
1 

 

 

 

 

 

Obsah ………………………………………………………………………………. str. 1 

Kontakty ………………….. ……………………………………………………… str. 2 

Orgány ČJF, o.s. ……………………………………………………………….. str. 5 

Stanovy ČJF, o.s. ………………………………………………………………. str. 6 

Disciplinární řád ................................................................... str. 16 

Registrační řád ………………………………………………………………….. str. 28 

Přestupní řád …………………………………………………………………….. str. 33 

Jednací řád ........................................................................... str. 35 

Systém akcí a soutěží ČJF, o.s. ……………………………………………. str. 40 

Hostovací licence ................................................................... str. 42 

Seznam Mistrů ČR 2000 až 2009 ........................................... str. 44 

Statistika …………………………………………………………………………… str. 54 

Seznam pasportizovaných škol ............................................... str. 60  

Seznam rozhodčích ............................................................... str. 65 

Seznam stavitelů parkurů ..................................................... str. 78  

 

 
 

Obsah 



2 

 
 
 
 
Sekretariát:  
 
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, tel.: 220 511 105, fax: 233 354 399, e-mail: info@cjf.cz 
Ing. F. Lomský (generální sekretář): 724 511 133, lomsky@cjf.cz 
Lucie Spiwoková: 724 276 513, spiwokova@cjf.cz 
Ing. Jana Zetková: 724 276 513, kralova@cjf.cz 
Hana Pechanová (ekonomika): 724 511 170, pechanova@cjf.cz 
 
Oblastní sekretariáty a sekretáři:   
 
Praha    Zeyerova alej 14, 162 00 Praha 6 
Irena Hůlková  776 114 949, 235 363 426, cjf.praha@seznam.cz 

Střední Čechy   Korespondence: Amálská 2463, 272 01 Kladno 
Eva Kušková   Kancelář: Budova Služby Dolů - 4. patro 

ul. Víta Nejedlého 1575, 272 01 Kladno (jen středa) 
312 249 301, 602 643 070, kuskova@cjf-stredocesi.cz  

Jižní Čechy    Včelná, Lesní 153, 373 82 Boršov n. Vlt 
Antonín Husák  387 250 232 (domů), 386 356 558 (zaměstnání) 

608 851 180, husaka@volny.cz 

Západní Čechy   Dvořákova 31, 301 00 Plzeň 
Ing. Jan Paleček  722 946 983, palecek.jan@tiscali.cz 

Severní Čechy   V pískovně 14, 400 01 Ústí nad Labem 
Irena Dörrová  608 210 421, iren@seznam.cz 

Východní Čechy   Na Drážce 1549, 530 03 Pardubice 
Ing. Vladimír Zvěřina 777 907 039, sekretar@vco-cjf.cz 

Jižní Morava   Tyršova 5, 612 00 
Ema Jančářová  605 284 575, bondi007@seznam.cz 

Severní Morava   Generála Janka 5, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
Helena Šalamonová  596 635 801 (domů), 596 201 411 (zaměstnání) 

603 794 503, helena.salamonova@volny.cz 

Vysočina    Lužická 1334, 396 01 Humpolec 
Jana Bambuchová  603 535 084, bambuchova@seznam.cz 

Karlovarská oblast  Dr. D. Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 
Vít Čmolík   604 934 673, ovkv@centrum.cz 

Zlínská oblast   Dvořákova 312, 768 24 Hulín 
Marie Sehnalová  732 728 017, 573 351 066, jkhana@centrum.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakty 



3 

Komise disciplín: 
 
Skoky  
Václav Drbal  724 511 144, vaclav.drbal@volny.cz 
(manažer)   602 373 054 
Ing. Zdeněk Goščík 603 202 112, goscik@tiscali.cz 
Pavel Hudeček 608 333 714, jkbanik@iol.cz 
Ing. Jan Šíma 777 242 685 
Jarmila Beranová 602 368 243, gelda@volny.cz 
Petr Doležal  602 646 076, staj.dolezal@seznam.cz  

Drezura  
MUDr. Helena Žižková 724 511 160, helenazizkova@centrum.cz 
(manažerka)   723 972 424 
Šárka Charvátová 739 696 563, sarchar@centrum.cz 
Ema Jančářová 605 284 575, bondi007@seznam.cz 
Zdeněk Beneš 602 376 455, z.z.benes@centrum.cz 
Štepánka Koblížková 602 163 287, mak_sro@quick.cz 
Eva Šimáčková 731 472 316, nebanice@wia.cz 
Jana Zenklová 604 209 987, klub.kvitek@atlas.cz 

Všestrannost  
Ing. Antonín Klauz 724 511 166, agroporici@seznam.cz 
(manažer) 
Jaroslav Grodl 777 750 935, grodl@pardubice-racecourse.cz 
Daniela Diringerová 602 773 475, daniela.diringerova@seznam.cz 
Zdeněk Ságl  603 713 469, sagl@world.cz 
Ludmila Šedá 602 753 103, ideas@nbox.cz 

Spřežení  
Ing. Jiří Kunát 777 750 940, jiri.kunat@seznam.cz 
(manažer) 
Jaroslav Kosař 603 859 131, kosar.jaroslav@tiscali.cz 
Jaroslav Pavel 605 724 069, jaroslav.pavel@inovac.cz  
Mgr. Adam Barták 604 994 438, adam.bartak@centrum.cz  
Ila Hrdličková 723 281 056, ilahrdlicka@seznam.cz  

Voltiž  
Ing. Nora Hořická 724 511 177, norahoricka@seznam.cz  
(manažerka)  
Michaela Růžičková 777 944 377, xmichaelax@seznam.cz 
MVDr. Petra Cinerová 602 849 321, tjj.lucky@worldonline.cz  
Mgr. Oldřich Zdařil 737 610 221, olis@centrum.cz  
Andrea Švanová 777 251 892, andrys.xx@seznam.cz  
Adéla Valštýnová 603 511 342, valstynovas@centrum.cz  
Arnoštka Ježková 723 753 511, arnostka.jezkova@seznam.cz  

Vytrvalost  
MVDr. Lucie Kalová 604 202 986, lucie.kalova@email.cz  
(manažerka)  
Iva Rédlová  737 880 627, ivaredlova@seznam.cz 
Milan Kyselý  777 121 541, mkysely@iol.cz  
Rudolf Nachtigal 602 523 002, rudolfnachtigal@seznam.cz 

 



4 

Reining   
Ivan Černoch 724 511 199, ivan.cernoch@novaride.cz 
(manažer)   
Jaroslav Doležán 731 441 686, vicepresident@nrha.cz 
Karel Kubata 602 470 143, b.konopaskova@seznam.cz 
Simona Konopásková 731 524 586, b.konopaskova@seznam.cz 
Hynek Machalík 602 779 444, horses@kostelany.cz 
Ing. Klára Šalková 777 144 244, painthorseranch@seznam.cz 

Pony  
Ing. Radovan Šalek 602 744 140, radovan.salek@iol.cz 
(manažer)  
MVDr. Marie Vranková 775 294 521, marie.vrankova@seznam.cz 
Simona Heidenreichová 732 378 695, jk.lostice@tiscali.cz 
Mgr. Jitka Bednářová 723 905 080, bednarova.jitka@centrum.cz 
Jan Matuška 602 358 582, mahon@centrum.cz 
 
 
 



5 

 
 
 

 
 
Prezident: Ing. Jaroslav Pecháček 

Generální sekretář: Ing. František Lomský, 724 511 133, lomsky@cjf.cz 

Rada: 
Prezident: Ing. Jaroslav Pecháček 
Generální sekretář: Ing. František Lomský  
oblast Praha: Mgr. Jaroslav Sedláček  
Středočeská oblast: Václav Drbal  
Jihočeská oblast: MVDr. Jiří Oulický 
Západočeská oblast: Ing. Miloslav Mentlík 
Karlovarská oblast: Ing. Václav Nágr 
Severočeská oblast: MUDr. Zuzana Procházková 
Východočeská oblast: Jaroslav Hupka 
Jihomoravská oblast: Josef Trojanec 
Severomoravská oblast: Pavel Hudeček 
oblast Vysočina: Ing. Jan Schwarz 
Zlínská oblast: Ing. Josef Balaštík 

Výkonný výbor: 
Prezident: Ing. Jaroslav Pecháček  
1. viceprezident (ekonomika): Ing. Vladimír Šretr 
2. viceprezident (sport): Jiří Skřivan 
vzdělávání: Mgr. Jaroslav Sedláček 
pravidla a legislativa: Ing. Jan Metelka 

Legislativně-právní komise: 
Předseda: Ing. Jan Metelka 
 Ing. Jan Žižka 
 Mgr. Karel Baše 

Disciplinární komise: 
Předseda: Ing. Milan Theimer 
 MVDr. Josef Živníček 
 Jiří Kuška 

Dozorčí komise: 
Předseda: Ing. Antonie Pellarová 
 Olga Havrlantová 
 Ing. Jiří Holík 

 
 
 

Orgány ČJF, o.s. 



6 

 
 
  

 
 
 

Článek I. 
Název sdružení 

„Česká jezdecká federace, o.s.“ 

1. Česká jezdecká federace, o.s.  (dále jen „ČJF, o.s.“) je občanským sdružením vytvořeném na principu 
dobrovolnosti a demokratických zásadách, je organizátorem a představitelem jezdeckého sportu 
v České republice. 

2. Název sdružení v mezinárodním styku: Czech Equestrian Federation (CZE NF) 
3. Občanské sdružení je právnickou osobou ve smyslu zákona č. 83/1990 Sb. o sdružování občanů, ve 

znění novel. 
4. Česká jezdecká federace, o.s. je členem Českého svazu tělesné výchovy (ČSTV), Českého 

olympijského výboru (ČOV) a členem Mezinárodní jezdecké federace FEI (Federation Equestre 
Internationale). 

5. ČJF, o.s. sdružuje především základní organizace, tj. sportovní oddíly a kluby, tělovýchovné 
kolektivy působící v jednotlivých krajích (oblastech) svého sídla i jednotlivce, a další subjekty 
působící na území České republiky. 

6. ČJF, o.s. zastupuje jako celek prezident ČJF, o.s. Po dobu jeho nepřítomnosti či nemožnosti výkonu 
funkce, zastupuje ČJF, o.s. 1. nebo 2. viceprezident. Vůči FEI zastupuje ČJF, o.s. prezident ČJF, o.s. a 
generální sekretář. 

7. ČJF, o.s. neorganizuje ani neřídí dostihový sport. 
 
 

Článek II. 
Sídlo sdružení 

1. Zátopkova 100/2, P.O. BOX 40, 160 17 Praha 6, Strahov. 
 
 

Článek III. 
Cíle sdružení 

1. Cílem České jezdecké federace, o.s. je: 
a) propagovat jezdecký sport ve společnosti,  
b) metodicky a cílevědomě působit  v oblasti rozvoje rekreačního a výkonnostního sportu ve všech 

jeho formách, 
c) prosazovat zájmy jezdeckého sportu na úrovni ústředních orgánů státní správy a působit tak na 

tvorbu všech právních norem týkajících se jezdeckého sportu, 
d) spolupracovat s národními svazy a federacemi ostatních států, členů FEI, 
e) připravovat a zabezpečovat reprezentaci České republiky ve všech disciplínách jezdeckého sportu, 
f) zajišťovat organizaci a řídit  mistrovské soutěže a mezinárodní závody v ČR. 

 
2.   K dosažení výše uvedených cílů bude ČJF, o.s. vyvíjet činnost zejména následující formou: 

a) organizovat jezdecký sport ve všech jeho uznaných disciplínách, tj. v drezuře, skocích, 
všestrannosti, spřežení, voltiži, vytrvalostních jízdách a reiningu, 

b)  registrovat členy, jezdce, funkcionáře a sportovní koně – vést  jejich evidence, 
c)  komunikovat s médii, 
d)  zabezpečovat vzdělávací programy, 
e)  vydávat pravidla, řády a celostátně platné předpisy a normy pro jezdecký sport, 
f)  vydávat metodické materiály, 
g)  získávat finanční prostředky na činnost a rozvoj jezdeckého sportu, apod. 

 

Stanovy ČJF, o.s. 



7 

 
Článek IV. 

Členství  ve sdružení, 
práva a povinnosti členů 

1. Členem sdružení ČJF, o.s. se mohou stát právnické a fyzické osoby, jejichž činnost a aktivity přímo 
souvisí s jezdeckým sportem, a to v režimu: 

 
• řádný člen 
• mimořádný člen 
• čestný člen 

 
      Žádná fyzická osoba nemůže být současně členem ve více členských subjektech sdružených 

v ČJF, o.s. 
 

1.1. Řádné členství 
 

1.1.1. Členství občanských sdružení 
Členem se mohou stát sportovní oddíly, kluby,  tělovýchovné kolektivy, tj. občanská sdružení 
s právní subjektivitou vzniklá dle zákona „O sdružování občanů“ č. 83/ 1990 Sb., jejichž členové 
souhlasí se stanovami ČJF, o.s. 

 
1.1.2. Členství ostatních právnických a fyzických osob – podnikatelů 
Členem ČJF, o.s. se mohou stát právnické a fyzické osoby – podnikatelé, jejichž předmětem 
uvedeným ve zřizovací listině nebo živnostenském listu jsou činnosti související s chovem, 
výcvikem a sportovním využitím koní, nebo provozování zařízení sloužícího jezdeckému sportu, 
jejichž členové souhlasí se stanovami ČJF, o.s. O jejich přijetí rozhoduje na základě písemné žádosti 
územně příslušný Krajský (oblastní) výbor ČJF, o.s. Členem těchto subjektů se mohou stát pouze 
zaměstnanci nebo přímí příbuzní podnikatele. 

 
1.1.3. Členství fyzických osob – jednotlivců 
Členem ČJF, o.s. se mohou stát jednotlivci: 

 
a) vznikem individuálního členství v subjektu registrovaného dle bodu 1.1.1. a 1.1.2., 
b) rozhodnutím Výkonného výboru ČJF, o.s. 

 
Fyzická osoba do 15ti let věku se může stát  členem ČJF, o.s. na základě přihlášky potvrzené jejím 
zákonným zástupcem. Tito členové mají stejná práva jako ostatní členové s tím rozdílem, že 
nemohou volit ani být voleni do orgánů ČJF, o.s.  

1.2. Členství vzniká dnem:  
a) kdy s přihláškou subjektu (bod 1.1.1. a 1.1.2.) vysloví souhlas územně příslušný Krajský 

(oblastní)  výbor ČJF, o.s.,  
b) vznikem členství   v subjektu registrovanému dle 1.1.1., 
c) vznikem pracovního poměru v subjektu registrovanému dle 1.1.2. či přímým příbuzenstvím 

k podnikateli, nebo společníkům zapsaným v Obchodním rejstříku, 
d) udělením souhlasu Výkonného  výboru  ČJF, o.s. 

 
1.3. Členství subjektů registrovaných dle bodu 1.1.1. a 1.1.2. zaniká: 

a) dobrovolným vystoupením z ČJF, o.s., a to na základě písemného oznámení doručeného 
krajskému (oblastnímu) výboru ČJF, o.s., 

b) právním zánikem subjektu, 
c) neprodloužením platnosti registrace subjektu ČJF, o.s., 
d) vyloučením dle dokumentů ČJF, o.s. 

 
 



8 

1.4. Členství fyzické osoby – jednotlivce v ČJF, o.s.  zaniká: 
a) dobrovolným vystoupením subjektu, jehož je jedinec evidovaným členem z ČJF, o.s., 
b) zrušením vlastního členství v subjektu, který je sdružen v ČJF, o.s., 
c) vyloučením dle dokumentů ČJF, o.s., 
d) úmrtím jednotlivce. 

 
1.5. Práva řádných členů 

Každý člen má právo: 
a) být informován o  činnosti sdružení ČJF, o.s. i FEI prostřednictvím orgánů  ČJF, o.s.,  zejména  

prostřednictvím  Krajských (oblastních) výborů ČJF, o.s.,  
b) od 18 let věku volit a být též volen do všech orgánů ČJF, o.s. (mimo bod 1.1.1.), 
c) podílet se na aktivitách a akcích pořádaných ČJF, o.s. a na využívání finančních a materiálních 

prostředků ČJF, o.s. v režimu stanoveném zákonem a usneseními schválenými příslušnými 
orgány ČJF, o.s., 

d) podávat návrhy, náměty připomínky k činnosti ČJF, o.s. a to výhradně prostřednictvím  
příslušného Krajského (oblastního) výboru ČJF, o.s., 

e) v případě, kdy členství vzniklo podle bodu 1.1.1. nebo 1.1.2., vysílat své zástupce (dle klíče 
stanoveného (K(O)V ČJF, o.s.) na konferencích krajů (oblastí) a zde navrhovat delegáty na 
Konferenci ČJF, o.s. a své kandidáty do funkcí ve všech orgánech ČJF, o.s., 

f) ukončit členství dobrovolným vystoupením z ČJF, o.s. 
 
1.6. Povinnosti řádných členů 

Každý subjekt dle bodu 1.1.1. a 1.1.2. sdružený v ČJF, o.s. je povinen: 
a) vést věrohodnou a prokazatelnou evidenci svých členů, fyzických osob v předepsaném formátu 

(výkazy) a předávat ji v požadovaných termínech orgánům ČJF, o.s., 
b) jednat podle Stanov ČJF, o.s. a usnesení všech orgánů ČJF, o.s., 
c) uhradit ve stanoveném termínu poplatky stanovené registračním  (členský – licenční příspěvek) 

a přestupním řádem, 
d) poskytovat Krajskému (oblastnímu) výboru ČJF, o.s. na jeho výzvu informace statistického 

charakteru, 
e) řádně vyúčtovat účelově poskytnuté finanční příspěvky z centrálních zdrojů, 
f) vyhnout se jakékoli činnosti odporující cílům sdružení ČJF, o.s. 
g) řídit se platnými dokumenty a normami schválenými ČJF, o.s. 

 
2.1.  Mimořádné členství 

Mimořádnými členy  ČJF, o.s. se mohou stát i jiné právnické nebo fyzické   osoby, které mají zájem 
na podpoře jezdeckého sportu a pomoci ČJF, o.s. v její činnosti, a to na základě žádosti schválené 
Radou ČJF, o.s., doporučené K(O)V ČJF, o.s. 

2.2.  Práva mimořádných členů: 
a) podílet se na aktivitách a akcích pořádaných ČJF, o.s., 
b) být informován o činnosti ČJF, o.s., 
c) dávat podněty k činnosti orgánů ČJF, o.s. a žádat vysvětlení od těchto orgánů. 

 
3.1.  Čestní členové 

Čestným členem ČJF, o.s. se mohou stát právnické nebo  fyzické osoby z titulu jmenování, a to na 
základě návrhů schválených Radou ČJF, o.s. ty osoby, které se  mimořádně zasloužily o rozvoj 
jezdeckého sportu v České republice. 

3.2. Práva čestných členů: 
a) podílet se na aktivitách a akcích pořádaných ČJF, o.s., 
b) být informován o činnosti ČJF, o.s., 
c) dávat podněty k činnosti orgánů ČJF, o.s. a žádat vysvětlení od těchto orgánů. 

 
 
 



9 

Článek V. 
Orgány sdružení 

Orgány sdružení jsou: 
a) Konference, 
b) Konference kraje (oblasti), 
c) Rada, 
d) Výkonný výbor, 
e) Krajské (oblastní) výbory, 
f) Odborné komise, 
g) Sekretariát. 

 
1. Konference ČJF, o.s. 
 
1.1. Konference ČJF, o.s. je shromážděním delegátů zvolených na konferencích v krajích (oblastech). 

Počet delegátů stanoví klíč schválený Radou ČJF, o.s. Funkčním obdobím  jsou 4 roky. 
 

1.2. Konference je nejvyšším řídícím orgánem ČJF, o.s. a je svolávána Výkonným výborem   minimálně 
1x za 2 roky. Výkonný výbor zároveň stanoví termín, místo  konání a program Konference. 

 
V případě, kdy o svolání Konference požádají 2/3 a více Krajských (Oblastních) výborů či o svolání 
Konference rozhodne Výkonný výbor svým usnesením, musí být tento řídící orgán svolán nejpozději 
do tří měsíců a to s označením mimořádná Konference. 

 
1.3. Konference je usnášeníschopná za účasti nadpoloviční většiny delegátů ČJF, o.s. s hlasem 

rozhodujícím. Jednání Konference probíhá v souladu s Jednacím řádem Konference (příloha č. 2). 
K přijetí usnesení se vyžaduje prostá většina hlasů přítomných delegátů. Pro rozhodnutí o změnách 
stanov je nutná 3/5 většina hlasů přítomných delegátů. Delegáti mají právo předkládat své návrhy 
k projednání, a to písemnou formou. K volbě prezidenta  ČJF, o.s., členů Výkonného výboru ČJF, 
o.s., Disciplinární a Dozorčí komise je schvalován a vydáván Volební řád. 

 
1.4. Do výlučné kompetence Konference patří zejména: 

a) schvalování zprávy o činnosti Výkonného výboru, hospodářské zprávy a usnesení Konference, 
b) schvalování zprávy dozorčí komise, disciplinární komise, případně zpráv jiných kontrolních 

orgánů, 
c) schvalování Stanov ČJF, o.s. a jejich změn, 
d) schvalování výše členských příspěvků, 
e) volba a odvolání prezidenta ČJF, o.s., 
f) volba a odvolání ostatních členů Výkonného výboru, 
g) volba členů dozorčí komise, 
h) volba členů disciplinární komise, 
i) schvalování rozsahu a počtu krajů (oblastí), případně vyloučení kraje (oblasti) pro hrubé 

neplnění svých základních povinností. Stávající krajský (oblastní) svaz ČJF, o.s. může být 
zrušen (nebo nový vzniknout), jestliže o to požádá Konferenci ČJF, o.s. více než 50 % členů 
ČJF, o.s. (subjektů ČJF, o.s. řádně evidovaných v dané, stávající oblasti ČJF, o.s.) dle čl. IV, 
bod 1.1 na základě usnesení konference příslušného kraje (oblasti) ČJF, o.s. 

 
Konference si může vyhradit rozhodnutí o jakékoliv další otázce. 

 
2. Konference  kraje (oblasti) ČJF, o.s. 
 
2.1.  Konference  je shromážděním zástupců řádných členů ČJF, o.s. v příslušném kraji či oblasti v počtu 

dle klíče schváleného Radou ČJF, o.s. 
 
2.2. Konference je svolávána Krajským (Oblastním) výborem ČJF, o.s. zpravidla 1x za rok, nejméně 

však 1x za 2 roky. 



10 

 
V případě, kdy o svolání konference rozhodne Krajský (Oblastní) výbor ČJF, o.s. svým usnesením, 
nebo o to požádají  2/3 a více členské základny kraje (oblasti)  musí být svolána  do 2 měsíců 
Mimořádná konference kraje (oblasti). 
 
O místě a datu konání konference je svolavatel povinen  informovat minimálně 1 měsíc předem 
sekretariát ČJF, o.s.  

 
2.3.  Konference je usnášeníschopná za účasti nadpoloviční většiny řádných delegátů. V případě, že do 30 

minut po plánovaném zahájení konference nebude tento počet dosažen, je konference 
usnášeníschopná s počtem přítomných delegátů. K přijetí usnesení se vyžaduje prostá většina hlasů 
přítomných delegátů. 

 
2.4.  Konference volí ze svých členů zástupce pro zastoupení na Konferenci   ČJF, o.s. označené "delegát 

s hlasem rozhodujícím" podle klíče stanoveného Radou ČJF, o.s. 
 

2.5. Mandát delegátů zvolených na konferencích trvá  po celé volební období orgánů ČJF, o.s., tj. 4 
roky, pokud konference kraje (oblasti)  nerozhodne jinak. 

 
2.6. Konference oblasti, která má právní subjektivitu, může činnost a hospodaření členů v rámci kraje 

(oblasti) upravit vlastními stanovami, které musí být v souladu se Stanovami ČJF, o.s. O těchto 
stanovách kraje (oblasti) rozhoduje konference 3/5 většinou hlasů přítomných delegátů. 

 
3. Rada ČJF, o.s.  
 
3.1. Rada ČJF, o.s. plní úkoly uložené Konferencí ČJF, o.s. v období mezi jejími zasedáními. Rozhoduje 

ve všech věcech, pokud nejsou výlučně v pravomoci Konference. Rozhodnutí Rady ČJF, o.s. jsou 
závazná pro činnost Výkonného výboru. 

 
3.2. Rada ČJF, o.s. je svolávána prezidentem ČJF, o.s. dle potřeby, nejméně však jedenkrát za 6 měsíců.  
 

Rada je tvořena: 
a) prezidentem ČJF, o.s., který Radě předsedá, 
b) předsedy Krajských (oblastních) výborů  nebo jiným členem K(O)V ČJF, o.s.  zvoleným 

konferencí kraje (oblasti), 
c)  generálním sekretářem ČJF, o.s. 
  

 3.3.   Počet členů Rady je závislý na počtu krajů (oblastí). 
 

3.4.  Rada je usnášeníschopná při účasti nadpoloviční většiny svých členů. Závěry jednání Rady ČJF, o.s. 
jsou formulovány v usnesení, které obdrží všichni členové Rady ČJF, o.s. a které je dále postoupeno 
VV ČJF, o.s. K přijetí usnesení se vyžaduje prostá většina hlasů přítomných členů. V případě 
rovnosti hlasů má rozhodující hlas prezident ČJF, o.s. 

 
3.5.   Do kompetence Rady ČJF, o.s. náleží schválení: 

a) finančního rozpočtu, 
b) sportovního kalendáře, 
c) Jednacího řádu, 
d) Disciplinárního řádu, 
e) Přestupního řádu, 
f) Registračního řádu, 
g) jmenování čestných a mimořádných členů ČJF, o.s., 
h) v případě dlouhodobé nepřítomnosti (nemoc, apod.) nebo odstoupení člena VV kooptace 

náhradníka dle návrhu Výkonného výboru, 
i) kooptace nových členů do Disciplinární komise (DiK) a Dozorčí komise (DoK), 



11 

 
3.6.  Rada ČJF, o.s. připravuje ve spolupráci s VV ČJF, o.s. kandidátky do všech orgánů ČJF, o.s.  

 
3.7.  Rada ČJF, o.s. projednává: 

a) činnost Výkonného výboru, 
b) činnost odborných komisí. 

 
4.    Výkonný výbor ČJF, o.s. (VV ČJF, o.s.) 
 
4.1. Výkonný výbor je orgánem zabezpečujícím činnost ČJF, o.s. mezi zasedáními Rady na základě 

Stanov ČJF, o.s., Jednacího řádu a usnesení Konference  a Rady ČJF, o.s. 
 

4.2.  Výkonný výbor je složen z 5 členů: 
a) prezident, 
b) 1. viceprezident pro ekonomiku, 
c) 2. viceprezident pro sport, 
d) člen zodpovědný za legislativu a právní záležitosti, 
e) člen zodpovědný za vzdělávání 

 
Členové Výkonného výboru jsou voleni do funkcí dle Volebního řádu na Konferenci ČJF, o.s. 

 
4.3.  V čele VV ČJF, o.s.  je prezident ČJF, o.s., přímo volený Konferencí ČJF, o.s. 

 
Prezident  zastupuje ČJF, o.s. navenek jako její statutární orgán. V době jeho nepřítomnosti nebo 
nemožnosti výkonu funkce jej zastupuje 1. nebo 2. viceprezident, nebo jím pověřená osoba. Funkční 
období VV je 4 roky. 

         
 4.4.  Výkonný výbor se schází zpravidla 1x měsíčně. Řídí činnost ČJF, o.s. a dále zejména: 

a)  zřizuje odborné komise jako poradní orgány a další poradní a pomocné orgány s trvalou, nebo 
časově omezenou činností, 

b) navrhuje a vydává základní normy, které vycházejí ze Stanov a usnesení Konference, nebo   
Rady ČJF, o.s. a provádí jejich závazný výklad (jedná se o Disciplinární, Registrační, Jednací a 
Přestupní řád, pravidla ČJF, o.s., soutěžní směrnice, směrnice  pro odměňování rozhodčích 
apod.), 

c) řeší pracovněprávní  vztahy zaměstnanců sekretariátu ČJF, o.s., 
d) činí neodkladná rozhodnutí v období mezi zasedáními Rady ČJF, o.s., 
e) vykonává funkci Odvolacího soudu (Všeobecná pravidla Čl. 166 ■ 3), 
f) schvaluje používání symboliky ČJF, o.s., 
g) připravuje ve spolupráci s ostatními orgány ČJF, o.s. kandidátky pro volbu do všech orgánů 
ČJF, o.s., 

h) schvaluje STP MČR. 
 

4.5. Výkonný výbor je usnášeníschopný za přítomnosti nadpoloviční většiny svých členů a jeho usnesení 
jsou platná, hlasuje-li pro ně nadpoloviční většina přítomných. Při rovnosti hlasů rozhoduje hlas 
prezidenta. Z každého zasedání VV je pořizován zápis o jednání, který obdrží všichni členové VV a 
Rady ČJF, o.s. 

 
4.6. Pro kvalifikované zabezpečení úkolů ČJF, o.s. zřizuje VV odborné komise, které jsou jeho 

poradním orgánem. Manažeři disciplin a předsedové odborných komisí jsou jmenováni VV. 
Členové komisí jsou navrhováni manažery disciplin a předsedy příslušných komisí na základě 
návrhů z jednotlivých oblastí a jmenováni taktéž Výkonným výborem. 
 
 
 
 



12 

4.6.1.Odborné komise zabezpečují na základě plánu schváleného VV zejména: 
a) návrh sportovně technických podmínek mistrovských soutěží a mezinárodních závodů, 
b) koordinaci sportovního kalendáře, 
c) výcviková soustředění a školení. 

 
Při projednávání problematiky jednotlivých disciplin nebo komisí  Výkonným výborem musí být  
na jednání přizván  manažer discipliny nebo předseda komise. Obdobně může manažer discipliny 
nebo předseda odborné komise požádat o účast na zasedání Výkonného výboru a předložit předem 
písemný materiál k projednání. 
 
Z každého jednání všech komisí je pořizován zápis o výsledcích jednání, který obdrží všichni 
členové VV a Rady ČJF, o.s. 
 
Za práci odborných komisí je odpovědný výhradně jejich manažer nebo předseda. Finanční 
zabezpečení činnosti těchto komisí je kryto z rozpočtu ČJF, o.s. 

 
5.  Krajské (oblastní) výbory /K(O)V ČJF, o.s./ 
 
5.1.  Členové registrovaní dle bodu 1.1.1. a 1.1.2. Jezdecké kluby a jiná sdružení a fyzické   právnické 

osoby, které jsou členy ČJF, o.s. působící v určitém kraji (oblasti) jsou zastřešeny Krajským 
(Oblastním) výborem ČJF, o.s. 

 
5.2. Členové krajského (oblastního) výboru jsou voleni na konferenci příslušného  krajského 

(oblastního)  celku, a to na 4 roky. Počet členů K(O)V ČJF, o.s. vychází přímo z potřeb tohoto 
orgánů sdružení a má zpravidla 5  členů. 

 
5.3. V čele K(O)V ČJF, o.s. je předseda K(O)V ČJF, o.s. přímo volený konferencí K(O)V ČJF, o.s. 

 
5.4. V době jeho nepřítomnosti, nebo nemožnosti výkonu jeho funkce jej zastupuje místopředseda 

K(O)V ČJF, o.s., nebo jím pověřená osoba, která je členem ČJF, o.s. v dané oblasti. 
 
5.5. K(O)V ČJF, o.s. je usnášeníschopný za přítomnosti nadpoloviční většiny svých členů a jeho 

usnesení jsou platná, hlasuje-li pro ně nadpoloviční většina přítomných. Při rovnosti hlasů rozhoduje 
hlas předsedy K(O)V ČJF, o.s. Z každého jednání je pořizován zápis, který  obdrží všechna sdružení 
registrovaná v dané K(O)V ČJF, o.s. a sekretariát ČJF, o.s.   

 
5.6. Krajské (oblastní) výbory zejména: 
 

a) přijímají jménem ČJF, o.s. členy a vedou evidenci v souladu s registračním řádem, 
b) sestavují krajský (oblastní) sportovní kalendář, 
c) zabezpečují konání mistrovství krajů (oblastí) a sportovně technické podmínky  těchto  soutěží, 
d) rozdělují  finanční prostředky podle kritérií schválených v kraji (oblasti) a předkládají 

Výkonnému výboru ČJF, o.s. a konferenci kraje (oblasti)  roční vyúčtování, 
e) připravují kandidátky pro volbu do K(O) VV, 
f) připravují ve spolupráci s ostatními orgány ČJF, o.s. návrhy na kandidátky pro volbu do všech 

orgánů ČJF, o.s. 
 
5.7.  Sekretář kraje (oblasti) je navrhován předsedou K(O)V ČJF, o.s. na základě výběrového řízení kraje 

(oblasti) a do funkce jmenován K(O)V ČJF, o.s. Sekretář kraje (oblasti) má pouze hlas poradní, 
pokud není zvolen členem K(O) VV.  

 
 
 
 
 



13 

6.     Disciplinární komise (DiK) 
 
6.1.  Disciplinární komise je nezávislým orgánem ČJF, o.s. voleným  na dobu 4 let. V čele komise je 

předseda, který je volen přímou volbou na Konferenci ČJF, o.s. Při ztrátě voleného člena může DiK 
kooptovat jiného člena, schváleného následně Konferencí ČJF, o.s.   

 
6.2.  Disciplinární komise je složena ze 3 členů volených Konferencí ČJF, o.s. 
 
6.3.  Předseda DiK, nebo jím pověřený člen má právo požádat o účast na jednání VV ČJF, o.s., Rady ČJF, 

o.s. a jednání odborných komisí. 
 
6.4.  Člen DiK nemůže být členem VV ČJF, o.s., Rady ČJF, o.s., ani předsedou nebo manažerem odborné 

komise ČJF, o.s. 
 
6.5.  Disciplinární komise má pravomoci Právní komise ve smyslu Všeobecných pravidel Čl. 165■2. 
 
6.6. V případě vyčerpání opravných prostředků proti rozhodnutím orgánů ČJF, o.s. v rámci  orgánů ČJF, 

o.s., tzn. rozhodnutí je na úrovni ČJF, o.s. konečné,  může každý člen využít  soudní ochrany 
v režimu zákona č. 83/1990 Sb., „o sdružování občanů“ . Dle  §15  zákona tak může požádat  
okresní soud o určení, zda je  rozhodnutí orgánu ČJF, o.s. v souladu se zákonem a Stanovami. 

 
6.7.  Kterákoli ze stran sporu je taktéž oprávněna podat proti rozhodnutím  orgánů ČJF, o.s., které jsou 

v rámci ČJF, o.s. konečná,  odvolání k Rozhodčí komisi Českého  olympijského  výboru (ČOV), a 
to výlučně ve   věcech   souvisejících s použitím nedovolených   podpůrných  prostředků   a   
věcech,   jejichž   předmět se vztahuje  k olympijským   hrám. Takové odvolání je nutno podat do 21 
dnů od doručení konečného rozhodnutí  orgánů ČJF, o.s. Odvolání nemá odkladný účinek na 
rozhodnutí, proti kterému směřuje. 

 
6.8.  Řízení před Rozhodčí komisí ČOV se koná podle Jednacího řádu této komise a za podání odvolání 

se vybírá poplatek, jehož výše je stanovena v jejím Jednacím řádu. 
 
6.9.  Proti jakémukoli rozhodnutí Rozhodčí komise ČOV jehož předmět se vztahuje k OH může být po 

vyčerpání všech opravných prostředků podáno odvolání ke Sportovnímu rozhodčímu soudu se 
sídlem v Lausanne, který je oprávněn v souladu s Pravidly pro řešení sporů v oblasti sportu učinit 
konečné rozhodnutí. Lhůta pro odvolání činí 21 dnů od doručení rozhodnutí.  

 
7.  Dozorčí komise (DoK) 
 
7.1.  Dozorčí komise je nezávislým orgánem ČJF, o.s. 
 
7.2.  Dozorčí komise je složena ze 3 členů volených Konferencí na dobu 4 let. V čele DoK stojí 

předseda, který je volen přímou volbou na Konferenci ČJF, o.s. Při ztrátě voleného člena může DoK 
kooptovat jiného člena, schváleného následně Konferencí ČJF, o.s 

 
7.3. Dozorčí komise zejména: 

a) kontroluje hospodaření ČJF, o.s. a plnění usnesení Konference, 
b) upozorňuje VV a Radu ČJF, o.s. na zjištěné nedostatky a předkládá návrhy na jejich odstranění, 
c) vyjadřuje se k čerpání rozpočtu ČJF, o.s. a k hospodaření ČJF, o.s. a předkládá Radě ČJF, o.s. a 

Konferenci zprávu o své činnosti. 
 

7.4.  Předseda nebo jím pověřený člen DoK má právo se zúčastňovat všech jednání VV ČJF, o.s., Rady 
ČJF, o.s. a jednání jeho pomocných orgánů. 

 
7.5.  Člen DoK nemůže být členem Výkonného výboru ČJF, o.s. a Rady ČJF, o.s. 

 



14 

8.   Sekretariát ČJF, o.s. 
 
8.1.  Sekretariát je zřizován Výkonným výborem pro zabezpečení činnosti ČJF, o.s. V čele sekretariátu je 

generální sekretář, který vykonává i ostatní funkce příslušející podle stanov FEI generálnímu 
sekretáři národní federace. Generální sekretář je navrhován prezidentem ČJF, o.s. na základě 
výběrového řízení a do funkce jmenován VV ČJF, o.s. Ve VV má hlas poradní. 

 
8.2.  Sekretariát zabezpečuje  činnost ČJF, o.s. podle stanov, jednacího řádu a podle pokynů VV ČJF, o.s. 

Jeho složení se řídí potřebami a ekonomickými možnostmi. 
 
 

Článek VI. 
Majetek a hospodaření 

1. Majetek ČJF, o.s. tvoří finanční fondy, hmotný majetek a jiná majetková práva. 
 
2. Zdroje příjmů jsou: 

a) členské příspěvky, 
b) finanční prostředky ze státního rozpočtu a příspěvky od ČSTV, 
c) příspěvky od jiných organizací a sponzorů, 
d) poplatky za služby, 
e) výnosy z pokut, 
f) hospodářská činnost, 
g) dary a dědictví. 

 
2.1. Členskými příspěvky jsou: 

a) registrační poplatky, 
b) licenční poplatky. 

 
   Jejich výši schvaluje na návrh Výkonného výboru  a Rady ČJF, o.s.  Konference ČJF, o.s. 

 
3.   K zabezpečení svých hospodářských aktivit může Výkonný výbor po schválení Konferencí ČJF, o.s., 

rozhodnout o zřízení vlastního hospodářského zařízení, nebo se podílet na založení a činnosti jiné 
právnické osoby. 

 
ČJF, o.s. je oprávněna zřizovat potřebné účty související s její činností včetně devizových a dalších 
účtů v souladu s platnými předpisy. 

 
4.  Finančními prostředky v rámci schváleného rozpočtu ČJF, o.s. disponují  VV ČJF, o.s. a krajské    

(oblastní) výbory ČJF, o.s. 
 
 

Článek VII. 
Symbolika ČJF, o.s. 

1. Emblém ČJF, o.s. je kulatý znak tvaru a barvy červené pečeti, v jehož středu je rytíř na bílém koni se 
štítem s dvouocasým lvem, okolo s černým kruhovým nápisem Czech Equestrian Federation v bílém 
poli, jež je znázorněn níže: 

 

 
 
 
2. ČJF, o.s. může ke své marketingové činnosti vytvořit vlastní obchodní logo. 



15 

 
3. Vlajka ČJF, o.s. má bílý podklad bez lemu. Rozměry jsou 115 x 170 cm. Ve svém středu má emblém 
ČJF, o.s.  

 
 
 
 
 
 
 
 
4. Symbolika ČJF, o.s. může být použita pouze v zájmu ČJF, o.s. a se souhlasem VV ČJF, o.s.  
 
 

Článek VIII. 
Zánik ČJF, o.s. a rozdělení majetku 

O zániku České jezdecké federace, o.s. může rozhodnout pouze za tím účelem svolaná mimořádná 
Konference, a to 3/5 většinou přítomných delegátů. Stejně tak rozhodne o případném rozdělení 
majetku ČJF, o.s. v souladu s platnými právními normami. 

 
 

Článek IX. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1.  Ruší se stanovy ČJF, o.s. schválené Konferencí ČJF, o.s. ve znění změny vzaté na vědomí MV ČR 
dne 3. 6. 2003, č. jednací: VSP/1 -1236/90-R.  

 
2.   Tato změna stanov byla schválena Konferencí ČJF, o.s. dne 3. května 2007 a nabývá platnosti dnem 

Registrace na MV ČR dne 12. 7. 2007.                       
 

 
 



 16

 
 
  
 

ČÁST PRVNÍ 

DISCIPLINÁRNÍ PROVINĚNÍ A TRESTY 

1. článek  
Působnost disciplinárního řádu 

1.1. Disciplinární řád ČJF, o.s. stanovuje pravomoc disciplinárních orgánů a upravuje způsob 
projednávání disciplinárních provinění členů ČJF, o.s. Stanoví výši disciplinárních trestů.  

2. článek  
Disciplinární provin ění 

2.1. Disciplinárním proviněním ve smyslu tohoto řádu se rozumí jednání, jehož se dopustí člen ČJF, o.s. 
při své činnosti související s jezdeckým sportem, které je: 

a) v rozporu se Stanovami a jinými vnitřními předpisy a rozhodnutími ČJF, o.s., 

b) s pravidly jezdeckého sportu, 

c) s Veterinárními pravidly, 

d) s Kodexem chování, 

e) se zásadami slušnosti a sportovního chování. 

2.2. Za disciplinární provinění podle tohoto řádu odpovídají fyzické i právnické osoby. Odpovědnost 
konkrétních jednajících osob těchto právnických osob se řídí vnitřními poměry a předpisy těchto 
právnických osob. 

2.3. K odpovědnosti za disciplinární provinění postačí zavinění z nedbalosti, není-li zvláštními předpisy 
vyžadováno zavinění úmyslné. 

2.4. Jednáním se rozumí i opomenutí takového konání, k němuž byl obviněný povinen. 

3. článek  
Disciplinární tresty 

3.1. Za disciplinární provinění lze uložit některý z následujících disciplinárních trestů: 

a) výstraha (může být uložena i veřejně), 

b) diskvalifikace jezdce nebo koně ze soutěže, 

c) diskvalifikace jezdce nebo koně ze závodů,  

d) peněžitá pokuta, 

e) zastavení činnosti, 

f) vyloučení z ČJF, o.s., 

g) další tresty (sankce) uvedené v pravidlech jezdeckého sportu a dalších dokumentech a 
normách schválených ČJF, o.s. 

Disciplinární řád ČJF, o.s. 



 17

3.2. Trest lze uložit samostatně nebo s jiným trestem. 

3.3. V případě, kdy v rámci disciplinárního řízení dojde disciplinární orgán k názoru, že postačí pouze 
samotné projednání spáchaného disciplinárního provinění s obviněným, disciplinární provinění 
pouze projedná, avšak od uložení disciplinárního trestu upustí. Tím není dotčena povinnost zaplatit 
ČJF, o.s. náklady řízení. 

4. článek  
Výstraha 

4.1. Výstraha znamená ústní nebo písemné varování (napomenutí) obviněného rozhodnutím 
disciplinárního orgánu. Je ukládána zejména v případech méně závažných či ojedinělých 
disciplinárních provinění. 

4.2. Je-li výstraha ukládána za disciplinární provinění disciplinárním orgánem při jezdeckých závodech či 
jiné jezdecké akci, lze ji uložit pouze jednou v rámci jedněch závodů (akce). Dojde-li v rámci týchž 
závodů (akce) ke spáchání dalšího disciplinárního provinění tou samou osobou, je disciplinární 
orgán povinen zvolit za jeho spáchání přísnější trest, nehledě na závažnost spáchaného 
disciplinárního provinění.  

4.3. Je-li výstraha ukládána za disciplinární provinění disciplinárním orgánem mimo jezdecké závody či 
jinou jezdeckou akci, lze výstrahu uložit pouze jednou v kalendářním roce. Dojde-li v témže 
kalendářním roce ke spáchání dalšího disciplinárního provinění tou samou osobou, je disciplinární 
orgán povinen zvolit za jeho spáchání přísnější trest, nehledě na závažnost spáchaného 
disciplinárního provinění. 

5. článek  
Diskvalifikace ze soutěže 

5.1. Diskvalifikace ze soutěže znamená, že jezdec a/nebo jeho kůň či jeho koně – dokonce i při změně 
vlastníka – jsou vyškrtnuti ze seznamu startujících a z výsledků a nemohou dále pokračovat 
v soutěži nebo některé z dalších soutěží. Její součástí je ztráta veškerých druhů ocenění, které jezdec 
nebo kůň v soutěži získal, zejména bodů za umístění, peněžité ceny apod. Ocenění musí být vráceno 
pořadateli. 

6. článek  
Diskvalifikace ze závodů 

6.1. Diskvalifikace ze závodů znamená, že daný jezdec nebo jeho kůň či koně – dokonce i při změně 
vlastníka – se již nesmí účastnit daných závodů a může zahrnovat (mimo toho, co je uvedeno v ust. 
5.1) ztrátu veškerých druhů ocenění, které jezdec nebo kůň v závodech získal, zejména bodů za 
umístění, peněžité ceny apod. Ocenění musí být vráceno pořadateli závodů. 

7. článek  
Peněžitá pokuta 

7.1. Disciplinární orgán může uložit peněžitou pokutu podle pravidel jezdeckého sportu. 

7.2. V případě, že dojde ke spáchání disciplinárního provinění, pro nějž pravidla jezdeckého sportu 
neurčují výši peněžité pokuty, může příslušný disciplinární orgán (s výjimkou sboru rozhodčích) 
uložit za takovéto jednání peněžitou pokutu až do výše 50.000,- Kč, v případě právnických osob až 



 18

do výše 100.000,- Kč. 

7.3. Uloženou peněžitou pokutu musí potrestaný uhradit nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy rozhodnutí 
disciplinárního orgánu nabylo právní moci. 

7.4. Uhrazení celé pokuty lze nahradit dohodou s oblastním/generálním sekretářem ČJF, o.s. o rozložení 
uložené pokuty na jednotlivé splátky. O přípustnosti rozložení uložené pokuty na jednotlivé splátky 
rozhoduje oblastní/generální sekretář ČJF, o.s. 

7.5. Všechny peněžité pokuty, které jsou uloženy v souladu s tímto disciplinárním řádem, jsou příjmem 
ČJF, o.s. a platí se na jeho bankovní účet, nestanoví-li zvláštní předpisy ČJF, o.s. nebo FEI jinak. 

8. článek  
Zastavení činnosti 

8.1. Pokud se obviněný dopustil závažného disciplinárního provinění, lze mu uložit trest zastavení 
činnosti. 

8.2. Po dobu trestu zastavení činnosti nesmí potrestaný vykonávat činnost, k níž je jinak jako člen ČJF, 
o.s. oprávněn, ani přijímat peněžitá či jiná plnění s takovou činností spojená, nerozhodne-li 
disciplinární orgán o jiném vymezení zákazu činnosti (např. o zákazu výkonu funkce, zákazu účasti 
na závodech apod.). 

8.3. Trest zastavení činnosti lze uložit nejvýše na dobu dvou let. 

8.4. Výkon trestu zastavení činnosti může být podmíněně odložen na zkušební dobu v délce od tří do 
dvanácti měsíců. To neplatí, je-li ukládán trest za porušení pravidel o dopingu. 

8.5. Po uplynutí poloviny trestu zastavení činnosti může potrestaný požádat o prominutí nebo snížení 
zbytku trestu. O prominutí nebo snížení rozhoduje ten orgán, který trest uložil. O prominutí nebo 
snížení zbytku trestu nelze žádat, byl-li trest uložen za porušení pravidel o dopingu. 

8.6. Trestem zákazu činnosti nelze zakázat činnost, kterou vykonává obviněný na základě pracovněprávní 
smlouvy (pracovní smlouva, dohoda o pracovní činnosti, dohoda o provedení práce) uzavřené s ČJF, 
o.s. V tomto případě disciplinární orgán uloží jiný vhodný trest, nebo věc postoupí zaměstnavateli 
obviněného, který pak postupuje v souladu s pracovněprávními předpisy. 

9. článek  
Vyloučení z ČJF, o.s. 

9.1. Pokud se obviněný dopustil zvlášť závažného disciplinárního provinění a disciplinární orgán dospěje 
k závěru, že nepostačí uložení jiného druhu trestu, lze mu uložit trest vyloučení z ČJF, o.s. 

9.2. Ten, komu byl uložen trest vyloučení z ČJF, o.s., může být opětovně přijat za člena ČJF, o.s. nejdříve 
po uplynutí 3 let ode dne právní moci rozhodnutí o vyloučení z ČJF, o.s. 

 

 

 

 

 

 

 



 19

ČÁST DRUHÁ 

DISCIPLINÁRNÍ ŘÍZENÍ 

10. článek  
Účastníci disciplinárního řízení 

10.1. Účastníky disciplinárního řízení jsou stěžovatel a obviněný. 

10.2. Stěžovatelem může být fyzická nebo právnická osoba, která podala návrh na zahájení 
disciplinárního řízení (dále jen „stížnost“).  

10.3. Obviněným je fyzická nebo právnická osoba, proti níž bylo disciplinární řízení zahájeno. 

10.4. Účastníka disciplinárního řízení – fyzickou osobu, který v době zahájení disciplinárního řízení 
nedovršil 15 let, zastupuje jeho zákonný zástupce. 

10.5. Účastník disciplinárního řízení – právnická osoba jedná prostřednictvím svých statutárních orgánů. 

10.6. Účastník řízení může být v disciplinárním řízení zastoupen zástupcem na základě plné moci. 

10.7. Podá-li více stěžovatelů stejnou nebo podobnou stížnost týkající se stejného obviněného a stejného 
jednání, vyzve disciplinární orgán všechny stěžovatele, aby si určili společného zmocněnce ze svého 
středu pro účast na disciplinárním řízení a doručování. Neučiní-li tak, určí tohoto zmocněnce 
disciplinární orgán sám. 

11. článek  
Disciplinární orgán 

11.1. Disciplinární orgány jsou věcně příslušné jednat a rozhodovat ve věcech, které jim svěřuje tento 
disciplinární řád, pravidla jezdeckého sportu nebo jiný vnitřní předpis ČJF, o.s. 

11.2. Disciplinárním orgánem podle tohoto řádu se rozumí: 

a) sbor rozhodčích, 

b) krajský/oblastní výbor ČJF, o.s. (dále jen „K(O)V ČJF, o.s.“), 

c) disciplinární komise ČJF, o.s. (dále jen „DiK“), 

d) výkonný výbor ČJF, o.s. (dále jen „VV ČJF, o.s.“), popř. Rada ČJF, o.s. 

11.3. Disciplinární orgány jsou v tomto pořadí řazeny pro účely instančního postupu. 

11.4. Disciplinární orgán je schopen věc projednat, je-li přítomna nadpoloviční většina všech jeho členů. 
K přijetí rozhodnutí ve věci je potřeba nadpoloviční většiny přítomných členů disciplinárního 
orgánu. 

12. článek  
Věcná příslušnost disciplinárních orgánů 

12.1. Sbor rozhodčích je příslušný k projednání disciplinárních provinění v rozsahu pravomocí a za 
podmínek stanovených pravidly jezdeckého sportu. Nestanoví-li pravidla jezdeckého sportu jinak, 
použijí se přiměřeně ustanovení tohoto disciplinárního řádu. 

12.2. Nemůže-li sbor rozhodčích z objektivních důvodů věc projednat a rozhodnout do konce jezdeckých 
závodů (akce), postoupí věc k projednání příslušnému disciplinárnímu orgánu. 



 20

12.3. K(O)V je příslušný: 

a) k projednání všech disciplinárních provinění s výjimkou provinění projednávaných sborem 
rozhodčích a DiK, 

b) k dokončení disciplinárního řízení zahájeného sborem rozhodčích, které sbor rozhodčích 
nemohl dokončit, s výjimkou řízení zahájeného sborem rozhodčích při mistrovstvích ČR a při 
finále KMK organizovaných ČJF, o.s. 

c) k projednání odvolání proti rozhodnutí sboru rozhodčích přijatému v disciplinárním řízení. 

12.4. DiK je příslušná: 

a) k dokončení disciplinárních řízení postoupených jí k projednání K(O)V, 

b) k projednání odvolání proti rozhodnutí K(O)V přijatému v disciplinárním řízení, 

c) k projednání disciplinárního provinění spáchaného v souvislosti s porušením Veterinárních 
pravidel, 

d) k dokončení disciplinárního řízení zahájeného sborem rozhodčích při mistrovstvích ČR a při 
finále KMK organizovaných ČJF, o.s., které sbor rozhodčích nemohl dokončit, 

e) k projednání odvolání proti rozhodnutí sboru rozhodčích přijatých při mistrovstvích ČR a při 
finále KMK organizovaných ČJF, o.s. 

12.5. Výkonný výbor je příslušný k projednání odvolání proti rozhodnutí DiK. V případě uvedeném v ust. 
16.5. je příslušná k projednání odvolání Rada ČJF, o.s. 

12.6. Dojde-li ke spáchání několika disciplinárních provinění týmž obviněným dříve, nežli bylo pro jeden 
z nich zahájeno disciplinární řízení, je k jejich projednání příslušný ten disciplinární orgán, který je 
příslušný pro projednání a rozhodnutí nejzávažnějšího disciplinárního provinění. Disciplinární orgán 
projedná všechny spáchané disciplinární provinění, trest však vysloví pouze za provinění 
nejzávažnější, přičemž při určení druhu a výše trestu přihlédne i k ostatním spáchaným 
disciplinárním proviněním. 

12.7. Při projednávání a rozhodování o disciplinárních proviněních postupuje disciplinární orgán 
v souladu s pravidly jezdeckého sportu, tímto disciplinárním řádem a dalšími dokumenty a normami 
schválenými ČJF, o.s. 

13. článek  
Místní příslušnost disciplinárních orgánů 

13.1. Místní příslušnost sboru rozhodčích je dána místem konání jezdeckých závodů nebo jiných 
jezdeckých akcí. 

13.2. Místně příslušným K(O)V je ten, v jehož kraji (oblasti) je obviněný trvale registrován. 

13.3. DiK a VV ČJF, o.s. jsou místně příslušné disciplinární orgány pro území ČR. 

14. článek  
Postoupení věci 

14.1. Není-li disciplinární orgán, kterému byla stížnost doručena, k projednání a rozhodnutí věci 
příslušný, postoupí stížnost příslušnému disciplinárnímu orgánu. 

14.2. Disciplinární orgán je povinen postoupit věc příslušnému disciplinárnímu orgánu, pokud: 

a) není příslušný k projednání a rozhodnutí věci, 



 21

b) jde o řízení před sborem rozhodčích a sbor rozhodčích není z objektivních důvodů schopen 
věc rozhodnout do konce jezdeckých závodů či jiné jezdecké akce, 

c) dojde k závěru, že za disciplinární provinění je třeba uložit jiný či vyšší trest, než který je 
oprávněn uložit, 

d) je z projednávání a rozhodování věci vyloučena více něž polovina členů disciplinárního 
orgánu. 

15. článek  
Tresty ukládané disciplinárními orgány 

15.1. Sbor rozhodčích je oprávněn uložit disciplinární tresty za podmínek uvedených v pravidlech 
jezdeckého sportu. 

15.2. K(O)V je oprávněn uložit pouze tresty uvedené v ust. 3.1. písm. a) až d), v případě peněžitého trestu 
pouze do výše 20.000,- Kč. 

15.3. DiK je oprávněna uložit všechny druhy trestů uvedené v ust. 3.1. 

15.4. Peněžité tresty uložené disciplinárními orgány jsou příjmem ČJF, o.s., s výjimkou peněžitých trestů 
uložených na mezinárodních závodech. 

15.5. Není-li ten, komu byl uložen peněžitý trest, ochoten zaplatit na místě, nebo ponechá-li si lhůtu pro 
podání odvolání, je disciplinární orgán povinen o tomto informovat sekretáře oblasti, v níž je 
registrován. O této skutečnosti je nutno vyrozumět i pořadatele závodů. 

15.6. Kromě případů uvedených v čl. 15.5. tohoto řádu, nevede sbor rozhodčích žádnou evidenci 
uložených trestů a nemá ani žádnou ohlašovací povinnost. 

16. článek  
Vyloučení členů disciplinárního orgánu 

16.1. Z projednávání a rozhodování věci je vyloučen člen disciplinárního orgánu, který: 

a) je účastníkem disciplinárního řízení, 

b) je v příbuzenském poměru ke stěžovateli nebo k obviněnému,  

c) se v téže věci zúčastnil disciplinárního řízení jako člen disciplinárního orgánu jiného stupně, 

d) má osobní zájem na výsledku disciplinárního řízení. 

16.2. Z jiných důvodů nelze namítat vyloučení člena disciplinárního orgánu.  

16.3. O vyloučení člena disciplinárního orgánu rozhoduje disciplinární orgán, jehož je vyloučený členem. 
Proti rozhodnutí není odvolání přípustné. 

16.4. Klesne-li počet nepodjatých členů disciplinárního orgánu pod polovinu, je k projednání a 
rozhodování věci příslušný nadřízený disciplinární orgán (ust. 14.2 písm. d). 

16.5. Je-li vyloučena více než polovina členů výkonného výboru ČJF, o.s., rozhodne věc Rada ČJF, o.s. 

17. článek  
Zahájení disciplinárního řízení 

17.1. Disciplinární řízení se zahajuje doručením stížnosti příslušnému disciplinárnímu orgánu.  



 22

17.2. Stížnost musí být podána písemně a musí obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

a) označení účastníků řízení, 

b) označení disciplinárního orgánu, kterému je stížnost určena, 

c) popis skutku, v němž je spatřováno disciplinární provinění, 

d) návrh na provedení důkazů v disciplinárním řízení, 

e) kontaktní údaje na stěžovatele, 

f) datum a podpis stěžovatele (popř. jeho zástupce). 

17.3. Nejpozději do týdne po podání stížnosti musí stěžovatel zaplatit poplatek za zahájení disciplinárního 
řízení ve výši 1.000,- Kč. To neplatí v případě, že je disciplinárním orgánem prvého stupně sbor 
rozhodčích a v případě, kdy je stěžovatelem generální sekretář ČJF, o.s. nebo oblastní sekretář. 
Poplatek je příjmem ČJF, o.s. 

17.4. Neobsahuje-li stížnost stanovené náležitosti nebo není-li zaplacen poplatek za zahájení 
disciplinárního řízení, disciplinární orgán řízení zastaví. Rozhodnutí doručí stěžovateli pouze 
v případě, že stížnost obsahovala jeho kontaktní údaje. Zastavení řízení z tohoto důvodu nebrání 
opakovanému podání stížnosti. 

17.5. Obsahuje-li stížnost stanovené náležitosti a disciplinární orgán zjistí, že je zřejmě bezdůvodná, 
disciplinární řízení bez jednání zastaví. Rozhodnutí doručí pouze stěžovateli. 

17.6. Stížnost se podává disciplinárnímu orgánu podáním adresovaným do sídla sekretariátu, ke kterému 
disciplinární orgán náleží. 

17.7. Stížnost může podat pouze člen ČJF, o.s., generální sekretář ČJF nebo oblastní sekretář. 

17.8. Sbor rozhodčích je oprávněn zahájit disciplinární řízení na základě vlastního uvážení, avšak pouze 
v případě, že je schopen věc projednat a rozhodnout do konce jezdeckých závodů či jiné jezdecké 
akce. Za rozhodnutí se považuje i rozhodnutí sboru rozhodčích o postoupení věci podle článku 14 
tohoto řádu.  

17.9. Na řízení zahájené sborem rozhodčích se nepoužijí ustanovení tohoto disciplinárního řádu týkající 
se stěžovatele. 

18. článek  
Předběžné opatření 

18.1. Je-li třeba po zahájení disciplinárního řízení zatímně upravit poměry účastníků řízení, může 
disciplinární orgán nařídit předběžné opatření. 

18.2. Předběžné opatření je vykonatelné vyhlášením, nebylo-li vyhlášeno, doručením rozhodnutí tomu, 
komu ukládá povinnost.  

18.3. Pominuly-li důvody, pro něž bylo předběžné opatření nařízeno, disciplinární orgán je zruší.  

18.4. Předběžné opatření zaniká dnem právní moci rozhodnutí disciplinárního orgánu ve věci samé. 

19. článek  
Lhůty 

19.1. Disciplinární řízení může být zahájeno nejpozději do 12 měsíců ode dne, kdy došlo k jednání, které 
zakládá podezření ze spáchání disciplinárního provinění. 

19.2. Disciplinární orgán je povinen věc projednat a rozhodnout do dvou měsíců od zahájení 



 23

disciplinárního řízení. Odvolací orgán je povinen věc projednat a rozhodnout do dvou měsíců od 
podání odvolání. 

19.3. Disciplinární orgán, jehož rozhodnutí bylo pravomocně zrušeno soudem (27.7 disciplinárního řádu), 
je povinen věc znovu projednat a rozhodnout do dvou měsíců od obdržení zrušujícího rozhodnutí.  

19.4. Disciplinární orgán, který zrušil rozhodnutí o zastavení disciplinárního řízení (23.5 disciplinárního 
řádu), je povinen věc znovu projednat a rozhodnout do dvou měsíců od zrušení rozhodnutí. 

19.5. V odůvodněných případech může na žádost disciplinárního orgánu, který řízení vede, nadřízený 
disciplinární orgán lhůtu k projednání a rozhodnutí nejdéle o dva měsíce prodloužit. 

20. článek  
Průběh disciplinárního řízení 

20.1. Disciplinární orgán postupuje v řízení způsobem, který považuje za vhodný. 

20.2. Disciplinární orgán vede řízení tak, aby všem účastníkům řízení byla poskytnuta stejná možnost 
k uplatnění jejich práv a aby byl náležitě objasněn skutkový stav věci potřebný pro rozhodnutí. 

20.3. V disciplinárním řízení se postupuje tak, aby věc byla co nejrychleji projednána a spravedlivě 
rozhodnuta. 

20.4. Oznámení o konání ústního jednání musí být doručeno účastníkům tak, aby měli dostatek času k 
přípravě na jednání, zpravidla nejméně pět dní předem.  

20.5. Řízení vedená před disciplinárním orgánem jsou neveřejná. 

21. článek  
Dokazování 

21.1. K řádnému objasnění všech okolností týkající se disciplinárního provinění je disciplinární orgán 
oprávněn přizvat k jednání i jiné osoby, než účastníky řízení, aby disciplinárnímu orgánu sdělily 
podstatné informace důležité pro rozhodnutí. Účast těchto osob lze nahradit písemným prohlášením, 
obsahujícím veškeré podstatné skutečnosti týkající se věci, které jsou těmto osobám známé. Osobní 
účast těchto osob na disciplinárním řízení nebo jejich písemné prohlášení však nelze žádným 
způsobem vynucovat. 

21.2. Disciplinární orgán je oprávněn vyžádat si veškeré písemnosti či jiné důkazní materiály od orgánů 
ČJF, o.s. Disciplinární orgán je oprávněn vyžádat si veškeré písemnosti či jiné důkazní materiály od 
subjektů registrovaných pod ČJF, o.s., ale předložení těchto materiálů nelze žádným způsobem 
vynucovat.  

21.3. Účastníci disciplinárního řízení jsou oprávněni navrhovat disciplinárnímu orgánu jednotlivé osoby 
či písemné materiály, které by měly být k řízení přizvány, resp. předloženy. 

22. článek  
Ústní jednání 

22.1. Ústní jednání se musí konat pouze tehdy, má-li být přijato rozhodnutí ve věci samé (zprošťující či 
odsuzující rozhodnutí). I tehdy však může disciplinární řízení proběhnout bez ústního jednání, 
pokud s tím účastníci řízení vyslovili souhlas a pokud jejich vyjádření a předložené důkazy 
umožňují takový postup. 

22.2. Stěžovatel není povinen se ústního jednání zúčastnit.  



 24

22.3. Obviněný je povinen se ústního jednání zúčastnit. Pokud se k jednání bezdůvodně (bez řádné 
omluvy) nedostaví, rozhodne disciplinární orgán na základě podkladů, které má k dispozici. 

23. článek  
Rozhodnutí disciplinárního orgánu 

23.1. Disciplinární orgán rozhoduje: 

a) o průběhu řízení, 

b) o předběžném opatření, 

c) o zastavení řízení, 

d) o vině a trestu nebo o zproštění obvinění (ve věci samé). 

23.2. Každé rozhodnutí disciplinárního orgánu, musí obsahovat: 

a) označení disciplinárního orgánu, který rozhodnutí vydal, 

b) označení účastníků disciplinárního řízení, 

c) výrok rozhodnutí, 

d) datum rozhodnutí, 

e) odůvodnění rozhodnutí tak, aby bylo možné jej přezkoumat, 

f) podpis člena disciplinárního orgánu. 

23.3. Rozhodnutí ve věci samé musí kromě náležitostí uvedených v ust. 23.2 obsahovat tyto náležitosti: 

a) výrok o uznání obviněného vinným nebo o jeho zproštění obvinění, 

b) přesné označení jednání, jehož se výrok týká tak, aby nemohlo být zaměněno s jiným 
jednáním, 

c) přesné označení předpisů, které byly či měly být jednáním obviněného porušeny, 

d) v případě, že byl obviněný uznán vinným, rovněž výrok o trestu nebo o upuštění od 
potrestání,  

e) v případě peněžitého trestu stanovení lhůty, do kdy má být zaplacen, v případě zastavení 
činnosti rozsah a dobu trvání trestu, 

f) rozhodnutí o nákladech řízení a stanovení lhůty, do kdy mají být zaplaceny, 

g) poučení o odvolání. 

23.4. Disciplinární orgán řízení zastaví: 

a) pokud stížnost neobsahuje stanovené náležitosti, 

b) je-li stížnost zřejmě bezdůvodná, 

c) byla-li stížnost podána opožděně, 

d) uplynula-li lhůta k projednání a rozhodnutí disciplinárního orgánu, 

e) pokud vzal stěžovatel stížnost zpět, 

f) pokud o skutku již bylo zahájeno jiné disciplinární řízení, 

g) pokud o skutku již bylo rozhodnuto jiným disciplinárním orgánem, 

h) pokud obviněný přestal být členem ČJF, o.s., 

i) pokud obviněný zemřel, 



 25

j) pokud stěžovatel zemřel a disciplinární řízení není možné dokončit bez osobní účasti 
stěžovatele. 

23.5. Disciplinární orgán na návrh stěžovatele zruší rozhodnutí o zastavení disciplinárního řízení (23.4 
písm. h) disciplinárního řádu) a pokračuje v projednání disciplinárního provinění, pokud se 
obviněný do dvou let od rozhodnutí o zastavení disciplinárního řízení stane opětovně členem ČJF, 
o.s. 

23.6. Disciplinární orgán rozhodne o zproštění obvinění, jestliže: 

a) nebylo prokázáno, že došlo k jednání, v němž bylo spatřováno disciplinární provinění, 

b) jednání obviněného není disciplinárním proviněním, 

c) nebylo prokázáno, že se jednání dopustil obviněný. 

23.7. Disciplinární orgán uzná obviněného vinným ze spáchání disciplinárního provinění, splňuje-li jeho 
jednání znaky disciplinárního provinění uvedené v tomto disciplinárním řádu. 

23.8. Rozhodnutí o zastavení řízení, o předběžném opatření a rozhodnutí ve věci samé musí být 
vyhotoveno písemně a doručeno účastníkům řízení. Rozhodnutí ve věci samé musí být rovněž 
doručeno sekretáři oblasti, v níž je obviněný registrován. Rozhodnutí se doručuje osobně nebo 
poštou.  

23.9. Písemné vyhotovení rozhodnutí ve věci se archivuje u příslušného disciplinárního orgánu nejméně 
po dobu jednoho roku (u peněžitých trestů do doby jejich úhrady). 

24. článek  
Právní moc rozhodnutí 

24.1. Rozhodnutí upravující průběh řízení nabývá právní moci okamžikem přijetí. 

24.2. Rozhodnutí, které již nelze napadnout odvoláním, je v právní moci. 

24.3. Pokud se obviněný neúčastnil disciplinárního řízení a dvakrát za sebou se mu nepodaří doručit 
písemné vyhotovení rozhodnutí ve věci na známou adresu obviněného v ČR, dochází k zastavení 
činnosti včetně zastavení výkonu funkce obviněného v ČJF, o.s., až do doby převzetí písemného 
vyhotovení rozhodnutí. Tuto skutečnost konstatuje disciplinární orgán, který věc projednává. O 
svém zjištění informuje sekretáře, v jehož oblasti je obviněný registrován. Sekretář této oblasti je 
pak povinen napomáhat disciplinárnímu orgánu s doručením rozhodnutí. 

24.4. Vykonatelnost peněžité pokuty a povinnosti k úhradě nákladů řízení se zajišťuje zastavením 
činnosti do doby jejich úhrady nebo do doby uzavření dohody o rozložení peněžitého trestu na 
jednotlivé splátky. Stejné účinky má i porušení takové dohody o rozvržení finančního trestu do 
jednotlivých splátek. Tyto skutečnosti konstatuje disciplinární orgán, který o věci rozhodoval 
v posledním stupni, v případě peněžité pokuty uložené sborem rozhodčích o tom rozhoduje K(O)V. 

25. článek  
Paušální náhrada nákladů řízení 

25.1. Pokud byl obviněný v řízení před disciplinárním orgánem shledán vinným ze spáchání 
disciplinárního provinění, je povinen do 30 dnů od právní moci rozhodnutí zaplatit ČJF, o.s. náklady 
disciplinárního řízení. 

25.2. Byl-li obviněný shledán vinným z porušení pravidel o dopingu, je rovněž povinen zaplatit ČJF, o.s. 
náklady spojené s odebráním a laboratorním vyšetřením krevních vzorků. 

 



 26

25.3. Paušální částka nákladů disciplinárního řízení před jednotlivými disciplinárními orgány činí: 

a) K(O)V   10.000.- Kč 

b) DiK   15.000.- Kč 

c) VV   20.000.- Kč 

25.4. Účastníci řízení nemají právo na náhradu nákladů spojených s disciplinárním řízením. 

25.5. Jsou-li k disciplinárními řízení přizvány i jiné osoby než účastníci řízení, náleží jim náhrada 
cestovních výdajů v souladu se směrnicemi ČJF, o.s. Účastníkům řízení tato náhrada nenáleží. 

25.6. Z důvodů hodných zvláštního zřetele může disciplinární orgán od uložení povinnosti zaplatit 
náklady řízení zcela či zčásti upustit. Takové rozhodnutí musí být náležitě odůvodněno. 

25.7. Rozhodne-li disciplinární orgán o povinnosti obviněného zaplatit náhradu nákladů řízení, rozhodne 
současně o povinnosti ČJF, o.s. vrátit stěžovateli poplatek za zahájení disciplinárního řízení. 

26. článek  
Odvolání 

26.1. Účastníci disciplinárního řízení se mohou proti rozhodnutí disciplinárního orgánu odvolat. Odvolání 
však není přípustné: 

a) pokud tak stanoví pravidla jezdeckého sportu, 

b) pokud tak stanoví tento disciplinární řád, 

c) proti rozhodnutí upravujícímu průběh řízení. 

26.2. Odvolání se podává do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí. 

26.3. Odvolání musí být podáno písemně a musí obsahovat: 

a) označení rozhodnutí, proti kterému směřuje, 

b) v čem je spatřována nesprávnost rozhodnutí nebo postupu disciplinárního orgánu, 

c) čeho se odvolatel domáhá. 

26.4. Odvolání se podává disciplinárnímu orgánu, který věc rozhodl v prvním stupni prostřednictvím 
příslušného sekretáře. Disciplinární orgán postoupí věc odvolacímu disciplinárnímu orgánu se všemi 
písemnými podklady v dané věci. 

26.5. Odvolání má odkladný účinek, nestanoví-li pravidla jezdeckého sportu nebo Veterinární pravidla 
jinak. 

27. článek  
Odvolací řízení 

27.1. Na odvolací řízení a rozhodnutí odvolacího orgánu se přiměřeně užijí ustanovení tohoto řádu o 
průběhu řízení v prvním stupni, není-li dále stanoveno jinak. 

27.2. Odvolací orgán přezkoumá postup a rozhodnutí disciplinárního orgánu. Vychází přitom z podkladů 
disciplinárního řízení konaného v prvním stupni, které v případě potřeby doplní vlastním šetřením. 

27.3. Odvolací orgán není vázán mezemi, ve kterých se odvolatel domáhá přezkumu, ani důvody, které 
odvolatel uplatnil. Je-li odvolatelem obviněný, nemůže změnit rozhodnutí disciplinárního orgánu 
vydaného v prvním stupni v jeho neprospěch. To neplatí, určují-li pravidla jezdeckého sportu, jaký 
trest má být za toto jednání uložen a disciplinární orgán v prvním stupni takový trest neuložil.  



 27

27.4. Odvolací orgán odvolání zamítne, pokud: 

a) odvolání bylo podáno opožděně, 

b) odvolání bylo podáno neoprávněnou osobou, 

c) odvolání je nepřípustné, 

d) odvolání není důvodné. 

27.5. Odvolací orgán rozhodnutí disciplinárního orgánu zcela nebo zčásti zruší, je-li nesprávné, a 
v rozsahu zrušení sám rozhodne. 

27.6. Rozhodnutí o odvolání se doručuje účastníkům disciplinárního řízení. V případech, kdy odvolací 
orgán změní rozhodnutí vydané v prvním stupni, je o tom rovněž povinen informovat sekretáře 
oblasti, v níž je obviněný registrován. 

27.7. Pokud bylo rozhodnutí disciplinárního orgánu zrušeno soudem (§ 15 zákona č. 83/1990 Sb., o 
sdružování občanů), vrací se věc k novému projednání a rozhodnutí disciplinárnímu orgánu, který 
rozhodoval v posledním stupni. Disciplinární orgán je vázán právním názorem soudu. 

28. článek  
Právní moc rozhodnutí odvolacího orgánu 

28.1. Doručené rozhodnutí odvolacího orgánu, které již nelze napadnout odvoláním, je v právní moci. 

29. článek  
Zveřejnění rozhodnutí disciplinárního orgánu 

29.1. Rozhodnutí, které nabylo právní moci, může být ČJF, o.s. zveřejněno. 

30. článek  
Přechodná a závěrečná ustanovení 

30.1. Disciplinární řízení zahájená před účinností tohoto disciplinárního řádu se dokončí podle 
disciplinárního řádu platného v době jejich zahájení. 

30.2. Zrušuje se disciplinární řád schválený Radou ČJF, o.s. dne 10. 3. 2004. 

30.3. Tento disciplinární řád nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2010. 

 

 

Schválila Rada ČJF, o.s. dne 9. 12. 2009 

 

 

 



 28

 
 
  
 

Kapitola I – Základní ustanovení 
 

Čl. I 
1) Registrace je akt, na základě kterého se prokazuje: 

• příslušnost sdruženého subjektu (oddílu, klubu, společnosti, atd., ale i fyzické osoby) k České 
jezdecké federaci, o.s. (dále jen subjekt) 

• příslušnost občana k subjektu sdruženému v ČJF, o.s. při jeho kvalifikaci pro příslušnou sportovní 
činnost 

• zařazení koně do kategorie sportovních koní 

  
2) Jezdci, účastníci národních nebo mezinárodních soutěží a funkcionáři (rozhodčí, stavitelé parkurů a 
tratí, cvičitelé a trenéři), kteří chtějí působit při akcích organizovaných ČJF, o.s. a provádět výcvik uvnitř 
subjektů, musí být registrováni podle tohoto Registračního řádu. 
 
3)  Koně,  kteří  se  účastní  národních  nebo  mezinárodních  soutěží  organizovaných ČJF, o.s., musí být 
zařazeni do kategorie sportovních koní. 
 
4)  Provedení registrace se prokazuje: 

• u subjektů potvrzenou přihláškou k registraci 
• u jezdců, funkcionářů platným licenčním průkazem 
• u koní licencí sportovního koně v podobě štítku vylepeného v národním průkazu koně 

  
Čl. II 

1) Registrace subjektu a licenční průkazy jsou platné od 1. prosince předchozího roku, v roce, pro který 
byly vydány, do 28.února následujícího roku. 
 
2) Přihlášky k registraci, žádosti o prodloužení její platnosti, žádosti o vydání licenčního průkazu jezdců, 
funkcionářů a koní i žádosti o prodloužení jejich platnosti a změny se zasílají na adresy krajských 
(oblastních)  pracovišť ČJF, o.s. 
 

Čl. III 
Účelem registrace je: 
• evidence subjektů 
• evidence jezdců a funkcionářů provozujících jezdecký sport v rámci výcviku a soutěží 
• evidence sportovních koní 
  

Čl. IV 
Výše jednotlivých členských příspěvků hrazených v souvislosti s prováděním jednotlivých ustanovení 
registračního řádu je stanovena usnesením Konference ČJF, o.s. 
 

Kapitola II – Registrace členů ČJF a subjektů ČJF, o.s. 
 

Čl. V 
1) Podkladem pro registraci člena a subjektu ČJF, o.s jsou: 
a) přihláška k registraci 
b) doklad o zaplacení členského příspěvku na příslušné období K(O)V ČJF, o.s. 

Registrační řád ČJF, o.s. 



 29

2) Přihlášku k nové registraci podává žadatel na tiskopisu „Přihláška k registraci“ ve dvou vyhotoveních 
prostřednictvím příslušného krajského (oblastního) výboru. Za řádné vyplnění a pravdivost všech údajů 
odpovídá žadatel. 
 
3) Jedno vyhotovení přihlášky je po doplnění registračního čísla odesláno zpět registrovanému subjektu 
jako doklad o provedené registraci a druhé archivuje K(O)V ČJF, o.s. 
 
4) Registraci neprodleně zaznamená K(O)V ČJF, o.s.  v databázi ČJF, o.s. „Centrála“. 

 
Čl. VI 

Prodloužení platnosti registrace provádí ČJF, o.s. na základě řádně vyplněného formuláře "Aktualizace 
údajů subjektu" a dokladu o zaplacení členského poplatku na příslušné období od 1. 12. předchozího roku 
do 28. 2. běžného roku. V tomto termínu je povinné řádné obnovení registrace, obnovení po 28. 2. 
běžného roku podléhá zvýšené sazbě. Prodloužení platnosti registrace zaznamená neprodleně K(O)V ČJF 
o.s. v databázi ČJF, o.s. „Centrála“.  

 
Čl. VII 

Registrační příspěvky podle čl. IV. jsou stanoveny jako roční členské příspěvky. V souladu se 
stanoveným sazebníkem je příslušná stanovená část hrazena ve prospěch ČJF, o.s.  prostřednictvím 
krajských (oblastních) výborů ČJF, o.s. 

 
Čl. VIII 

Změny a úpravy v evidenci (kontaktní adresa, sídlo, číslo účtu, počet členů)  provádějí v průběhu roku 
bezplatně na základě požadavku uplatněného sdruženým subjektem příslušné orgány ČJF, o.s. 
 

Kapitola III – Licen ční průkazy jezdců a funkcionářů 
 

Čl. IX 
Licenční průkazy jezdců a funkcionářů jsou vydávány v těchto kategoriích: 
• jezdecká, jezdecká pro voltiž, pony, přísedící (spřežení) a reining 
• rozhodčí: rozhodčí nebo národní rozhodčí 
• trenéři: cvičitel nebo trenér 
• stavitelé parkuru a tratí: stavitel parkuru, tratí všestrannosti, tratí spřežení nebo národní stavitel 

parkuru, tratí všestrannosti, tratí spřežení 
  

Čl. X 
1) Podkladem pro vydání licenčního průkazu jezdců a funkcionářů jsou: 
a) žádost subjektu o vydání licenčního průkazu s vyznačením rodného čísla a potvrzená tímto subjektem 
b) v případě, že je žádající subjekt právnickou osobou, pak tato předkládá, v souladu s dokumenty ČJF, 
o.s., doklad o tom, že jezdec je zaměstnancem této právnické osoby  
c) prokázaná kvalifikace pro jednotlivé stupně a kategorie v souladu s příslušnými ustanoveními ČJF, o.s. 
d) potvrzení o zaplacení členského poplatku na příslušné období K(O)V ČJF, o.s. 
e) fotografie žadatele velikosti 4,5 x 3,5 cm  
 
2) Žádost o vydání licenčního průkazu podává subjekt K(O)V ČJF, o.s. Za řádné vyplnění a pravdivost 
všech uvedených údajů odpovídá žadatel. 

 
Čl. XI 

Prodloužení platnosti licenčního průkazu provádí ČJF, o.s. na základě vyplněného formuláře „Žádost o 
prodloužení platnosti licenčního průkazu jezdců a funkcionářů“ a dokladu o zaplacení poplatků K(O)V 



 30

ČJF, o.s. za prodloužení platnosti licenčního průkazu na příslušné období. Žádost předkládá subjekt, za 
který jsou jezdci a funkcionáři licentováni. 
Prodloužení platnosti licenčního průkazu je vyznačeno na licenčním průkazu vylepením roční registrační 
známky.  

Čl. XII 
Licenční příspěvky jezdců a funkcionářů jsou v souladu s čl. IV stanoveny jako roční členské příspěvky. 
V souladu se stanoveným sazebníkem je příslušná stanovená část příspěvků hrazena ve prospěch ČJF, o.s. 
prostřednictvím krajských (oblastních) výborů ČJF o.s.. 

 
Čl. XIII 

1) Jestliže dojde ke ztrátě, poškození nebo zničení licenčního průkazu, požádá jezdec nebo funkcionář o 
vystavení nového licenčního průkazu nebo duplikátu.   
 
2) Vystavení duplikátu podléhá poplatku podle čl. IV. V souladu se stanoveným sazebníkem poplatků je 
příslušná stanovená část hrazena ve prospěch ČJF, o.s. prostřednictvím krajských (oblastních) výborů ČJF 
o.s. 
 
3) Při zvýšení a rozšíření kvalifikace, při změně jména, zásadní změně podoby na fotografii či při změně 
identifikačních údajů je vydán nový licenční průkaz bezplatně. 
 

Čl. XIV 
1) Žádný jezdec nebo funkcionář nesmí být souběžně registrován za více subjektů. 
 
2) Pokud dojde ke změně subjektu (přestup), je zaznamenána změna v licenčním průkaze (nebo vydán 
nový licenční průkaz) na základě žádosti nového subjektu a povolení stávajícího subjektu k přestupu (viz 
Přestupní řád ČJF, o.s.). V případě vystavení nového licenčního průkazu musí být stávající licenční 
průkaz vrácen na K(O)V ČJF, o.s. 
 
3) Dojde-li ke zrušení registrace subjektu, zaniká dnem zrušení i platnost licenčního průkazu jezdce nebo 
funkcionáře registrovaného pod zrušeným subjektem. V tomto případě mají jezdci a funkcionáři (pokud 
se na ně nevztahují jiná vydaná rozhodnutí orgánů ČJF, o.s.) právo nechat se nově registrovat za jiný 
subjekt bezplatně. 

Kapitola IV – Licence sportovního koně 
 

Čl. XV 
1) Podkladem pro vydání licenčního štítku sportovního koně jsou: 
a) žádost subjektu sdruženého v ČJF, o.s. na formuláři „Žádost o vydání licenčního průkazu sportovního 
koně“ 
b) kopie dokladu o původu koně 
c) kůň musí být registrován v Ústřední evidenci koní 
d) potvrzení o zaplacení poplatku (členského příspěvku) na příslušné období 
 
2) Licenční štítek může získat též i kůň s neznámým nebo neověřeným původem. 

 
Čl. XVI 

Prodloužení platnosti licence sportovního koně provádí K(O)V ČJF, o.s. na základě vyplněného 
formuláře „Žádost o prodloužení platnosti licence sportovního koně“ a dokladu o zaplacení členského 
příspěvku za prodloužení platnosti licence sportovního koně na příslušné období. Žádost předkládá 
subjekt, ve kterém jsou uvedení koně  licentováni. 



 31

Prodloužení platnosti licence sportovního koně je vyznačeno v národním průkazu koně vylepením roční 
registrační známky s vypsáním evidenčního čísla koně. a současně zaznamenáním platnosti licence 
sportovního koně pro příslušné období v databázi ČJF, o.s. „Centrála“. 

 
Čl. XVII 

Roční příspěvky za licenci sportovního koně podle čl. IV se hradí ve prospěch ČJF, o.s. prostřednictvím 
krajských (oblastních) výborů ČJF, o.s. 

Čl. XVIII 
1) Jestliže dojde ke ztrátě, poškození nebo zničení licenčního štítku koně nebo národního průkazu koně, 
změně jména či zásadní změně v popisu koně, požádá sdružený subjekt o vystavení nového licenčního 
štítku, případně duplikátu. 
 
2) Vystavení duplikátu podléhá poplatku podle čl. IV, který se hradí ve prospěch ČJF, o.s. 
prostřednictvím oblastních (krajských) výborů. 

 
Čl. XIX 

1) Žádný kůň nesmí být souběžně registrován za více subjektů. 
 
2) Pokud dojde ke změně subjektu, je nový licenční štítek vydán na základě žádosti nového subjektu. 
 
3) Dojde-li ke zrušení subjektu, zaniká dnem zrušení i platnost licenčního štítku koně registrovaného pod 
zrušeným subjektem. V tomto případě mohou být koně registrováni za jiný subjekt bezplatně. 
 
4) Veškeré poplatky týkající se registrace koní jsou příjmem ČJF, o.s., hradí se prostřednictvím K(O)V 
ČJF, o.s. 

Kapitola V – Závěrečná ustanovení 
 

Čl. XX 
1) Veškeré příspěvky týkající se registrace subjektů, osob a koní jsou členskými příspěvky ČJF, o.s. 
Příspěvky za registrace koní jsou odváděny v plné výši do společného rozpočtu ČJF, o.s.  Příspěvky 
týkající se registrace subjektů a registrace osob jsou děleny dle dohodnutého a Konferencí ČJF, o.s. 
schváleného klíče mezi společný rozpočet ČJF, o.s. a rozpočet jednotlivých oblastí. 

 
Čl. XXI 

Každý subjekt registrovaný v ČJF, o.s. je oprávněn k účasti na akcích a soutěžích organizovaných ČJF, 
o.s. v souladu s ustanoveními pravidel jezdeckého sportu a rozpisu soutěží. 

 
Čl. XXII 

Jakékoliv poškození licenčního průkazu nebo licenčního štítku sportovního koně má za následek jeho 
neplatnost. 

 
Čl. XXIII 

K odebrání licenčního průkazu nebo zrušení nebo neprodloužení registrace subjektu či fyzické osoby 
porušující pravidla jezdeckého sportu a usnesení ČJF, o.s. jsou oprávněni funkcionáři a orgány ČJF, o.s. 
ve smyslu Stanov ČJF, o.s., tohoto Registračního řádu a Disciplinárního řádu ČJF, o.s. 

 
Čl. XXIV 

Porušení ustanovení tohoto Registračního řádu se považuje za hrubé disciplinární provinění, k jehož 
řešení je příslušná Disciplinární komise ČJF, o.s. 



 32

 
Čl. XXV 

Výklad tohoto registračního řádu podává Výkonný výbor ČJF, o.s. 
 

Čl. XXVI 
ČJF, o.s. sestavuje přehled registrovaných subjektů, jezdců, funkcionářů a sportovních koní pro potřeby 
ČSTV, MŠMT a vlastní statistiky. 

 
Čl. XXVII 

Licence jezdců nebo funkcionářů je majetkem osoby, na jejíž jméno  je licence vydaná. Licenční štítek 
sportovního koně  je vylepen v národním průkaze koně, který je majetkem majitele koně a při prodeji 
koně přechází průkaz novému majiteli.     
 

Čl. XXVIII 
Veškeré změny v licencích mohou vykonávat pouze oprávnění pracovníci ČJF, o.s. 
 
 
 
Schváleno Radou ČJF, o.s. dne 9. 12. 2009  
 



 33

 
 
  
 
 
1. Každá registrovaná fyzická osoba (jezdec nebo funkcionář) může vlastnit pouze jeden národní 

licenční průkaz, který je platný jen s vylepenou známkou na příslušný rok. 
2. Žádná fyzická osoba nemůže být souběžně registrována za více členských subjektů sdružených v ČJF, 

o.s. 
3. Licenční průkazy a známky vydává ČJF, o.s. prostřednictvím příslušného krajského (oblastního)  

výboru, u kterého je držitel průkazu registrován. 
4. Změna registrace (přestup) k jinému subjektu, který je členem ČJF, o.s. je možná jen se souhlasem 

mateřského subjektu. Tento souhlas je nezbytný až do 3 let po ukončení platnosti licence. 
5. Při negativním stanovisku mateřského subjektu se může držitel licenčního průkazu odvolat 

ke krajskému (oblastnímu)  výboru ČJF, o.s. příslušného podle sídla mateřského subjektu. Krajský 
(oblastní) výbor ČJF, o.s. musí rozhodnout nejpozději do 30 dnů po obdržení odvolání. Rozhodnutí 
krajského (oblastního) výboru je v tomto případě konečné. 

6. Ve zcela výjimečných a ojedinělých případech, kdy příslušný krajský (oblastní) výbor nemůže 
z jakéhokoliv závažného důvodu po obdržení odvolání do 30 dnů rozhodnout, postupuje se tato celá 
záležitost legislativně právní komisi ČJF, o.s., která musí přijmout rozhodnutí do 30 dnů. Toto 
rozhodnutí je konečné a není proti němu možné odvolání. 

7. Přestupní termíny jsou od 1. 1. do 31. 3. a od 1. 8. do 31. 8. běžného kalendářního roku. V jednom 
přestupním termínu může každá fyzická osoba uskutečnit pouze jeden                                                     
přestup.  

8. Držitel licenčního průkazu může hostovat v jiném subjektu za stejných podmínek, které jsou uvedeny 
v bodě 4. a 5.   

9. Jezdci mohou startovat v soutěžích pouze za subjekt, za který jsou registrováni v ČJF, o.s. (uvedeno 
v licenci jezdce).  

10. Každý jezdec může soutěžit na jiném koni, než je kůň jeho mateřského subjektu, za který je pro 
příslušný rok registrován, pouze se souhlasem svého mateřského subjektu. Subjekt, za který je jezdec 
registrován má přednostní volbu obsazení svých koní jezdci, kteří jsou za něho registrováni. 

11. Centrální evidenci všech vydaných licencí vede sekretariát ČJF, o.s. Sekretáři krajských (oblastních) 
výborů ČJF, o.s. jsou povinni  průběžně evidovat  přestupy, změny  a doplňovat vydané licence do 
„Informačního systému ČJF, o.s.“ . Bude-li při kontrole evidence jezdeckých licencí zjištěna 
duplicita, bude tato osoba potrestána odnětím licence na jeden rok. 

12. Sdružené subjekty - fyzické a právnické osoby (jezdecké oddíly, kluby, tělovýchovné jednoty) jsou 
členy ČJF, o.s. po přijetí přihlášky k registraci a zaplacení poplatku (viz. Registrační řád.) 

13. Sdružené subjekty jsou členy ČJF, o.s. v souladu se Stanovami ČJF, o.s. a jsou organizačně 
v působnosti krajského (oblastního) výboru ČJF, o.s., obvykle podle místa trvalého sídla 
registrovaného subjektu. 

14. Sdružený subjekt může přestoupit pod jiný krajský (oblastní) výbor jen se souhlasem krajského 
(oblastního) výboru, u kterého byl dosud registrován a se souhlasem krajského (oblastního) výboru do 
jehož působnosti chce přestoupit. 

15. Pokud nedojde k dohodě krajských (oblastních) výborů, musí být subjekt zaregistrován krajským 
(oblastním) výborem územně příslušným podle sídla subjektu.  

16. Přestupní termín pro sdružené subjekty je stanoven od 1. 1. do 31. 3. běžného kalendářního roku. 
Přestup se může uskutečnit maximálně jednou za 4 roky. 

17. Hostovat může pouze řádně licentovaný člen ČJF, o.s. 
18. Hostování znamená, že řádně licentovaný člen ČJF, o.s., se stává na dobu určitou přechodným členem 

i jiného subjektu ČJF, o.s., než za který je řádně licentovaný. 
19. V každém kalendářním roce může řádně licentovaný člen ČJF o.s. hostovat pouze jednou a to 

výhradně u jednoho subjektu, registrovaného u ČJF o.s., který je jiný než jeho mateřský subjekt. 
20. Na jedněch závodech může každý jezdec startovat pouze za jeden subjekt. Na MČR může jezdec 

startovat pouze za svůj mateřský subjekt, za který byl řádně registrován. 

Přestupní řád ČJF, o.s. 



 34

21. Pro hostování je vždy nutný předchozí písemný souhlas obou subjektů ČJF (jak mateřského, tak 
subjektu, ve kterém bude jezdec hostovat). 

22. Při nesouhlasu s hostováním je postup totožný jako u přestupu. 
23. Soutěžící, který má povoleno hostování a startuje na závodech za subjekt, ve kterém hostuje, je 

povinen toto potvrzení o hostování předložit při prezentaci na závodech. 
24. Všechna hostování musí být jezdci potvrzena příslušným OV ČJF, tj. oblastním výborem té oblasti, 

kde je soutěžící řádně registrován. 
25. V případě hostování neplatí omezení termíny pro zahájení nebo ukončení hostování, platné pro 

přestup soutěžících mezi subjekty, dle odst. 7 tohoto řádu. Hostování nepodléhá žádným poplatkům 
ČJF, o.s. 

 
 
Schváleno Radou ČJF, o.s. dne 23. 9. 2009 

 



 35 

 
 
  
 
Jednací řád upravuje funkce, pravomoci, vztahy a formy práce jednotlivých orgánů České jezdecké 
federace, o.s. Plně vychází ze schválených Stanov ČJF, o.s. a podrobně vyjasňuje vazby, kompetence a 
též i způsob předkládání a schvalovaní všech dokumentů ČJF, o.s. 
 

RADA ČJF, o.s. 
 

1) Plní úkoly uložené konferencí ČJF, o.s. v období mezi jejími zasedáními. 
2) Rozhoduje o všech věcech, pokud není rozhodnutí výlučně v pravomoci Konference ČJF, o.s. 
3) Rozhodnutí Rady ČJF, o.s. jsou závazná pro činnost VV ČJF, o.s. 
4) Rada ČJF, o.s. se schází podle potřeby, minimálně však jedenkrát za 6 měsíců a je svolávána 

písemně prezidentem ČJF, o.s. 
5) Rada ČJF, o.s. je tvořena: 
- prezidentem ČJF, o.s. 
- generálním sekretářem ČJF, o.s. 
- předsedy krajských (oblastních) výborů ČJF, o.s., nebo jiných členy K(O)V ČJF, o.s. zvolenými 

konferencí kraje (oblasti) 
Na jednání Rady ČJF, o.s. mají přístup i ostatní členové Výkonného výboru ČJF, o.s, manažeři a 
předsedové odborných komisí.   

6) Radě ČJF, o.s. předsedá prezident ČJF, o.s. 
7) Zástupci krajských (oblastních) výborů ČJF, o.s. jsou voleni na konferencích  ČJF, o.s. v příslušné 

oblasti 
8) Rada ČJF, o.s. je usnášeníschopná při účasti nadpoloviční většiny svých členů. 
9) Závěry jednání Rady ČJF, o.s. jsou formulovány usnesením, které obdrží všichni členové Rady 
ČJF, o.s. členové Výkonného výboru ČJF, o.s.  

10) Na svém zasedání Rada ČJF, o.s. zejména schvaluje: 
- finanční rozpočet  
- sportovní kalendář 
- jednací řád 
- disciplinární řád 
- přestupní řád 
- registrační řád 
- jmenování čestných a mimořádných členů ČJF, o.s. 
- v případě dlouhodobé nepřítomnosti (nemoc, apod.) člena VV ČJF, o.s. kooptaci náhradníka, 

navrženého Výkonným výborem ČJF, o.s. 
- kooptaci nových členů do DiK a DoK  

a projednává:  
- činnost Výkonného výboru ČJF, o.s. 
- činnost odborných komisí 

11) Rada ČJF, o.s. připravuje ve spolupráci s VV ČJF, o.s. kandidátky do všech orgánů ČJF, o.s. 
12) Program zasedání Rady ČJF, o.s. připravuje prezident ČJF, o.s. 
13) Při zahájení jednání Rady ČJF, o.s. musí prezident ČJF, o.s. předložit program jednání, který Rada 
ČJF, o.s. schválí. 

14) Každý člen Rady ČJF, o.s. může navrhovat doplnění programu jednání. Pokud není možno 
navržený, dodatečně předložený a schválený bod projednat pro nedostatek podkladových 
materiálů, je v pravomoci Rady ČJF, o.s. uložit Výkonnému výboru ČJF, o.s. předložení 
odpovídajících podkladů a stanovit reálný termín, do kterého se musí daný problém znovu 
projednat nebo písemně zodpovědět. 

15) Všechny materiály schvalované Radou ČJF, o.s. musí být připraveny písemně a předány všem 
členů Rady ČJF, o.s. nejméně týden před vlastním zasedáním Rady ČJF, o.s. Ve zcela ojedinělých 
a výjimečných  případech lze tyto materiály předložit k projednání až na zasedání Rady ČJF, o.s. 

Jednací řád ČJF, o.s. 



 36 

16) Zasedání Rady ČJF, o.s. jsou zpravidla svolávána v předem odsouhlasených termínech (duben až 
květen, září až říjen běžného roku). Na jarním zasedání je projednáváno hospodaření za uplynulé 
období a rozpočet za běžný rok. Na podzimním zasedání je zejména projednáván sportovní 
kalendář, mezinárodní závody a mistrovství ČR pro následující rok. 

17) Termín následujícího zasedání je zpravidla stanoven na právě probíhajícím zasedání Rady 
ČJF, o.s. 

 
      

VÝKONNÝ VÝBOR ČJF, o.s. 
 

1) Výkonný výbor ČJF, o.s. (dále jen VV) je stálým orgánem ČJF, o.s., který zabezpečuje její 
činnost  mezi zasedáními Rady ČJF, o.s. na základě Stanov ČJF, o.s., Jednacího řádu a usnesení 
Konference a Rady ČJF, o.s. 

2) VV je složen z 5 členů: 
- prezident 
- 1. viceprezident pro ekonomiku 
- 2. viceprezident pro sport 
- člen zodpovědný za legislativu a právní záležitosti 
- člen zodpovědný za vzdělávání 

3) Členové VV jsou voleni do funkcí dle volebního řádu na Konferenci ČJF, o.s. Funkční období je 4 
roky. 

4) V čele VV je prezident ČJF, o.s.,  který je přímo volený Konferencí ČJF, o.s. V době jeho 
nepřítomnosti nebo nemožnosti výkonu funkce jej zastupuje 1. nebo 2. viceprezident nebo jím 
pověřená osoba. 

5) VV se schází dle potřeby. Jednání VV svolává prezident ČJF, o.s. zpravidla jednou měsíčně. VV 
řídí činnost ČJF, o.s. a dále zejména: 
- zřizuje odborné komise jako poradní orgány a jmenuje manažery 
- zřizuje další poradní a pomocné orgány s trvalou nebo časově omezenou platností 
- navrhuje a vydává základní normy, které vycházejí ze Stanov ČJF, o.s. a usnesení Konference 

nebo Rady ČJF, o.s. a provádí jejich závazný výklad. Jde zejména o soutěžní pravidla a 
směrnice, disciplinární , registrační, jednací a přestupní řád, směrnice pro odměňování 
rozhodčích a funkcionářů na závodech a podobně 

- schvaluje sportovně-technické podmínky MČR 
- řeší pracovně právní vztahy zaměstnanců sekretariátu ČJF, o.s. 
- činí neodkladná rozhodnutí v období mezi zasedáními Rady ČJF, o.s. 
- vykonává funkci Odvolacího soudu (viz. Všeobecná pravidla čl. 162) 
- ve spolupráci s ostatními orgány ČJF, o.s. připravuje kandidátky pro volbu do všech orgánů 
ČJF, o.s. 

- projednává předem připravené body na základě písemných podkladů předaných členům VV 
před vlastním jednáním 

- projednává operativní záležitosti předané písemně na jednání VV nebo přednesené verbálně 
některým ze členů VV 

- schvaluje používání symboliky ČJF, o.s. 
6) Z každého jednání VV je pořizován zápis o průběhu a výsledcích jednání, který obdrží všichni 
členové VV, Rady ČJF o.s. a sekretáři krajů nebo oblastí. Pokud nejsou podkladové materiály 
předány předkladatelem písemně, je předkladatel povinen přesně formulovat návrh usnesení 
k projednávanému bodu ještě před hlasováním a jeho schválením. 

7) VV je usnášeníschopný za přítomnosti nadpoloviční většiny svých členů a jeho usnesení jsou 
platná, hlasuje-li pro ně nadpoloviční většina přítomných. Při rovnosti hlasů rozhoduje hlas 
prezidenta ČJF, o.s. 

8) Program jednotlivých jednání VV předkládá prezident ČJF, o.s. Každý člen VV má právo 
přednést požadavek na doplnění programu jednání. 

9) Operativní problematiku předkládá VV generální sekretář ČJF, o.s. 



 37 

10) Při projednávání problematiky jednotlivých disciplín nebo komisí VV musí být na jednání přizván 
manažer discipliny nebo předseda komise. Obdobně může manažer disciplíny nebo předseda 
odborné komise požádat o účast na zasedání VV a předložit předem písemný materiál 
k projednání. 

11) O datu, hodině a místě jednotlivých zasedání VV rozhoduje prezident ČJF, o.s. po dohodě 
s generálním sekretářem. Data zasedání jsou stanovena zpravidla na období zhruba dva měsíce 
předem, aby tak bylo možno s dostatečným předstihem předkládat návrhy na projednání ve VV a 
to jak z jednotlivých odborných komisí, tak i z krajů (oblastí). Tyto písemné návrhy musí být 
předloženy sekretariátu ČJF, o.s. nejpozději 14 dní před vlastním zasedáním VV. 

 
 

ODBORNÉ KOMISE ČJF, o.s. 
 

VV zřizuje pro kvalifikované a odborné zabezpečení úkolů jezdecké federace odborné komise, které jsou 
jeho poradním orgánem. Manažeři jednotlivých disciplín a předsedové odborných komisí jsou jmenováni 
VV.  Pro kvalitní zabezpečení své odborné činnosti může VV zřizovat další poradní a pomocné orgány 
s trvalou nebo časově omezenou činností. Komise se ve své činnosti řídí usneseními VV a schváleným 
rozpočtem federace. Odborné komise podle VV a Radou schváleného finančního a věcného plánu 
předkládají zejména návrh sportovně-technických podmínek mistrovských soutěží a mezinárodních 
závodů, koordinaci sportovního kalendáře, plán a rozpočet soustředění, školení, apod. Členy odborných 
komisí vybírá manažer disciplíny nebo předseda  komise z návrhu jednotlivých oblastí a může je 
v průběhu období měnit a doplňovat podle svého uvážení. Jmenováni jsou též VV. Za práci odborných 
komisí je odpovědný výhradně její manažer nebo předseda. Z každého jednání odborných komisí je 
pořizován zápis o výsledcích jednání, který obdrží všichni členové VV a Rady ČJF, o.s. Při projednávání 
problematik jednotlivých komisí na VV musí být na jednání přizván manažer discipliny nebo předseda 
odborné komise. Obdobně může manažer disciplíny nebo předseda komise požádat o účast na zasedání 
VV nebo Rady a předložit předem písemný materiál k projednání. Finanční zabezpečení činnosti komisí 
je kryto z rozpočtu ČJF, o.s. Komise ČJF, o.s. nemají rozhodující pravomoc, jejich návrhy podléhají 
schválení VV. Po schválení a uveřejnění v zápisu z jednání VV jsou závazné. Některé tématicky 
zaměřené materiály mohou být vydávány jako samostatné dokumenty ČJF, o.s. 
 

1) Sportovní komise - tyto komise přímo řídí viceprezident pro sport 
- skoková komise 
- drezurní komise 
- komise všestrannosti 
- komise spřežení 
- voltižní komise 
- komise pro vytrvalostní ježdění 
- komise pony 
- komise pro reining 
Manažeři těchto komisí jsou plně zodpovědní za problematiku dané discipliny v jejím plném 
rozsahu, zejména za : 
- sportovně-technické podmínky 
- výběr reprezentantů a práci s nimi 
- organizování účasti na mezinárodních závodech a mistrovství ČR dle schváleného plánu a 

nominaci 
- koordinaci sportovního kalendáře 
- překlad a aktualizaci mezinárodních pravidel dané discipliny do národních pravidel 
- organizování, přípravu a provádění odborné práce s mládeží a  reprezentanty 
- spolupráci na návrzích a úpravách národních pravidel 
- čerpání nákladů v souladu se schváleným rozpočtem ČJF, o.s. 
 



 38 

2) Komise legislativně-právní  - tuto komisi řídí člen VV zodpovědný za legislativu a právní 
záležitosti. Je zodpovědný zejména za:  
- uplatňování změn všech pravidel jezdeckého sportu z mezinárodní úrovně na úroveň národní  
- koordinaci a posouzení důležitosti navrhovaných změn do  národních pravidel, aby změny 

byly vyhlašovány pokud  možno ve společném termínu 
- vytváření legislativního rámce v ČJF, o.s. a zejména: 

a) formulaci přestupního, registračního, disciplinárního řádu, apod. 
b) aktualizaci národní úpravy všeobecných pravidel 
c) výklad k jednotlivým platným předpisům a dokumentům 
d) schvalování rozpisů na MČR a seriály závodů nad rámec jedné oblasti 

Komise musí projednat všechny změny právních norem platných v rámci ČJF, o.s. a předložit své 
stanovisko VV ČJF, o.s. Právní normy vstupují v platnost až po schválení VV nebo Radou  
ČJF, o.s. (dle kompetencí uvedených ve Stanovách ČJF, o.s.) 

 
3) Komise ekonomická - tuto komisi přímo řídí viceprezident pro ekonomiku. Je zodpovědný 

zejména za: 
- přípravu a projednání rozpočtu ČJF, o.s. 
- průběžnou kontrolu hospodaření 
- vydávání a uplatňování pravidel pro přidělování a vyúčtování účelových dotací 
- vyhodnocování čerpání finančních prostředků 
- pravidelné překládání materiálů o hospodaření VV a Radě ČJF, o.s. 

   
4) Komise pro vzdělávání - řídí člen VV zodpovědný za vzdělávání. Je zodpovědný zejména za: 
- formulaci podmínek ve vazbě na živnostenský zákon, akreditaci včetně prováděcích opatření 
- zkoušky a jmenování cvičitelů a trenérů 
- zkoušky a jmenování rozhodčích 
- zkoušky a jmenování stavitelů parkurů a tratí 
- zkoušky základního výcviku 
- za doškolování, zvyšování kvalifikace a odborného růstu jednotlivých funkcionářů ČJF, o.s. 
- schvalování rozpisů na mezinárodní závody 
- zpracování odborných článků a publikací určených pro vzdělávání 

 
5) Disciplinární komise (DiK) 

Je tříčlenná, je volena Konferencí ČJF, o.s. na dobu 4 let. V čele DiK je předseda, který je volen 
přímou volbou na Konferenci ČJF, o.s. Při ztrátě voleného člena může být kooptován jiný člen 
schválený následně Konferencí ČJF, o.s.  

 Je zodpovědná zejména za: 
- kvalifikované, včasné a úplné řešení všech případů, které jí byly předány k projednání VV 

nebo nižšími řídícími články, dle Disciplinárního řádu ČJF, o.s. 
- dodržování právního systému ČJF, o.s.na základě pravidel jednotlivých disciplín, 

Všeobecných pravidel a dalších následných právních norem z nich odvozených 
- Disciplinární komise má pravomoci Právní komise ve smyslu Všeobecných  pravidel, čl. 161. 

Předseda DiK nebo jím pověřený člen má právo účastnit se jednání Výkonného výboru ČJF, 
o.s., Rady ČJF, o.s. a jednání odborných komisí. Disciplinární komise je nezávislým orgánem 
ČJF, o.s. Člen DiK nemůže být členem VV ČJF, o.s.,  Rady ČJF, o.s., ani předsedou nebo 
manažerem odborné komise. 

 
6) Dozorčí komise (DoK) 

DoK je tříčlenná, volena Konferencí ČJF, o.s. na dobu 4 let. V čele DoK stojí předseda, který je 
volen přímou volbou na Konferenci ČJF, o.s. Při ztrátě člena může DoK kooptovat jiného člena, 
schváleného Radou ČJF, o.s., následně schváleného Konferencí ČJF, o.s. 

 DoK zejména: 
- kontroluje hospodaření ČJF, o.s. a plnění usnesení Konference ČJF, o.s. 



 39 

- upozorňuje VV a Radu ČJF, o.s. na zjištěné nedostatky a předkládá návrhy na jejich 
odstranění 

- vyjadřuje se k čerpání rozpočtu a k hospodaření ČJF, o.s. a předkládá Radě ČJF, o.s. a 
Konferenci ČJF, o.s. zprávu o své činnosti 

- Člen DoK nemůže být členem VV a Rady ČJF, o.s. Předseda nebo jím pověřený člen DoK má 
právo se zúčastňovat všech jednání Rady ČJF, o.s., VV a jednání jeho pomocných orgánů. 
DoK je nezávislým orgánem ČJF, o.s. 

 
 

GENERÁLNÍ SEKRETÁ Ř ČJF, o.s. 
 

1) Sekretariát je zřizován Výkonným výborem pro zabezpečení činnosti federace. V čele sekretariátu 
je generální sekretář, který vykonává i ostatní funkce příslušející podle stanov  FEI generálnímu 
sekretáři národní federace. Generální sekretář je navrhován prezidentem ČJF, o.s. na základě 
veřejného výběrového řízení a do funkce je jmenován VV. Sekretariát plně zabezpečuje činnost 
federace podle Stanov a Jednacího řádu a podle pokynů VV. Jeho složení se řídí potřebami a 
ekonomickými možnostmi federace. 
Generální sekretář ČJF, o.s. je oficiálním mluvčím VV, který je zodpovědný za včasné 
poskytování informací. 
Generální sekretář ČJF, o.s. se zúčastňuje z titulu své zastávané funkce zasedání  VV, event. všech 
stálých nebo dočasných komisí. Pro své postavení má pouze hlas poradní. Je členem Rady 
ČJF, o.s. a vedoucím sekretariátu ČJF, o.s. a jeho zaměstnanců. 

2) Generální sekretář ČJF, o.s. je odpovědný zejména za: 
- řízení sekretariátu a vedení řádného hospodaření podle schváleného rozpočtu ČJF, o.s. v úzké 

součinnosti s předsedou ekonomické komise a prezidentem ČJF, o.s. 
- zajištění přípravy, realizace a distribuce zápisů ze všech zasedání, schůzí a porad orgánů 
ČJF, o.s. a realizace rozhodnutí na nich přijatých 

- přípravu a včasnou distribuci všech dokumentů vydávaných ČJF, o.s. 
- korespondenci ČJF, o.s., včetně korespondence s FEI, NF a ostatními schválenými orgány a 

organizacemi vyplývající z titulu zastávané funkce 
- zajištění dodržování stanov ČJF, o.s., registračního a přestupního řádu, pravidel a dalších 

norem ČJF, o.s. V případě zjištěného porušování má povinnost tuto skutečnost neprodleně 
sdělit příslušným odpovědným orgánům ČJF, o.s. 

- zajištění a realizaci všech ostatních úkolů uložených prezidentem ČJF, o.s. nebo VV. 
 



 40 

 
 
  
 
 
Všechny akce dále popisované, pokud jsou řádně oznámeny pořádajícím subjektem ČJF o jejich konání 
v termínu podle PJS a zasláním jejich rozpisu s uvedením zodpovědné osoby za celou akci, jsou akcemi 
ČJF. 
ČJF zvolil tento rozsah stupňů soutěží za účelem zvýšení zájmu široké veřejnosti o veřejné akce ČJF a 
pozdější aktivní účast na soutěžích vyšších stupňů soutěží, aktivace sponzorů i po stránce atraktivity 
sportu, zlepšení tréninků a to i tréninku na kolbištích závodů, předvedení způsobů tréninků široké 
veřejnosti a celkové propagaci jezdectví. 
Soutěže je možno vypisovat jako samostatné akce - závody nebo s určitými omezeními v rámci 
schválených závodů. 
Všechny stupně pořádaných akcí musí být v souladu se sjednanými podmínkami Okresní veterinární 
správy pro účast koní resp. pony na těchto akcích. 
Na všech těchto akcích musí být zajištěn zdravotnický a veterinární dozor v souladu s PJS. 
Na všech dále uvedených akcích – soutěžích musí být dodržován „Kodex koně“, pravidla o hrubosti čl. 
143 PJS a nesmí docházet k porušení zákona na ochranu zvířat. 
 
0. stupeň: Veřejné tréninky 
 
Na těchto akcích, které nejsou sportovní soutěží, nejsou jednotlivé formy akce vyhodnocovány, není 
vyhodnocováno pořadí startujících a nejsou udělovány žádné ceny. 
Čas a akce jednotlivých jezdců na kolbišti určuje rozpis akce. 
Je-li akce pořádána v rámci závodů, platí zde stejné ustanovení jako při soutěžích; to znamená, že jeden 
kůň může v jednom dni startovat max. dvakrát. Za dodržení tohoto ustanovení plně zodpovídá hlavní 
rozhodčí společně s pořadatelem závodů.  
Odpovědná osoba za tuto akci musí být nositelem některé z licencí trenéra, cvičitele, stavitele parkuru / 
tratě nebo rozhodčího. 
Jezdci nemusí být nositeli licence, koně nemusí mít vydanou licenční známku. 
Pořadatelé hlásí tyto plánované akce oblastnímu výboru na následující běžný rok společně se závody 
vyšších stupňů v daných termínech PJS. Ten sestavuje kalendář těchto akcí  a zveřejňuje jej. Jsou-li 
součástí závodů a jsou-li tyto akce uvedeny v rozpise závodů, nemusí být ohlašovány odděleně. Rozpis 
akcí nepodléhá schvalování. 
Úbor jezdců na opracovišti i na kolbišti může být v souladu PSJ pro soutěže v dané disciplině nebo 
běžný tréninkový úbor, který však musí být čistý a nepoškozený. Je povinné nošení tříbodové ochranné 
přilby pro všechny účastníky, kdykoliv sedí na koni. 
 
1. stupeň:  Hobby soutěže 
 
Pro tyto závody platí všechna ustanovení Pravidel jezdeckého sportu (dále jen PJS) s následujícími 
odlišnostmi: 

 • Maximální obtížnost soutěží L 1* ve skákání a obdobných stupňů v ostatních disciplínách. 

 • Funkcionáři: 
- závody řídí minimálně jeden určený činovník s kvalifikací (licencí rozhodčího, trenéra,    

cvičitele nebo stavitele parkuru/tratí) s potřebným počtem zaškolených pomocníků pořadatele; 
- dozor na opracovišti musí být v souladu s PJS, která v tomto stupni soutěží musí mít nejméně 

licenci cvičitele. 

 • Opracování koní: 
 - Před těmito soutěžemi je možné umožnit soutěžícím společné opracování koní na kolbišti. 
  
 

Systém akcí a soutěží ČJF, o.s. 



 41 

• Soutěžící: 
- Jezdci nemusí být nositeli licence, koně nemusí mít vydanou licenční známku. 
- Úbor a postroj vč. kočárů soutěžících na opracovišti i na kolbišti může být v souladu PSJ pro 

soutěže v dané disciplině nebo běžný tréninkový úbor. Tréninkový úbor musí být čistý a 
nepoškozený. Je povinné nošení tříbodové ochranné přilby pro všechny účastníky, kdykoliv 
sedí na koni. 

• Evidence závodů a výsledky: 
- závody mohou být uváděny v kalendáři dané oblasti;  
- pro jejich konání platí ohlašovací povinnost u OV ČJF, o.s.; 
- tyto závody nemohou být nikdy považovány za kvalifikační.  
- v těchto soutěžích mohou být předávány ceny. 

 
2. stupeň:  Národní soutěže 
Všechny závody vypisované podle pravidel PJS ( mimo akcí a závodů popsaných v nižších stupních). 
Soutěže se zásadně konají podle pravidel ČJF. 
 
3. stupeň:  Národní soutěže s mezinárodní účastí 
Všechny závody na úrovni ČJF mimo mezinárodních závodů, kde startují jezdci jak s licencemi ČJF, tak i 
jiných Národních federací a koně s licenční známkou ČJF nebo licencí jiné Národní federace. 
Závody se musí konat podle PJS. Zahraniční jezdci a koně musí mít licenci (nebo povolení jejich NF) 
podle PJS. Na těchto národních závodech může startovat maximálně 15 zahraničních jezdců z max. 4 
různých zemí (PJS čl. 105.3). Netýká se  NF, se kterými má ČJF uzavřenou písemnou dohodu (Polsko, 
Maďarsko, Slovensko, Rakousko) 
 
 
Schválil VV ČJF, o.s. dne 7. 1. 2009 



 42 

 

 

  

 

HOSTOVACÍ LICENCE  
PRO ZAHRANI ČNÍ KONĚ 

 
 
Koním, kteří nejsou trvale dovezeni do ČR, lze vystavit tzv. hostovací licenci. 
 
1. Hostovací licence pro koně pobývající v ČR JEDNORÁZOVĚ kratší dobu než 28 dní 
 
Subjekt požádá o vystavení čísla licence „KY....“ příslušného oblastního sekretáře na již platném 
formuláři. Číslo přidělí oblastní sekretář. Licenční číslo platí 1 měsíc. Pokud kůň zůstane v ČR, požádá 
subjekt o zaregistrování koně v ÚECHK  a poté  přes oblast o vydání řádné licence. Pokud je koni 
udělena řádná licence, jeho starty pod číslem „KY....“ jsou v rámci kontroly výsledků zpětně zavedeny do 
databáze výsledků pod řádným číslem ( např KA...., KB.... apod.). 
Pokud je kůň registrován pouze tímto způsobem, nejsou jeho výsledky obsaženy v přehledech 
sportovních koní. Nemůže startovat v MČR a jeho výsledky se nemohou započítávat do kvalifikací.   
 
Cena za licenci: 300 Kč 
 
 
2. Hostovací licence pro koně pobývající v ČR OPAKOVANĚ kratší dobu než 28 dní a startující za 
subjekt v rámci ČJF, o.s. 

  
Při opakovaných startech zahraničních koní za český subjekt na národních závodech v ČR lze požádat o 
celoroční hostovací licenci „KY ....“. Subjekt, za který kůň startuje, může po uhrazení licenčního poplatku 
požádat o licenci sekretariát ČJF prostřednictvím oblastního sekretáře. V žádosti subjektu je nutné uvést 
základní charakteristiky koně, tj. rok narození, pohlaví, popis a majitele. Číslo licence přiděluje 
sekretariát ČJF, číselná řada je odlišná od číselné řady používané na oblastech pro případy jednorázové 
hostovací licence. Sekretariát ČJF po zaregistrování zašle na subjekt samolepící štítek. Ten platí pro 
příslušný rok a do 28. února následujícího roku. Licenci lze prodloužit na následující rok na oblastním 
sekretariátu.  
Pokud je kůň registrován pouze tímto způsobem, nejsou jeho výsledky obsaženy v přehledech 
sportovních koní. Může však startovat v MČR, seriálových soutěžích a jeho výsledky se mohou 
započítávat do kvalifikací. 
Tuto licenci lze vystavit pouze zahraničním koním, kteří již mají řádnou zahraniční licenci u své 
mateřské jezdecké federace. Těmto koním ČJF nevystavuje FEI pas, ani je neregistruje na FEI. 
Tyto úkony provádí pouze mateřská federace těchto koní.   
 
Cena za licenci: 1 000 Kč 
Cena za prodloužení licence: 1 000 Kč 
 
 
 
KONĚ TRVALE DOVEZENÍ, ČILI POBÝVAJÍCÍ V ČR DÉLE JAK 28 DNÍ, MUSÍ BÝT NA 
ZÁKLAD Ě VYHL. Č. 136/2004 SB. REGISTROVÁNI V ÚSTŘEDNÍ EVIDENCI! 
  
 
 
 
 
 

Hostovací licence 



 43 

ÚČAST ZAHRANI ČNÍCH ZÁVODNÍK Ů  
NA NÁRODNÍCH ZÁVODECH V ČR 

 
 
Zahraniční jezdci se mohou zúčastnit národních závodů v ČR pouze poté, co obdrží povolení startu 
v zahraničí od své mateřské federace.  
 
1. Zahraniční závodníci žijící trvale v ČR (žijí v ČR déle než 6 měsíců v roce)  
 
Těmto závodníkům vystavuje ČJF licenci na základě povolení své mateřské federace (Všeob. pravidla, čl. 
123). 
 
2. Zahraniční závodníci žijící trvale v zahraničí (mimo ČR)   
 
Tito závodníci, mají-li povolení své mateřské federace, se mohou účastnit národních závodů v ČR 
následujícím způsobem: Závodník může startovat na jedněch konkrétních závodech pouze po uhrazení 
jednorázového poplatku ve výši 500 Kč. Tento poplatek musí uhradit opakovaně při startu na každých 
dalších národních závodech. Poplatek náleží ČJF, vybírá ho a zasílá na ČJF pořadatel závodů.  
Toto ustanovení platí pro jezdce startujícího na koni s českou licencí a stejně tak pro jezdce startujícího na 
koni se zahraniční licencí. Ve druhém případě už zahraniční závodník neplatí za koně se zahraniční 
licencí žádný další poplatek.  
 
• Výše uvedená ustanovení se vztahují na národní závody vč. závodů se statutem CN 
• Výše uvedená ustanovení se nevztahují na dvojice ze zemí, se kterými má ČJF smlouvu o uznávání 

národních licencí (Polsko, Slovensko, Maďarsko, Rakousko). 
 



 44

 
 
 
 
 

MISTŘI ČR 2000 
 
Skoky 
Muži                          Aleš Opatrný (Kris Kentaur) – JS Hořovice 
Ženy                          Zuzana Zelinková (Beibut) – JK Mělník 
Ml. jezdci                  Lukáš Sojka (Galia) – JS Hippo Topol 
Junioři                      Lenka Gladišková (Jermetieu) – JK Gladiš 
Děti            Dana Holíková (Rita) – JK Ramiro Žabovřesky  

Drezura 
Senioři                      Karolina Chelbergová (Pozor) – TJ Žižka Praha 
Ml. jezdci                  Šárka Charvátová (Dream Dancer) – JK Panská Lícha 
Junioři                      Magda Škardová (Kamila) – TJ Havlíčkův Brod 
Děti            Jana Jirsová (Ohio) – Stáj Novosedly 
Děti – kombinovaná soutěž (drezura + skoky) 
            Libuše Půlpánová (Daf Ondráš) – TJ Equus Kinsky 

Všestrannost 
Senioři                       Jaroslav Hatla (Szaleniec)) – ŠCHK Mělník 
Ml. jezdci            Rudolf Fiala (Idool) – Stáj Leon Blatná 
Junioři                       Martina Mudrová (Lamenta) – JK Cavalier Rynárec 

Spřežení 
Jednospřeží            Jiří Koníř – Stáj Koníř Hrádek   
Dvojspřeží                 Jaroslav Kohout – JK Denisa Bratronice 
Čtyřspřeží                  Petr Vozáb – NH Kladruby nad Labem  

Voltiž 
Muži                           Ondřej Svoboda (Fred) – TJ Slovan Frenštát p. R.  
Ženy                           Michaela Grůzová (Gizela) – TJJ Lucky Drásov 
Skupiny                      TJ Voltiž Tlumačov (Genius 15 Orling) – TJ Voltiž Tlumačov 
 

MISTŘI ČR 2001 
 
Skoky 
Muži                          Aleš Opatrný (Silvio) – JS Hořovice 
Ženy                          Zuzana Zelinková (Cantus-T) – Tarpan Odolena Voda 
Ml.jezdci                   Jiří Papoušek (Gold) – JO Srnín – stáj Papoušek 
Junioři                      Kateřina Poláchová (Fany) – JK PZOO Chomutov 
Děti            David Brutovský (City) – SS Verona Břežany  

Drezura 
Senioři                      Štěpánka Koblížková (Rasputin) – JK Hlinovská Praha 
Ml. jezdci                  Fabrizio Sigismondi (Excalibur) – JK MZLU v Brně, Žabčice 
Junioři                      Libuše Půlpánová (DAF Ondráš) – TJ Equus Kinsky Chlumec  

 n.C. 
Děti            Šárka Procházková (Concordia) – JS Concordia Praha 
Děti – kombinovaná soutěž (drezura + skoky) 
            Šárka Procházková (Concordia) – JS Concordia Praha 
 

Mistři České republiky 2000 až 2009 



 45

Všestrannost 
Senioři                       Renata Marková (Taras) – JS Remark Poříčí n.Sázavou 
Ml. jezdci            Rudolf Fiala (Idool) – Stáj Leon Blatná 
Junioři                       Jaroslav Kadavý, ml. (Rafinesse) – JK Smrček 

Spřežení 
Jednospřeží            Tomáš Barták, ml. –  JK Favory Benice   
Dvojspřeží                 Jiří Nesvačil, ml. – JK Moravský Krumlov 
Čtyřspřeží                  Petr Vozáb – NH Kladruby nad Labem  

Voltiž 
Muži                           Daniel Jablonský (Brokát) – P.W.R.C. Sviadnov  
Ženy                           Michaela Grůzová (Eskadra) – TJJ Lucky Drásov 
Skupiny                      TJJ Lucky Drásov (Nor) – TJJ Lucky Drásov 

Vytrvalostní ježdění 
Senioři   Helena Terberová (Koryna) – JS Likoli 
Junioři   Emil Štefek (Triga) – JK Cavalo 

Pony-drezura 
8-12 let kat.S  Martina Tošenovská (Kelly 4) – TJ Equiklub Krnov 
8-12 let kat. B  Sabina Erbeková (Lipan) – MJS Brno 
13-16 let kat.A Monika Jandová (Frias Royal Surpit) – JK Hřebčín Dollom 
13-16 let kat.B Veronika Rosická (Lukava) – Stáj Iros Praha 

Pony-skoky 
8-12 let kat.S  Martina Tošenovská (Kelly 4) – TJ Equiklub Krnov 
8-12 let kat.A  Jakub Bednář (Thor) – JS Hobit Domašov 
8-12 let kat.B  Sabina Erbeková (Black) – MJS Brno 
13-16 let kat.A Michaela Smutná (Brit 1) – TJ Krakonoš Trutnov 
13-16 let kat.B Klára Stružinská (El Pegas) – SaCHS – Gasstr.-LS 
 

MISTŘI ČR 2002 
 
Skoky 
Muži                           Aleš Opatrný (Silvio) – JS Opatrný Hořovice 
Ženy                           Jitka Opatrná (Boxer) – JS Opatrný Hořovice 
Ml.jezdci                    Jiří Papoušek (Gemini – T) JO Srnín – stáj Papoušek 
Junioři (17-18let)       Kateřina Poláchová (Fany) – JK PZOO Chomutov 
Junioři (14-16let) Josef Kincl (Amarcord Gladiš) – TJ JO Horymas Horní Město 
Děti             Karolina Štochlová (Tunika) – JS Hejdov  

Drezura 
Senioři                       Helena Žižková (Pozor) – TJ Žižka Praha 
Ml. jezdci                   Fabrizio Sigismondi (Excalibur) – JK Samson Brno 
Junioři                       Libuše Půlpánová (DAF Ondráš) – TJ Equus Chlumec n.C. 
Děti             Kateřina Hrdličková (Lalique) – Stáj Hlinovská 

Všestrannost 
Senioři                        Pavel Vereš (Pamela) – JK při SOUZ H.Heřmanice 
Ml. jezdci             Pavel Chvojka (Goya) – JK Chvojka Stolany 
Junioři                        Jana Vobořilová (Lama) – ŠCHK Měník 
Děti   Miloslav Příhoda (Hindukuš) – JK Pam Vlčkovice 



 46

Spřežení 
Jednospřeží             Tomáš Barták, ml.  - JK Favory Benice   
Dvojspřeží                  Ladislav Jirgala – Stáj Šinkvický dvůr 
Čtyřspřeží                   Zdeněk Jirásek – JK Robousy  

Voltiž 
Muži                            Jakub Dujíček (Catalin IV-33) – TJ Voltiž Tlumačov 
Ženy                            Michaela Grůzová (Eskadra) – TJJ Lucky Drásov 
Skupiny                       TJ Voltiž Tlumačov (Farmon) 

Vytrvalostní ježdění 
Senioři   Petr Jadlovský (Sumika) – Stáj Jadlovský 
Junioři   Radek Horký (Kohelian) – JS Veveří 

Pony-drezura 
8-12 let kat.S  Jan Vala (Kryštof) – Spolfin, s.r.o. 
8-12 let kat.A  Aneta Pažoudková (Gofren) – JS Alfa Bakov 
8-12 let kat.B  Kateřina Mestenhauserová (Gárka) – JK Mělník 
13-16 let kat.A Jana Jirsová (Brit 3) – Stáj Jana Jirsová 
13-16 let kat.B Veronika Krausová (Wicked Bubbl.) – ČJF K.Vary 

Pony-skoky 
8-12 let kat.S  Zuzana Míková (Ajka) – JS Hochman 
8-12 let kat.A  Jana Perníčková (Lady 14) – JK Heroutice 
8-12 let kat.B  Kateřina Mestenhauserová (Colin) – JK Mělník 
13-16 let kat.A Veronika Doležalová (Bento 3) – TJ Krakonoš Trutnov 
13-16 let kat.B Julie Juricová (Lorino) – Pegas Děpoltovice 
  

MISTŘI ČR 2003 
 
Skoky 
Muži    Aleš Opatrný (Silvio) – JS Opatrný Hořovice 
Ženy    Veronika Macánová (Princess) – Tecton Most 
Mladí jezdci   Natálie Roučková (Geneta) –Stáj Moudrý 
Junioři (17 – 18let)  Marek Hetšel (Lada) – JK Baník Ostrava 
Junioři (14 – 16let)  Jakub Novotný (Pegasus) – Golem Praha 
Děti    Zdeňka Hájková (Diana 21) – JK Kavalo Tábor 

Drezura 
Senioři    Štěpánka Koblížková (Blacoro K) – JK Hlinovská Praha 
Ml. jezdci   Marie Neklová (Arcon) – JK Fencer 
Junioři    Libuše Půlpánová (Avalon Z-T) – TJ Equus Chlumec n. C. 
Děti    Lucie Pokorná (Sentry) – JK Troja Praha 

Všestrannost 
Senioři    Renata Marková (Taras) – JS Remark 
Ml. jezdci   Lucie Saifrtová (Denisa 2) – JŠ Pastviny 
Junioři    Alexandra Pejosová (Gal) – TJ Krakonoš Trutnov 
Děti    Markéta Machová (Ambra) – JK Humpolec 

Spřežení 
Jednospřeží   Jiří Broža – SK Stáj Afrodita Němčice 
Dvojspřeží   Ladislav Jirgala – Stáj Šinkvický dvůr 
Čtyřspřeží   Petr Vozáb – NH Kladruby n. L. s.p. 



 47

Voltiž 
Muži    Petr Eim (Catalin IV-33) – TJ Voltiž Tlumačov 
Ženy    Jana Wolfová (Nicol) – TJ Slovan Frenštát p. R. 
Družstva   Jižní Morava I. (Klouda Lukáš, Eim Petr, Dujíček Jakub) 

Vytrvalostní ježdění 
Senioři    Petr Jadlovský (Sumika) – Stáj Jadlovský 
Junioři    Kateřina Kyselá (Lavina) – Stáj Kyselý 

Pony – drezura 
8 – 12 let kat. A  Sabina Rašková (Gilfach Happy) – JK Horse - Way 
8 – 12 let kat. B  Veronika Krátká (Kimber) – JK Mělník 
13 – 16 let kat. B  Filip Kološ (Baileys 1) – Pardubický jezdecký spolek 

Pony – skoky 
8 – 12 let kat. S  Eliška Šašková (Lotynka 2) – TJJ Bety Černuc 
8 – 12 let kat. A  Veronika Příhodová (Miss Calibrum) – JK Pam Vlčkovice 
8 – 12 let kat. B  Tereza Pavlíková (Cipísek 1) – JK Všemily 
13 – 16 let kat. B  Lucie Kraicová (Sabina 3) – JK Mělník 

Pony – všestrannost 
Sabina Erbeková (Lipan) – Moravská jezdecká společnost 

 
MISTŘI ČR 2004 

 
Skoky 
Muži    Martin Šoupal (Granna Argentina) – SK Olympia 
Ženy    Michala Roubalová (Captain) – JK Roubal Plzeň 
Mladí jezdci   Marek Hetšel (Lada) – JK Baník Ostrava 
Junioři (17 – 18let)  Josef Kincl (Lery) – TJ JO Horymas 
Junioři (14 – 16let)  Lucie Kraicová (Rozárka) – JK Mělník 
Děti    Jana Perníčková (Cardiff) – JK Heroutice 

Drezura 
Senioři    Šárka Charvátová (Celbant) – JK Panská Lícha 
Ml. jezdci   Magda Škardová (Perebor) – SJK Havlíčkův Brod 
Junioři    Libuše Půlpánová (DAF Ondráš) – TJ Equus Chlumec n. C. 
Děti    Adéla Baxová (Arcon) – JK Aleko 

Všestrannost 
Senioři    Kateřina Tumpachová (Inchagreine) – Stáj Valér Radonice 
Ml. jezdci   Karel Polák (Kalif 2) – JK Kocanda 
Junioři    Kateřina Janusová (Best Plan) – JK Sever Liberec 
Děti    Sabina Erbeková (Lipan) – Moravská jezdecká společnost 

Spřežení 
Jednospřeží   Tomáš Barták ml. – JK Hřebčín Favory 
Dvojspřeží   Marek Jirgala – JK Hubička Telnice 
Čtyřspřeží   Petr Vozáb – NH Kladruby n. L. s.p. 

Voltiž 
Muži    Lukáš Klouda (Scanie) – TJJ Lucky Drásov 
Ženy    Alice Eimová (Catalin IV-33) – TJ Voltiž Tlumačov 
Družstva   Tlumačov  (Eimová, Králová, Eim, Dujíček) 
                                                



 48

Vytrvalostní ježdění 
Senioři    Petr Jadlovský (Sumika) – Stáj Jadlovský 
Junioři    Anna Matějčková (Charlota) – Endurance centrum 

Pony – drezura 
8 – 12 let kat. A  Kamila Kotyzová (Topas 1) – JK Stáj Adam 
8 – 12 let kat. B  Kamila Kotyzová (Cipísek) – JK Stáj Adam 
13 – 16 let kat. B  Sabina Erbeková (Lipan) – Moravská jezdecká společnost 

Pony – skoky 
8 – 12 let kat. S  Sandra Tomaidesová (Ajka) – JK Louňovice 
8 – 12 let kat. A  Tereza Polesová (Cit 1) – Pony klub Olešnice 
8 – 12 let kat. B  Lucie Strnadlová (Aura 1) – TJ JK Trojanovice 
13 – 16 let kat. B  Kateřina Mestenhauserová (Colin) – JK Mělník 

Pony – všestrannost 
Sabina Erbeková (Pyrgos) – Moravská jezdecká společnost 

Pony – dvojspřeží   
    Monika Pospíšilová – JK Agape Praskačka 

Reining 
Mládež    Bára Konopásková (Ramba Watani) – Reiningová asociace ČR 
Junior    Karel Kubata (Percy Hollywood) – Reiningová asociace ČR 
Amatér    Markéta Zezulková (Doc Toni Tee) – Reiningová asociace ČR 
Senior               Klára Šálková (Smart Chiconita) – Paint Western Riding 
                                               Club 
 

MISTŘI ČR 2005 
 
Skoky 
Muži    Sergei Motyguine (Aberg) – JK Všetice 
Ženy    Lucie Poláková (Rainbow Star) – Polák Schaumann Team 
Mladí jezdci   Marek Hetšel (Lada) – JK Baník Ostrava 
Junioři (17 – 18let)  Karolina Štochlová (Tunika) – J.S.Hejdov 
Junioři (14 – 16let)  Kristýna Hnetilová (Drak 3) – Stáj Havel Strýčice 
Děti    Lenka Vachutková (Viola 6) – JO při ZD Dubicko a Úsovsko 

Drezura 
Senioři    Daniel Komenda (Dancer 87) – JS Caballo 
Ml. jezdci   Libuše Půlpánová (DAF Ondráš) – TJ Equus Chlumec n. C. 
Junioři    Tereza Dvořáková (Day Dream) – JK Capriola 
Děti    Michala Jirsová (Corádo 1) – Stáj Jana Jirsová 

Všestrannost 
Senioři    Radka Dvořáková (Beatrice) – JK Cavalier Rynárec 
Ml. jezdci   Jana Vobořilová (Elán 2) - Flamenco 
Junioři    Markéta Čeganová (Hyde Park) – JK MZLU Brno 
Děti    Kristýna Hájková (Quint) – JK Farma pod Lípou 

Spřežení 
Jednospřeží   Tomáš Barták ml. (Favory Fatima) – JK Hřebčín Favory 
Dvojspřeží   Jiří Nesvačil, ml. (Fav.Amara, Sacr.Clarissa, Rudolfo Curiosa) - 
    NH Kladruby n.L. s.p. 
Čtyřspřeží Petr Vozáb (Gen.Aversa, Gen.Energica, Sacr.Eroica, Favory Rava XXI, 

Gss.Ecrassé) - NH Kladruby n. L. s.p. 



 49

Voltiž 
Muži    nekonalo se 
Ženy A    Jana Sklenaříková (Eskadra) – TJJ Lucky Drásov   
Ženy B    Kateřina Stejskalová (Duke 2) – TJJ Lucky Drásov 
Družstva   TJJ Lucky Drásov (Duke 2) 

Vytrvalostní ježdění 
Senioři    Petr Jadlovský (Sumika) – Stáj Jadlovský 
Junioři    Anna Matějčková (Ganges de Pins) – JS Babice 

Pony – drezura 
8 – 12 let kat. A  Michala Jirsová (Anouk) – Stáj Jana Jirsová  
8 – 12 let kat. B  Kamila Kotyzová (Cipísek) - JK Stáj Adam  
13 – 16 let kat. B  Aneta Pažoudková (Lipan) – JS Alfa Bakov 

Pony – skoky 
8 – 12 let kat. S  Johanka Březinová (Ben 5) – JK REDMILL  
8 – 12 let kat. A  Lucie Strnadlová (Šifr) – Stáj SKL Trojanovice  
8 – 12 let kat. B  Lucie Strnadlová (Aura) – Stáj SKL Trojanovice 
13 – 16 let kat. B  Barbora Žáčková (Maximo Copilot) – Horse Academy 

Pony – všestrannost 
10 – 12 let. kat. B  Filip Navrátil (Pretoria Romulus) – JA Náměšť na Hané 
13 - 16 let. kat. B  Miloslav Příhoda (Ibalgin Fast) – JK PAM  

Pony – dvojspřeží  Jiří Votoupal (Aranka 8, Honza 4) –JK Moravský Krumlov 

Reining 
Mládež    Pavel Orel (Pretty Miss Starbuck) 
Junior    Lukáš Brůček (Pedro)     
Amatér    Roman Zimmermann (RDH Genuine Cookie) 
  

MISTŘI ČR 2006 
 
Skoky 
Muži    Jiří Papoušek (Dan 7 - T) – JK Tarpan 
Ženy    Lenka Matunová (Orido) – JK Hlaváč 
Mladí jezdci   Veronika Krajníková (Cikáda) – Stáj Accom Praha 
Junioři (17 – 18let)  Karolina Štochlová (Tunika) – J.S. Hejdov 
Junioři (14 – 16let)  Nathalie Crnková (Congo-King) – Bost Equisto 
Děti    Lenka Vachutková (Viola 6) – JO při ZD Dubicko a Úsovsko 

Drezura 
Senioři    Hana Pelikánová-Pavlíková (Ricco) – JS Pavlík Pocínovice 
Ml. jezdci   Libuše Půlpánová (DAF Ondráš) – TJ Equus Chlumec n. C. 
Junioři    Michaela Habásková (Sapins-K) – Ronex, s.r.o. 
Děti    Michala Jirsová (Corádo 1) – Stáj Jana Jirsová 

Všestrannost 
Senioři    Jaroslav Hatla (Arkádo) – Horse Academy 
Ml. jezdci   Miroslava Pokorná (Blesy) – JK Vidovice 
Junioři    Kristýna Hájková (Quint) – JK Farma pod Lípou 
Děti    Filip Navrátil (Karibik)  –  Náměšť na Hané 

Spřežení 
Jednospřeží   Jiří Koníř – Stáj Koníř Hrádek 
Dvojspřeží   Jiří Nesvačil, ml. – NH Kladruby n.L. s.p. 



 50

Čtyřspřeží Jiří Nesvačil, st. – JK Hřebčín Favory Benice 

Voltiž 
Muži A + B   Petr Eim (Catalin IV-33) – TJ Voltiž Tlumačov 
Ženy A    Jana Sklenaříková (Eskadra) – TJJ Lucky Drásov   
Ženy B    Kateřina Dušková (Robin Purina) – JK PZOO Chomutov 
Družstva - skupiny  TJJ Lucky Drásov (Scanie) 

Vytrvalostní ježdění 
Senioři    Helena Terberová (Koryna) – JS Likoli 
Junioři    Markéta Terberová (Chosita) – JS Likoli 

Pony – skoky 
8 – 12 let kat. A  Eliška Pavlíková (Goldbär) – JK Všemily  
8 – 12 let kat. B  Lucie Krulychová (Destiny la Boheme) - JK Mělník  
13 – 16 let kat. B  Lenka Vachutková (Pegas 12) – Dubicko a Úsovsko 

Pony – drezura 
8 – 12 let kat. A  Karolína Hájková (Kristal) – JK Mělník  
8 – 12 let kat. B  Kamila Kotyzová (Cipísek) – JK Adam 
13 – 16 let kat   Michala Jirsová (Bonsaj) – (Stáj Jana Jirsová) 

Pony – všestrannost 
10 – 12 let. kat. B  Kamila Smékalová (Salina) – Miroslav Smékal 
13 - 16 let. kat. B  Lucie Příhodová (La Querida) – JK PAM  

Pony – dvojspřeží  Jiří Votoupal – JK Moravský Krumlov 

Reining 
Mládež    Vendula Černochová (Lancelot) 
Junior    Karel Barotek (Hollywood Spinstep)    
Amatér    Barbora Konopásková (Littles First) 
Senior    Lukáš Jirák (SR Sweet n Low) 
 

MISTŘI ČR 2007 
 
Skoky 
Muži    Aleš Opatrný (Cartouche) – JS Opatrný Hořovice 
Ženy    Natálie Roučková (Euphorie-Boy) – JK Tarpan 
Mladí jezdci   Klára Stružinská (Lipka Uniren) – Sp. A chov. stáje Gasstr - LS 
Junioři (17 – 18let)  Michal Ineman (Tresor) – Jezdecký klub chovu koní Bernartice 
Junioři (14 – 16let)  Lenka Vachutková (Kornet 1) – Jezdecký oddíl Dubicko 
Děti    Michaela Krulichová (Horse And More Catani) – JO La Boheme  

Drezura 
Senioři    Hana Pelikánová (Ricco) – Drezurní stáj Pelikán, o.s. 
Ml. jezdci   Libuše Půlpánová (DAF Ondráš) – TJ Equus Kinsky 
Junioři (17 – 18let)  Martina Opočenská (Kipi-N) – Stáj Leonard Praha 
Junioři (14 – 16let)  Anežka Holasová (Dancer 87) – JK Ronex 
Děti    Michala Jirsová (Grosse Dame) – Stáj Jana Jirsová 

Všestrannost 
Senioři    Lubomír Vrtek (Dallas 1) – JK při SOUZ Horní Heřmanice 
Ml. jezdci   Adéla Svobodová (Doven) – Jezdecký klub Pastviny 
Junioři    Kateřina Vašáková (Leon de Beyssac) – JK Voleveč 



 51

Děti    Aneta Řeháková (Dublon)  –  O.S. Apolenka 

Spřežení 
Jednospřeží   Jiří Koníř – Stáj Koníř Hrádek 
Dvojspřeží   Josef Hrouda – SK Stáj Afrodita Němčice 
Čtyřspřeží Jiří Nesvačil, st. – JK Hřebčín Favory Benice 
Pony – dvojspřeží  Jiří Votoupal – JK Moravský Krumlov 

Voltiž 
Muži senior   Petr Eim – JK ZH Tlumačov 
Ženy senior   Jana Sklenaříková – TJJ Lucky Drásov   
Ženy junior   Jana Bartoňková – TJJ Lucky Drásov 
Družstva - skupiny  TJJ Lucky Drásov  
Družstva jednotlivců  TJJ Lucky Drásov 

Vytrvalostní ježdění 
Senioři    Petr Jadlovský (Sumika) – Petr Jadlovský 
Junioři    Markéta Terberová (Wellfare) – JS Likoli 

Pony – skoky 
8 – 12 let kat. A  Miroslava Škanderová (Líza 1) – Jezdecký klub Javorový, o.s.  
8 – 12 let kat. B  Lucie Přikrylová (Beltin) – Handicap klub Pamír  
13 – 16 let kat. B  Zdeňka Vávrová (Limba 1) – Jezd. stáj MAZVA Čakov, o.s. 

Pony – drezura 
8 – 12 let kat. A  Kateřina Rousová (Hurry Up) – JK R+K Řisuty  
8 – 12 let kat. B  Kristýna Havlíčková (Tim) – JK Jen pro radost 
13 – 16 let kat   Kamila Kotyzová (Cipísek) – JK Stáj Adam 

Pony – všestrannost 
10 – 12 let. kat. B  Tereza Vlašáková (Bak 1) – TJ Hřebčín Kubišta 
13 - 16 let. kat. B  Veronika Příhodová (Ibalgin Fast) – JK PAM  

Reining 
Mládež    Lukáš Bartko (Smart Chiconita) – Paint Western Riding Club 
Junior    Hynek Fister (Fives Rooster) – Paint Western Riding Club   
Amatér    Roman Zimmermann (RDH Genuine Cookie) – TC Nová Amerika 
Senior    Klára Šálková (Brooks Legacy) – Paint Western Riding Club   
Futurity   Lukáš Jirák (Moon Stone Step) – Jirák Quarter Horse 
 

MISTŘI ČR 2008 
 
Skoky 
Muži    Stanislav Hošák (Federweisser) – JK Hřebčína HF 
Ženy    Lucie Poláková (Caros) – Polák Schaumann Team 
Mladí jezdci   Veronika Krajníková (Cikáda) – Stáj Accom Praha 
Junioři (17 – 18let)  Filip Doležal (Avena 1) – Český jezdecký klub 
Junioři (14 – 16let)  Michaela Hažmuková (Quinta II d’Arsouille) – JK Dance and Jump 
Děti    Sabina Šůchová (Uriel) – JK chovu koní Bernartice  

Drezura 
Senioři    Hana Vašáryová (Guardian Angel) – Drezurní stáj Pelikán, o.s. 
Ml. jezdci   Michaela Habásková (Sapiens-K) – JK Ronex 
Junioři (17 – 18let)  Lucie Soustružníková (Lalique) – PM Brno, o.s. 
Junioři (14 – 16let)  Michaela Bohuslávková (Melante) – Drezurní stáj Pelikán, o.s. 
Děti    Kamila Kotyzová (Alice 3) – JK Stáj Adam 



 52

Všestrannost 
Senioři    Radka Dvořáková (Oster) – JK Cavalier Rynárec 
Ml. jezdci   Adéla Svobodová (Doven) – Jezdecký klub Pastviny 
Junioři    Miloslav Příhoda (Gomba 1) – JK PAM 
Děti    Veronika Pavlíčková (Lavela) – Sport. stáj Sobětuš 

Spřežení 
Jednospřeží   Marek Jirgala – JK Hřebčín Albertovec   
Dvojspřeží   Jiří Nesvačil – JK NH Kladruby nad Labem 
Čtyřspřeží Ladislav Jirgala – JK Hřebčín Albertovec 
Pony – dvojspřeží  kategorie nebyla hodnocena 

Voltiž 
Muži senior   Petr Eim – JK ZH Tlumačov 
Ženy senior   Jana Sklenaříková – TJJ Lucky Drásov   
Ženy junior   Barbora Komárková – JK Hřebčín Albertovec    
Seniorské skupiny  kategorie nebyla hodnocena 
Juniorské skupiny  JK Hřebčín Albertovec    

Vytrvalostní ježdění 
Senioři    Jaromír Široký (Cezario Manfred) – JK Tedos 
Junioři    Martina Drásalová (Salem 1) – JO La Sard 

Pony – skoky 
8 – 12 let kat. A  Eliška Pavlíková (Goldbär) – JK Farma Všemily  
8 – 12 let kat. B  Adéla Půlpánová (It‘s My Dancer) – JK Benátky u Sázavy  
13 – 16 let kat. B  Karolína Hájková (Sabina 3) – JK Mělník 

Pony – drezura 
8 – 12 let kat. A  Viktorie Theimerová (Laskonka) – JK Amír  
8 – 12 let kat. B  Anna Sophová (Irvel) – JS Bardonová-Sedlářství Jan Hauzr 
13 – 16 let kat. B  Marie Vranková (Bertík) – JK Energo, o.s. 

Pony – všestrannost 
10 – 12 let. kat. B  Tomáš Grézl (Bak 1) – JK BEKA Loučka 
13 – 16 let. kat. B  Veronika Příhodová (El Grand Silver) – JK PAM  

Reining 
Mládež    Dominik Golminc (Smart Chiconita) – Paint Western Riding Club  
Junior    Lukáš Jirák (Moon Stone Step) – Jirák Quarter Horse   
Amatér    Helena Týralová (AP Colonel San Chico) – Paint Western Riding Club 
Senior    Roman Zimmermann (RDH Genuine Cookie) – TC Nová Amerika  
Futurity   Pavel Orel (Bueno Sayo) – TC Nová Amerika  
 

MISTŘI ČR 2009 
 

Skoky 
Muži    Jiří Papoušek (Help) – JO Srnín 
Ženy    Natálie Roučková (Ahorn-T) – JK Tarpan 
Mladí jezdci   Kamila Kupcová (Un Ami) – JK JS ARS Č. Budějovice 
Junioři (17 – 18let)  Jan Zwinger (Sisi 5) – Stáj Mustang, s.r.o. 
Junioři (14 – 16let)  Kristina Stonjeková (Vidina 1) – JK Marengo 
Děti    Lucie Krulichová (Nikola 10) – JO La-Boheme Zduchovice  



 53

Drezura 
Senioři    Fabrizio Sigismondi (Chamberlain) – Horse Academy 
Ml. jezdci   Michaela Habásková (Sapiens-K) – JK Ronex 
Junioři (17 – 18 let)  Anežka Holasová (Dancer 87) – JS Císařský ostrov 
Junioři (14 – 16 let)  Kamila Kotyzová (Alice 3) – JK Stáj Adam 
Děti    Barbora Marešová (San-Li-Pas) – JK Iluze Makotřasy 

Všestrannost 
Senioři    Lubomír Vrtek (Dallas 1) – JK při SOUZ Horní Heřmanice 
Ml. jezdci   Miloslav Příhoda (Gomba 1) – JK PAM  
Junioři (17 – 18 let)  Kristýna Hájková (Widar) – JK Farma pod Lípou 
Junioři (14 – 16 let)  Kristýna Vávrová (Expert 1) – JK Beta Chrášťany 
Děti    Kristýna Šamalová (Veladie) – SSCHK Jindř. Hradec 

Spřežení 
Jednospřeží   Jan Exnar – JK Hřebčín Favory   
Dvojspřeží   Josef Hrouda – SK Stáj Afrodita Němčice 
Čtyřspřeží Jiří Nesvačil – JK Hřebčín Favory  
Pony – dvojspřeží  Jakub Prášek – JK Prášek Košťálov, o.s. 

Voltiž 
Muži senior   Petr Eim – JK ZH Tlumačov 
Ženy senior   Jana Sklenaříková – TJJ Lucky Drásov   
Ženy junior   Jana Bartoňková – TJJ Lucky Drásov 
Seniorské skupiny  kategorie nebyla hodnocena 
Juniorské skupiny  JK PZOO Chomutov     
Družstva jednotlivců  TJJ Lucky Drásov  

Vytrvalostní ježdění 
Senioři    Antonín Hrdina (Chosita) – Akademický jezdecký klub ČZU 
Junioři    Markéta Terberová (Wellfare) – JS Likoli 

Pony – skoky 
8 – 12 let kat. A  Anna Siatková (Janeček) – JK Orličky  
8 – 12 let kat. B  Hana Dostálová (Cindarella) – Pony Club Olešnice  
13 – 16 let kat. B  Michaela Krulichová (Mars Star) – JO La-Boheme Zduchovice 

Pony – drezura 
8 – 12 let kat. A  Michaela Pavlisová (Trinka) – JS u Ryzáčka  
8 – 12 let kat. B  Anežka Zajícová (Zitnas Panja) – JK Altius 
13 – 16 let kat. B  Michala Jirsová (Bonsaj) – Stáj Jana Jirsová 

Pony – všestrannost 
10 – 12 let. kat. B  Viktorie Theimerová (Tublatanka) – JK Amír 
13 – 16 let. kat. B  Petra Přidalová (Luk 11) – Pavel Odložil  

Reining 
Mládež    Brenda Lesniczáková (NA Smartin Daughter) – PWR Club  
Junior    Pavel Orel (Mia Shiner) – Pavel Orel   
Amatér    Helena Týralová (AP Colonel San Chico) – Paint Western Riding Club 
Senior    Tomáš Martínek (Holi Jac Daniels) – TC Nová Amerika  
 
 
 
 
 



 54

 
 
 
 
 

POČTY KONÍ, JEZDCŮ, SUBJEKTŮ 
(k 31. 12. 2009) 

 

Oblast Členové/do 18 let Jezdci/z toho  
do 18 let Koně/z toho pony Subjekty 

Praha 1908/380 706/119 809/30 123 

Střední Čechy 4884/1151 1373/266 1372/109 238 

Jižní Čechy 1740/365 363/60 592/28 121 

Západní Čechy 1889/422 455/80 483/8 95 

Severní Čechy 1467/369 504/133 529/33 97 

Východní Čechy 3198/630 667/194 1031/52 232 

Jižní Morava 3306/857 749/125 695/21 172 

Severní Morava 3827/1201 1105/354 1211/91 181 

Karlovarská 1210/358 135/7 272/9 46 

Zlínská 1482/659 260/53 281/10 65 

Vysočina 1533/476 369/98 275/8 80 

CELKEM 27903/6868 6686/1489 7550/399 1450 

 
 

Podíl členské základny

17%

14%

13%

12%

7%

7%

7%

6%

6%

6%
5%

Střední Čechy

Severní Morava

Jižní Morava

Východní Čechy

Praha

Západní Čechy

Jižní Čechy

Vysočina

Zlínská

Severní Čechy

Karlovarská

 

Statistika 



 55

POČTY KLASICKÝCH SOUTĚŽÍ 

Rok skoky drezura všestrannost spřežení soutěže celkem 

1999 1069 270 49 23 1411 

2000 1220 391 56 24 1691 

2001 1310 390 53 24 1777 

2002 1274 352 56 30 1712 

2003 1459 366 83 35 1943 

2004 1643 477 97 43 2260 

2005 1696 428 92 35 2251 

2006 1455 486 94 38 2073 

2007 1453 553 95 46 2147 

2008 1949 580 95 57 2681 

2009 1875 591 112 62 2640 
 
 
 

Počty klasických sout ěží - dle disciplín

0

500

1000

1500

2000

2500

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

skoky

drezura

všestrannost

spřežení

 



 56

POČTY KONÍ V KLASICKÝCH SOUTĚŽÍCH 

Rok skoky drezura všestrannost spřežení koně celkem 

1999 3068 574 252 85 3426 

2000 3265 643 225 88 3687 

2001 3533 613 221 107 3989 

2002 3586 602 261 104 4090 

2003 3681 631 271 138 4232 

2004 3796 787 270 153 4469 

2005 3652 697 286 121 4274 

2006 3744 757 299 119 4406 

2007 3397 686 301 167 4551 

2008 3436 682 312 171 4601 

2009 4195 715 341 185 4910 
 
 
 

Počty koní v klasických disciplínách - podle disciplín

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

skoky

drezura

všestrannost

spřežení

 
 



 57

STRUKTURA SOUTĚŽÍ DLE OBTÍŽNOSTI - SKOKY 

Počet soutěží Z ZL L S ST T+TT celkem 

1999 261 257 307 166 65 13 1069 

2000 321 287 327 172 71 42 1220 

2001 352 322 336 190 77 33 1310 

2002 322 294 329 191 99 39 1274 

2003 314 325 420 240 108 52 1459 

2004 325 326 443 337 144 68 1643 

2005 339 344 458 325 172 58 1696 

2006 297 339 389 280 131 60 1496 

2007 296 314 399 282 126 36 1453 

2008 315 380 571 433 199 51 1949 

2009 281 363 592 409 191 39 1875 
 
 
 

Struktura sout ěží - skoky

0

100

200

300

400

500

600

700

1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

Z

ZL

L

S

ST

T+TT

 
 



 58

STRUKTURA SOUTĚŽÍ DLE OBTÍŽNOSTI - DREZURA 

Počet soutěží Z L S ST T+TT celkem 

1999 60 91 65 30 24 270 

2000 109 114 80 60 28 391 

2001 82 122 89 65 32 390 

2002 72 116 77 46 41 352 

2003 63 106 79 52 66 366 

2004 90 161 118 42 66 477 

2005 78 124 112 58 56 428 

2006 90 142 124 65 65 486 

2007 98 167 159 68 61 553 

2008 143 177 122 66 72 580 

2009 148 175 124 57 87 591 
 
 
 

Struktura sout ěží - drezura

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

Z

L

S

ST

T+TT

 



 59

STRUKTURA SOUTĚŽÍ DLE OBTÍŽNOSTI - VŠESTRANNOST 

Počet soutěží Z+ZL L S+ST T+TT celkem 

1999 24 15 6 4 49 

2000 30 15 8 3 56 

2001 26 13 9 5 53 

2002 29 16 9 2 56 

2003 42 23 11 7 83 

2004 41 30 19 7 97 

2005 45 14 27 6 92 

2006 48 18 23 5 94 

2007 49 11 19 16 95 

2008 47 10 19 19 95 

2009 48 22 28 14 112 
 
 
 

Struktura sout ěží - všestrannost

0

10

20

30

40

50

60

1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

Z+ZL

L

S+ST

T+TT

 



Oficiální seznam jezdeckých škol v ČR 

Zkratky disciplín: 
S = skoky, D = drezura, C = všestrannost, A = spřežení, R = reining, V = voltiž, E = vytrvalost 

 

Subjekt 
 

Název jezdecké školy 
Adresa školy – místo výcviku  

(IČ) 

Vedoucí výcviku/st.  
kvalifikace 

C=cvičitel, T=trenér 

Rozměry 
otevřené 

jízdárny (m) 

Rozměry 
haly 
(m) 

Vyučované 
discipliny Kontakt 

MA0006 Jezdecký oddíl TJ Orion Praha 
U ledáren 48, 147 00 Praha 4-Bráník 
(48135682) 

Tomáš Mašek/T 
Ing. Nora Hořická/C 

65 x 30 60 x 24 D, V 244 463 525, 608 076 999 
www.tjorion.cz 

MA0014 Stáj „Preláta“ 
Preláta 18, Praha 6 – Přední Kopanina 
(61380091) 

Ing. Renáta Kožíšková/C 2 400 m2  S, D 604 985 114  
http://prelata.iprofil.cz 
 

MA0014 Stáj „Preláta“ 
Chaby, Praha 13 (61380091) 

Ing. Arch. Jasana  
Hladová/C 

1 600 m2 13 x 18 S, D http://jizdarnachaby.profilux.cz 

MA0047 Horse Academy, s.r.o. 
Radimovice 26 
251 69 Velké Popovice (26465809) 

Jaroslav Hatla/C 40 x 60 24 x 58 S, D, C www.horseacademy.cz 
www.hatlaeventing.com 

MA0119 JS Farma Hrádek 
Reimerova 164, 250 63 Mratín 
(70847177) 

Jaroslav Lepeška/T 4 500 mO 38 x 18 S, D 731 112 349 - Pavel Hrádek 
www.farma-hradek.cz  

MA0126 Jezdecké středisko Císařský ostrov 
Císařský ostrov, Praha 7 – Bubeneč 
(26549981) 

Věra Malinovská/C 60 x 40 65 x 25 S, D 221 877 218, 724 929 405 
js-cisarskyostrov@jizdarna-
vsemily.cz, www.in-expo-group.cz 

MA0140 JK Epona Praha, o.s. 
Na Šabatce 2051, 143 00 Praha 4 – 
Komořany (26590701) 

Dita Krčmářová/C 20 X 60 
20 X 40 

18 X 30 S, D 736 608 273, fax 272 099 611 
jk@eponapraha.cz,  
www.eponapraha.cz 

MA0179 JS DDM PRAHA 
Na Zmrzlíku 33, 155 00 Praha 5 
(00064289) 

H. Dubová/C 
M. Horáčková/C 

20 x 60 20 x 40 S, D 257 960 245 
www.zmrzlik.org 
www.ddmpraha.cz  

MB0004 JK RUDA 
Okružní 242, 271 01 Nové Strašecí 
(47017937) 

Ivana Ryšavá/T 100 x 40  S, D 731 184 660, 605 156 152 
jau@atlas.cz 
 

MB0058 JK Český Dvůr, Nová Ves 16, 
257 01 Postupice 

Mgr. K. Vašáková/T 
A. Šebestová/ 

45 x 25 25 x 15 S 724 994 032, 317 796 294 
www.ceskydvur.cz 

MB0067 Jezdecký klub Heroutice 
Heroutice 11- Mlékovice  
257 56 Neveklov  (49528513) 

Miloslav Perníček/T 4 jízdárny 
celkem 
14 000 mO 

22 x 42 S, D 604 232 834, 317 741 392 
www.heroutice.cz 
 

MB0154 Selská jízda Čakovičky 
Statek Veselých 
250 63 Nová Ves (16554159) 

Marta Zajíčková/C 40 x 100 20 x 40 S, D 604 549 663 

MB0179 MAJ a.s. Jízdárna Radonice 
Vinořská 31, 250 73 Radonice u Prahy 
(17047137) 

Bc. Daniel Toušek/C 40 x 20 
60 x 20 

40 x 15 S, D 731 612 800 
www.chov-koni.cz 



Oficiální seznam jezdeckých škol v ČR 

Zkratky disciplín: 
S = skoky, D = drezura, C = všestrannost, A = spřežení, R = reining, V = voltiž, E = vytrvalost 

 

Subjekt 
 

Název jezdecké školy 
Adresa školy – místo výcviku  

(IČ) 

Vedoucí výcviku/st.  
kvalifikace 

C=cvičitel, T=trenér 

Rozměry 
otevřené 

jízdárny (m) 

Rozměry 
haly 
(m) 

Vyučované 
discipliny Kontakt 

MB0241 JK HARFA 
Ohrobec u Dolních Břežan 
U rybníka 36, 252 45 Praha - JZ 
(26592568) 

Lenka Šestáková/C 1 600 mO 400 mO S, D, C 731 263 791 
jkharfa@seznam.cz 
www.jkharfa.info 
 

MB0283 Jezdecký oddíl La-Bohéme Zduchovice 
Zduchovice 65, 262 63 Kamýk n. Vlt. 
(26659913) 

Jana Bohmannová/C 5 700 m2 666 m2 S www.kone-zduchovice.cz 

MB0289 JK Redmill 
Bohouňovice 28, Červené Pečky, 
280 02 Kolín (26987597) 

Hana Flégrová/C 30 x 70 12 x 26 S, D 775 050 065 

MB0302 Jezdecký klub ranch Krusičany, o.s. 
Krusičany 1 
257 41 Týnec n. Sázavou (27029221) 

Mikuláš Němec/C 28 x 56  R www.ranchkrusicany.cz 
317 704 929, 607 760 769 

MC0025 TJ Sokol hřebčinec Písek 
Zemský hřebčinec Písek U Hřebčince 
479,397 01 Písek (60083786) 

Jiří Ptáček/T 50 x 32 45 x 19 S, D 382 214 121 
hebcinec.pisek@quick.cz 
www.zemskyhrebcinecpisek.cz 

MC0060 Ing. Břetislav Wajtr – NOWA 
Studánky 95, 382 73 Vyšší Brod 
www.nowa.cz 

Ing. Břetislav Wajtr/C 1 700 m2  S, D, C 602 840 979 
www.nowa.cz 

MC0074 JSK IVA 
Pěčín 20, 374 01 Trhové Sviny  
(62534629) 

Jaroslav Jelen/T 40 x 60 16 x 21 S, D, C 386 322 045, 606 881 055 

MC0101 JK DOLLI Zálší 
Zálší 3, 391 81 Veselí n. Lužnicí 
(60060646) 

Radka Líkařová/T 1 ha  S, D, A 606 114 004 

MC0134 JK Slupenec 
Slupenec 1, 381 01 Český Krumlov 
(67189326) 

Renea Srncová/C 3 400 mO 494 mO S, D 723 832 459 
info@jk-slupenec.cz 
www.jk-slupenec.cz 

MC0143 Jezdecké středisko ARS 
Filipov, 286 01 Čáslav (69100888) 

František Lomský/T 1 200 m2 40 x 15 S, D 775 060611 
www.ars-filipov.cz 

MC0185 JK FALEA 
Záluží 1, Dolní Třebonín (26588935) 

Hana Civišová/C 30 x 70  S, D 777 112 595 
www.tenzor.cz/falea 

MC0191 JK ALTIUS 
Mutyněves 1, 377 01 Jindřichův Hradec 
(69540764) 

Michaela Kralertová/T 3 200 mO  S, D, C 721 268 062 

MC0222 JK Stáje Štětice 
Štětice 3, 398 11 Protivín (27050122) 

Eliška Konvičková/C  320 mO  S, D 775 276 697 
jízdárna-jc.unas.cz 



Oficiální seznam jezdeckých škol v ČR 

Zkratky disciplín: 
S = skoky, D = drezura, C = všestrannost, A = spřežení, R = reining, V = voltiž, E = vytrvalost 

 

Subjekt 
 

Název jezdecké školy 
Adresa školy – místo výcviku  

(IČ) 

Vedoucí výcviku/st.  
kvalifikace 

C=cvičitel, T=trenér 

Rozměry 
otevřené 

jízdárny (m) 

Rozměry 
haly 
(m) 

Vyučované 
discipliny Kontakt 

MD0043 JK K+K ACHK Svržno 
JŠ Svržno, Svržno 20, 345 25 Hostouň 
(48342410) 

Michaela Kodadová/T 
 

800 mO 22 x 45 
20 x 40 

S, D 777 231 549 
kone.svrzno@seznam.cz 
www.konesvrzno.cz 

MD0174 Jezdecká stáj Sýkora, Buršice 8, 
341 42 Kolinec (26654521) 

Jana Langmajerová/C 
Jiřina Horejšová/C 

60 x 30  S, D 376 594 392, 731 478 164 
legacy.k@seznam.cz 

ME0075 Jezdecké sdružení u ryzáčka, o.s. 
411 84 Straškov 32 (62770535) 

Ing. Michaela 
Pavlisová/C 
Zdeněk Pavlis/C 

20 x 60 
20 x 30 

 S, D 775 177 102, 602 177 112 
u.ryzacka@tiscali.cz 
www.uryzacka.cz 

ME0102 JK MINIFARMA Sloup 
V lukách 260, 471 52 Sloup v Čechách 
(64045757) 

Bc. Ljuba 
Stanojkovičová/C 

30 x 60 20 x 50 E 487 753 114, 736 137 968 
www.telecom.cz/minifarma 

ME0131 Jezdecká společnost Vysoká 
Frýdlantská 131, 463 31 Chrastava 
(26552205) 

Martina Svobodová/C 28 x 75 21 x 64 S, D, C, V 777 349 751 
farmavysoka@seznam.cz 
www.vysoka.org 

ME0159 3V Třebušín 
Ranč 3V, Třebušín 52, 412 01 Litoměřice 
(26548631) 

Kateřina Coufalová/C 2 900 m2 18 x 30 S, D 723 073 073 
jezdeckekurzy@seznam.cz 
www.trebusin.eu 

MF0016 Stáj Manon – Jiří Skřivan 
Suchá 1, 570 01 Litomyšl (11102161) 

Jiří Skřivan/T 10 000 m2 66 x 23 S, D, C 602 451 918 
www.stajmanon.cz/manon 

MF0036 JK MIRA Hnanice 
Hnanice 24, 512 63 Rovensko pod 
Troskami  (485241) 

Ing. Radomíra 
Sehnalová/T 

200 x 100  S, D 604 275 555 
penzion.mira@stlas.cz 
www.hnanice-kone.blog.cz  

MF0053 JK Stáj Adam 
517 91 Deštné v Orlických horách 424 

Ing. Eva Kotyzová/T 
 

2 000 mO 9 x 24 S, D 731 570 626 
kotyzova.e@seznam.cz 

MF0150 Jezdecký klub Hřebčín Suchá 
Suchá 1, 570 01 Litomyšl 
(68247311) 

Miroslava Skřivanová/C 10 000 m2 66 x 23 S, D 606 836 449 
www.stajmanon.cz 

MF0215 JK SOU Polička, Jezd. areál Stašov 
Stašov 231, 572 01 Polička 

Zdeněk Kusý/T 1,5 ha  S, D, C 736 134 472, 461 729 290 
zpleticha@seznam.cz 

MG0010 Tělovýchovná jednota 
Moravan Brno 
Veveří 109, 616 00 Brno 
(00215511) 

Prof. MVDr. Zdeněk 
Věžník, Dr.Sc./C 

80 x 55 
60 x 40 

40x 12,5 S, D 549 254 142 

MG0244 JK farmy MANSBERK 
Sejřek 29, 592 62 Nedvědice 
(71155996) 

René Prokeš/C 20 x 60  S, D, C 603 430 898 
mansberk@gmail.com 

MG0264 Stáj Kyselý, o.s. 
Lesnická 4, 789 01 Zábřeh (27055442) 

Vladimíra Kyselá/C 400 m2   E 777 121 541, 777 121 540 
mkysely@iol.cz 



Oficiální seznam jezdeckých škol v ČR 

Zkratky disciplín: 
S = skoky, D = drezura, C = všestrannost, A = spřežení, R = reining, V = voltiž, E = vytrvalost 

 

Subjekt 
 

Název jezdecké školy 
Adresa školy – místo výcviku  

(IČ) 

Vedoucí výcviku/st.  
kvalifikace 

C=cvičitel, T=trenér 

Rozměry 
otevřené 

jízdárny (m) 

Rozměry 
haly 
(m) 

Vyučované 
discipliny Kontakt 

MG0270 Jezdecký klub Presto, o.s. 
Čápkova 46, 602 00  Brno - výcvik: 
Nový Dvůr 710, 664 71 Veverská Bitýška 
(26653184) 
 

MVDr. Kateřina 
Derflerová/C 

1 925 m2  S, D 603 253 610 
kderflerova@seznam.cz 

MG0294 JS Statek Našiměřice 
Našiměřice 1 
671 76 Olbramovice (60553189) 

Richard Novák/C 5 000 m2  S, D, C richard_novak@seznam.cz 
721 707 134 

MH0025 Jezdecký klub Amír 
793 35 Rudná p. Pradědem 203 
(45234825) 

Naděžda Knopová/C 65 x 35 
50 x 25 
písek 

 S, D, C 775 157 937, 775 157 938 

MH0035 Jezdecký klub Baník Ostrava 
K průplavu 729 
724 00 Ostrava – Stará Bělá 
(60783419) 

Pavel Hudeček/T 70 x 80 písek 
60 x 24 
tráva 

13 x 20 
13 x 40 
22 x 65 

S 596 769 205, 608 333 714 
 

MH0041 
 

Jezdecký klub Sviadnov, o.s. 
Pod Štanclem 413,  
739 25 Sviadnov (68158068) 

Vítězslav Hrůzek/T 
Darja Hrůzková/C 

30 x 60 písek 
150 x 150 
tráva 

20 x 70 S, D 777 645 535, 604 537 749 
www.jksviadnov.wz.cz 
 

MH0060 Sportovní stáj Kubrický Jan 
Kunín 177, 742 53 Nový Jičín 
(60798548) 

Jan Kubrický/T 25 x 60 20 x 50 S 604 832 763 

MH0070 JK při SOUZ Horní Heřmanice 
790 57 Bernartice (45237867) 
 

Lubomír Vrtek/C 40 x 100 35 x 10 S, D, C 731 180 721 
www.skolahermanice.cz 

MH0086 Sportovní stáj Hermelín klub Nový Jičín 
Hřbitovní 933/101, 741 01 Nový Jičín 
(10616098) 

Zuzana Vaníčková/C 
Martina Sovová/C 
Karel Friedrich/C 
Miroslav Vaníček/T 

30 x 27 800 m2 S 737 124 153 
hermelin.ranch@seznam.cz 

MH0105 Hanácký jezdecký klub Litovel, o.s. 
Šargoun 30, 784 01 Litovel 
(66935521) 

Mgr. Josef Pokorný/C 15 000 m2  S, D 585 342 468, 602 945 040 

MH0182 Pony klub Olešnice 
Olešnice 1 
Bouzov (936885502) 

Lucie Kosenková/C 5 000 m2  S, D, C, A 585 346 289, 607 819 555, 
728 551 300, a.odlozil@seznam.cz 
www.ponyklubolesnice.cz 

MH0186 Voltiž, o.s. 
Lazecká 14, 779 00 Olomouc - Lazce 
(26527740) 

Tamara Václavíková/C cca 2 ha  V 603 523 837 



Oficiální seznam jezdeckých škol v ČR 

Zkratky disciplín: 
S = skoky, D = drezura, C = všestrannost, A = spřežení, R = reining, V = voltiž, E = vytrvalost 

 

Subjekt 
 

Název jezdecké školy 
Adresa školy – místo výcviku  

(IČ) 

Vedoucí výcviku/st.  
kvalifikace 

C=cvičitel, T=trenér 

Rozměry 
otevřené 

jízdárny (m) 

Rozměry 
haly 
(m) 

Vyučované 
discipliny Kontakt 

MH0279 JK Chotěbuz, o.s. 
Zemědělská 14,  
735 61 Chotěbuz (27059855) 

Pavel Holešovský/C 8 850 m2 
 

450 m2 S, A, V 558 733 078, 723 393 983  
jkchotebuz@seznam.cz 
http://stajuluka.sweb.cz 

MK0001 Pegas Děpoltovice 
Děpoltovice 1, 362 25 Nová Role 
(47698641) 
 

Helena Lahodná, ml./C 90 x 140 50 x 20 S, D, C 602 280 541, 353 851 000 
www.jkpegas.cz 

MK0003 JO TJ Agro Cheb Nebanice 
351 12 Nebanice 10 (00522708) 

Eva Šimáčková/T 100 x 40 
60 x 20 
120 x 70 

34 x 15 S, D, A 731 472 316 
eva.simackova@quick.cz 
www.nebanice.com 

MK0005 JK Stará Role, o.s. 
Počernická 119 
360 05 Karlovy Vary (18227660) 

Pavla Chocholoušová/T 4 700 m2 
písek 
19 200 m2 

tráva 

53 x 12 S, D 353 562 816, 723 508 761 
www.jkstararole.cz 
 

MK0034 JS GABRIELKA 
Stráň 6, 360 01 Sadov, Karlovy Vary 
(26615941) 

Ing. Gabriela 
Valeriánová/C 

4 800 mO 
+ 2 100 mO  

22 x 35 S, D, V 605 221 725 
www.gabrielka.net  

ML0029 JS Galatík Těšánky 
Zemědělský dvůr Těšánky 1  
768 02 Zdounky (26987333) 

MVDr. Eva Nesňalová/T 2 jízdárny 
5 700 mO 

18 x 60 D 573 358 434, 602 741 251 
petr.galatik@g3.cz  

ML0032 Helios-Mostkovice, o.s. 
798 02 Mostkovice 165 
(26528857) 

MgA. Ivana Zichová/T 
Rostislav Zich/T 

300 m2  S, D, C, A, R, V, E 602 358 190, 737 304 352 
helios.mostkovice@seznam.cz 
www.helios-mostkovice.ic.cz 

ML0034 JO Města Prostějov, o.s. 
798 02 Mostkovice 165 
(26985551) 

MgA. Ivana Zichová/T 
Rostislav Zich/T 

300 m2  S, D, C, A, R, V, E 602 358 190 
obecmostkovice.zichova@seznam.cz 

ML0045 JO při SŠZe Přerov 
Osmek 47, Přerov (63701171) 

Martin Veselský/C 120 x 80 
220 x 140 

50 x 17 S, D, C 581 735 061, 737 364 270 
www.szesprerov.cz 

ML0054 JK Paráda Skržice, o.s. 
Skržice 37, 768 02 Soběsuky  
(27053385) 

Bedřich Zeman/C 30 x 50  S, D 605 43 54 02 
complet@seznam.cz 

ML0064 Jezdecká stáj Bzenec 
K. Klostermana 1497, 696 81 Bzenec 
(26584140) 

Hana Svrčinová/C 10 000 m2  S, D, C 736 648 521 
jsbzenec@seznam.cz 
www.jsbzenec.com 

MV0019 JK GLOD Čejov 
Čejov 12, 396 01 Humpolec (60860529) 

J. Grádlová/C 20 x 60 mO  S, D, C www.glod.unas.cz 

 
 



 

 

 

 

S = skoky, D = drezura, C = všestrannost, A = spřežení, E = vytrvalost, V = voltiž, R = reining 
X = dosažená kvalifikace, S = specializovaný, N = národní 
V seznamu jsou uvedení rozhodčí s platnou licencí k 27. 4. 2010 
Oblast Jmeno a p říjmení Adresa S D C A E V R Mobil 
Praha Baštová Eliška, Ing. 11000, Praha 1, Všehrdova 10 X X             
Praha Bečková Tereza 25262, Horoměřice X X             
Praha Benda Vladimír, Prof.MVDr. 16100, Praha 6, Pod Karlovarskou silnicí  587 N S N N N N N 603 750 672 
Praha Beneš Zdeněk 14000, Praha 4, Pacovská 29  N S N N N N N 602 376 455 
Praha Bodnár Vojtěch 25268, Středokluky, Středokluky 136  X X X X X X X 603 465 966 
Praha Carva Radek 25063, Mratín, Krátká 18   X             
Praha Dub Ladislav 15500, Praha 5-Stodůlky, Bašteckého 2554/5, N N N N N N N 777 021 695 
Praha Dubová Helena 14000, Praha 4, Pujmanové 873  X X           777 700 397 
Praha Formandlová Jana 10000, Praha 10, U Slávie 6  N S N N N N N 723 466 499 
Praha Formandlová Magdalena 10000, Praha 10, U Slávie 6 N N N N N N N 602 611 990 
Praha Havlíčková Kateřina 16500, Praha 6-Suchdol, Ke Kladivům 970 N N N N N N N   
Praha Henriksen Angelia 16000, Praha 6, Evropská 32, DEN N S N N N N N   
Praha Hořická Nora, Ing. 14700, Praha 4, Zelený pruh 20 X X X X X X X 608 076 999 
Praha Hůlková Irena 16000, Praha 6-Petřiny, Zeyerova alej 14/1841  N N N N N N N 776 114 949 
Praha Kadlecová Vlasta 16400, Praha 6, Nové Domy 16 N S N N X X X 606 530 997 
Praha Kamínek Marcel, Ing. 16900, Praha 6, Hodčina 5/699 N S N N N N N 732 181 377 
Praha Král Pavel 25262, Horoměřice, Nad Panskou zahradou 422 N S N N X X X 606 738 153 
Praha Králová Barbora 11000, Praha 1, Havelská 9  X X           721 528 112 
Praha Krečmarová Vladislava 13000, Praha 3, Ondříčkova 22               737 627 829 
Praha Křtěnská Barbora 25756, Neveklov, Chvojínek 11          X     775 675 510 
Praha Marešová Lucie 25268, Středokluky, Dobrovízská 136  X X X X X X X 603 544 413 
Praha Minář Jan, RNDr. 16000, Praha 6, Jaselská 3  X X X X X X X   
Praha Minářová Milena, Ing. 16000, Praha 6, Jaselská 3 N S N N N N N 776 733 525 
Praha Neumannová Erika 16200, Praha 6, U 3. baterie 12  X X X X X X X 602 190 297 
Praha Novotná Marina, Ing. 25210, Mníšek pod Brdy, Mníšek pod Brdy 226          X     603 119 968 
Praha Pecháček Jaroslav, Ing. 14000, Praha 4, Bohuslava Martinů 1052 S S S N N N N 602 350241 
Praha Ptáčková Zuzana 11000, Praha 1, Havelská 3  X X           606 232 226 
Praha Rejnek Bohumil 16000, Praha 6, Na Petynce 34  N N N N N N N 606 178 225 
Praha Rychtaříková Daniela 17000, Praha 7, U Letenského sadu 10  X X           607 147 797 
Praha Sedláček Jaroslav, Mgr. 15800, Praha 5, Hillebrantova 1077  S N N N N N N 732 951 569 
Praha Starosta Alois 16300, Praha 6, Třanovského 8  X             603 843 237 
Praha Střebáková Zuzana 27206, Kladno, J.Velly 1858  X X             

Seznam rozhodčích 



Praha Šveňková Markéta 13000, Praha 3, Kouřimská 5A  N N N N N N N 723 325 325 
Praha Tůmová Anežka, Ing.arch. 10600, Praha 10, Aubrechtové 3101/16  S N N N N N N 721 157136 
Praha Urban Miloslav, Ing. 19000, Praha 9, Mimoňská 623  S N N N N N N 775 339206 
Praha Vašáryová Hana, Mgr. 25744, Netvořice, Všetice 1    X           723 761 899 
Praha Veselá Kristýna 16200, Praha 6, Na Okraji 55  X X X X X X X 605 748 207 
Praha Vikartová Renata 14300, Praha 4, Na Šabatce 2051  N N N N N N N   
Praha Vobořilová Kristýna 16000, Praha 6, Z. Wintera 548/24  X X           724 229 738 
Praha Zamrazilová Elvíra, MUDr. 14000, Praha 4-Nusle (část), Pod Terebkou 3  X X X X X X X   
Praha Žižková Helena, MUDr. 16000, Praha 6, Evropská 32 N S N N N N N 723 972424 
StČ Beitlerová Tereza 28904, Opočnice, Vlkov pod  Oškobrhem 47 X             731 473 778 
StČ Bělinová Vanda, Bc. 26231, Milín, Těchařovice 6  X X           774 112 315 
StČ Bernatová Libuše 26601, Beroun, Na Černém vršku 546  N N N N    728 117307 
StČ Blažková Anna 26724, p.Hostomice, Skřipel 58  X X X X    607 973 153 
StČ Bolardová Štěpánka 27734, Nebužely, Jenichov 44 X X X X       721 251 820 
StČ Braný Milan 25708, Načeradec, Načeradec 93 X X X X       721 857 751 
StČ Breyer Petr, Ing. 25210, Mníšek pod Brdy, Líšnice 66 X X X X       732 933 466 
StČ Břusková Barbora, DiS. 25243, Průhonice, Dobřejovická  367 X X           775 932 903 
StČ Burešová Marcela, MVDr. 28002, Kolín, Královská cesta 340  N X X X       602 660 522 
StČ Čadil Karel, MUDr. 25601, Benešov, Zapova 1932  X X X X    606 440510 
StČ Exner Ladislav, Ing. 28401, Kutná Hora, 17. Listopadu 94  N N N N    327 761 903  
StČ Fiala Milan 27362, Družec, Na návsi 38  N N N N    602 653138 
StČ Fialová Eva 46343, Český Dub, Letařovice 10  X X X X       721 182 345 
StČ Fröhlich Miroslav, Ing. 25281, Petrov, Petrov 122 X     X       731 493 275 
StČ Gotvald Jiří, Ing. 28002, Kolín, Bezručova 295  S N N X       736 610239 
StČ Hanuš Jiří 29442, Libichov, Libichov 38  N X X X       731 859 161 
StČ Hlavová Katarina 27306, Třebichovice, Třebichovice 16  X X           603 549 647 
StČ Hochman Jiří 28504, Onomyšl, Křečovice 1  X X X X       602 887 115 
StČ Holík Jiří, Ing. 25751, Bystřice, Nesvačily 68  X X X X       777 964490 
StČ Chaloupková Andrea, Mgr. 28522, Zruč nad Sázavou, Budkovice 3  X X X X       603 328 173 
StČ Charvátová Olga 27054, Řevničov, Vosykova 533 X X X X       602 398 861 
StČ Chladová Jana 27301, Kamenné Žehrovice, Lhota č 182 X X X X       775 170 974 
StČ Chvapil Jaroslav 27371, Bakov, Bakov 10  N N N N       723 004 671 
StČ Jakubalová Jana 28922, Lysá nad Labem, Sídliště 1438  S N N N       603 525169 
StČ Janáček Milan, MUDr. 15000, Praha 5-Košíře, Destinové 5 X X X X       607 873 460 
StČ Jiroušová Alena, Ing. 27101, Nové Strašecí, Mlýnská 31, Ruda X X X X    728 121 852   
StČ Kitnerová Šárka 25002, Stará Boleslav, Kollárova 722 X X X X       777 180 535 
StČ Klauz Antonín, Ing. 25721, Poříčí n.S., Mrač 26  S N S N    724 511 166 
StČ Kornalík Jiří 10000, Praha 10, Černokostelecká 16  X X X X    605 254 481 
StČ Košťák Marcel, MUDr. 25722, Čerčany, Městečko 86  N N N N       737  649 691 



StČ Koten Zdeněk 39601, Vystrkov, Vystrkov 3  X X X X       606 731 422 
StČ Krausová Romana 25744, Netvořice, Benice 1  X X   X   X   602 269 276 
StČ Krupková Soňa 27007, Mutějovice, Velká strana 177  X X X X       737 820142 
StČ Kubín Stanislav, Ing. 25601, Benešov, J.Horáka 1696/1  X X X X       737 977 561 
StČ Kukla Vladimír 25001, Brandýs nad Labem, Dukelská 1360 X X X X       777 326 886 
StČ Kuška Jiří 27201, Kladno, Amálská 2463  S N N S    603 479 858 
StČ Kušková Eva 27201, Kladno, Amálská 2463  N N N N    602 643 070 
StČ Loudová Pavla 28401, Kutná Hora, Dolní 357  N N X X       603 926 245 
StČ Marek Václav 17000, Praha 7, Dělnická 31  X X X X       728 535 351 
StČ Matějček Milan 27601, Mělník, Dykova 725  X X X X    777 921 195 
StČ Matička Bedřich, Ing. 28401, Kutná Hora, Viničná 287  N N N N       732 102 961 
StČ Moudrý Michael 29426, Skalsko, Kluky 21  X X X X       731 562 937 
StČ Němec Jiří 29001, Poděbrady, Dr. Horákové 42 N N N N       723 480 619 
StČ Nosková Jana 27328, Zákolany, Kováry 3  X             602 403 877 
StČ Nováková Lucie, RNDr. 29474, Předměřice nad Jizerou, Předměřice n.J. 43  X             722 900 031 
StČ Novotný Michael, Ing. 28127, Uhlířská Lhota, Uhlířská Lhota 64  N N N N       602 334315 
StČ Oswaldová Kateřina 27715, Tišice, Kozly 160  X             774 313 328 
StČ Pažoudková Eva 27031, Senomaty, Pšovlky 16  X X X X       603 998 901 
StČ Perníček Miloslav 25756, Neveklov, Heroutice 11  N N N N       605 858 162 
StČ Perníčková Jana, Mgr. 25756, Neveklov, Heroutice 11 X X X X       604 232 834 
StČ Pešek Josef 26401, Sedlčany, Dohnalova Lhota  9 X X X X       606 590 121 
StČ Polák Karel, Ing. 25229, Dobřichovice, Jugoslávská 396 X   X         602 819773 
StČ Pospíšil Josef 29471, Benátky nad Jizerou, Dražice 1 X X X X       736 623 282 
StČ Pospíšilová Šárka, Ing. 294 28, Chotětov, P.O. Box  X X X X       776 075 077 
StČ Prokešová Blanka 29001, Poděbrady, U Struhy 1167 X X X X       604 754 916 
StČ Ryšavá Ivana 27101, Nové Strašecí, Ruda 130 X X X X       605 156152 
StČ Senohrábková Kamila 28932, Oskořínek, Hrubý Jeseník 178  X X X X       731 727 832 
StČ Staněk,CSc Jaroslav, Dr.Ing. 15200, Praha 5, Wassermannova 14  X X S X       775 253 751 
StČ Suchel Jindřich 27201, Kladno, Na vyhaslém 3167 X X X X       603 865 993 
StČ Šimoník Josef, Ing. 25751, Bystřice, Nesvačily 68  X X X X       317 793 221  
StČ Špačková Naděžda 15500, Praha 5, Neústupného 1831/24  X             724 059 715 
StČ Špuláková Eva 17000, Praha 7-Bubeneč, Tusarova 3  N N N N       724 141 426 
StČ Šteker Jiří 25708, Načeradec, Načeradec 70  N N N N    605 282 705 
StČ Šteker Zdeněk 25708, Načeradec, Načeradec 110  X X X X       606 871 759 
StČ Štěpánková Eva, Mgr . 14000, Praha 4, Adamovská 5  X X X X X     737 674 267 
StČ Veselý Michal, Ing. 25245, Zvole, Zvole 205 S N N N       604 428 192 
StČ Wiedenová Miroslava, Ing. 46601, Jablonec nad Nisou, Bousova 6  X X X X X X X 777 313 669 
StČ Zuvačová Jana 29001, Poděbrady, Na Valech  445  X X X X       737 655 818 
StČ Žlab František 29301, Mladá Boleslav I, Vodkova 121  S N N N       605 293 467 



JČ Burdějnaja Stanislava 37001, České Budějovice 1, Dukelská 51  X X X X       603994701 
JČ Caltová Marta 37501, Týn nad Vltavou, Pivovarská 134  X X X X       721 581 483 
JČ Civišová Hana 37008, České Budějovice, Zd.Fibicha 34  X X           777 116 846 
JČ Čejková Petra 38203, Křemže, Chlumeček 12  X X           602 965 451 
JČ Hašková Ladislava 37001, České Budějovice 1, Luční 7  X X X X       774 14 15 17 
JČ Hlásek Jan, Ing. 38411, Netolice, Hornická 656  X X X X       737177355 
JČ Husák Antonín 37382, Boršov nad Vltavou, Lesní 153, Včelná  X X X X       608 851 180 
JČ Husák Jiří 37005, České Budějovice 2 (část), K. Štěcha 8 X X X X       608 261 190 
JČ Chmelařová Adriena 27201, Kladno, Bendlova 1003 X X X X         
JČ Janovský Luboš 38101, Český Krumlov, Pod Skalkou 536 X X X X       602 125 077 
JČ Jílek Stanislav 26255, Petrovice, Krchov 2  X X X X       602661224 
JČ Jůzová Lenka 39156, Tábor - Měšice, Zahradní 357  X X X X       731 375 618 
JČ Kocman Luboš 38273, Vyšší Brod, Poschoďová 270  N N N N       380746059 
JČ Kotilová Irena, Ing. 38411, Netolice, Hornická 686  X X X X         
JČ Kozák Luboš 37341, Hluboká nad Vltavou, Masarykova 983  X X X         777 891 367 
JČ Kratochvíle Karel, Ing. 39701, Písek, Ševčíkova 10 X X X X       602625025 
JČ Krůta Tomáš, PhDr. 15800, Praha 5-Jinonice, U kříže 24  X             602 208 208 
JČ Křemenová Iveta 39003, Tábor, Náchodská 2683  X X X X       606 463 867 
JČ Kubů Jana, PhDr. 38301, Prachatice, Pod Skalkou 279 B X X X X X X X 603710507, 608 710 506 
JČ Líkařová Radka 39181, Veselí nad Lužinicí, Zálší 51  X X X X       606 114 004 
JČ Lomská Eva 39701, Písek, Jeronýmova 420  S N N N       724 141 019 
JČ Lukeš Josef, Ing. 37001, České Budějovice 1, Smetanova 67 S S N N       721 955 421 
JČ Lukešová Terezie 37001, České Budějovice 1, Boženy Němcové 7 X X X X       776 168 507 
JČ Lust Erich, Mgr. 39181, Veselí nad Lužnicí, K trati 574/II N N N N       732 481 403 
JČ Maršálek Miroslav, Doc.Ing.CS 37005, České Budějovice 2, Studentská 13  S N N N       605 430 012 
JČ Matuška Jan 26401, Dražka, Dražka 24  X X X X       602 358 582 
JČ Motyginová Zdeňka, Ing. 29471, Benátky nad Jizerou, Dr.Nováka 504  X X X X X X X 728 157 711 
JČ Neklová Helena 39001, Tábor, Ústecká 696  X X X X       774 124 105 
JČ Oulický Jiří, MVDr. 38501, Vimperk, Steinbrenerova 49  X X X X       602 122 264 
JČ Pellar Jan, Ing. 12000, Praha 2, U Havlíčkových sadů 7  N N N N       603 217 857 
JČ Pokorná Hana 37005, České Budějovice, Zavadilka 2558 C  X X X X       604 436 330 
JČ Políček Blahoslav 39701, Písek, U hřebčince 479  N N N N       737 274 803 
JČ Říhová Zdena 38901, Vodňany, Budějovická 355  X X X X       605 770 864 
JČ Sedláček Pavel, MVDr. 39701, Písek, U Hřebčince 479 N S N N       723 358 036 
JČ Soukal František, MVDr.Ing. 39156, Tábor, U špýcharu 405  S S N N       606 158 715 
JČ Štěrba Václav 37901, Branná, Branná 52  S N N N N     775 993 150 
JČ Šubr Bohuslav 39003, Tábor (část), Náchodská 2676  N N N N       776 027 732 
JČ Vaňková Kamila 39155, Dolní Hořice, Kladruby 15 X X X           
JČ Vovsíková Vendula 37341, Hluboká nad Vltavou, Masarykova 983  X X X X       606 582 999 



JČ Wajtr Břetislav, Ing. 38273, Vyšší Brod, Studánky 95  X X X X       602 840 979 
JČ Zrnová Jitka, Ing. 37005, České Budějovice 1, E. Destinové 7  X X X X       773 15 15 75 
ZČ Brožová Romana 33209, Štěnovice, Útušice 109   X             
ZČ Brunnerová Jitka 33901, Klatovy, K Vodojemu 76  X             723 762 529 
ZČ Čech Vladimír, MUDr. 31800, Plzeň, Vejprnická 16 X X X X       606 541 531 
ZČ Čechová Michaela, PaedDr. 31800, Plzeň, Vejprnická 16 X X           721 406 161 
ZČ Daňková Michala 32300, Plzeň, Nýřanská 46 X X             
ZČ Denková Dana 35301, Mariánské Lázně, Stanoviště 2  N X X X       777 152 354 
ZČ Havlík Jaroslav, Ing. 34201, Sušice II, Volšovská 556              N 602 325 868 
ZČ Hřebíková Zuzana 32300, Plzeň, Majakovského 10  X X             
ZČ Hyťha Pavel 32600, Plzeň, Zadní cesta 9  S N N N N N N 723 817 153 
ZČ Hyťhová Vlasta 32600, Plzeň, Zadní cesta 9  N S N N       737 303 691 
ZČ Iha Vladimír, Ing. 33808, Zbiroh, Plískov 60  X X X X       607 843 056 
ZČ Jáchimová Věra, Mgr. 31200, Plzeň, Jasná 4  S S N N       602 476 609 
ZČ Kodadová Michaela 34525, Hostouň, Svržno 20  X             777 231 549 
ZČ Kolářík Zdeněk 33901, Klatovy II, Koldinova 325  X X X X       607 183 281 
ZČ Košan Milan 33036, Pernarec, Skupeč 27  X X X X         
ZČ Koza Miroslav 34401, Domažlice, Švabinského 549  N X X X X X X 777 236 551 
ZČ Kubošová Věra 33901, Klatovy, Vídeňská 6  X             607 832 412 
ZČ Macháčková Lenka, MVDr. 34701, Tachov, Hornická 1387  X             603 509 082 
ZČ Mašková Petra 32300, Plzeň, Sokolovská 109 X X           606 522 966 
ZČ Mentlík Miloslav, Ing. 33035, Líšťany, Lípa 1  S N S N N N N 728 061 245 
ZČ Mentlíková Eva, Ing. 33035, Líšťany, Lípa 1  S N N N       777 269 148 
ZČ Mentlíková Jana 33036, Pernarec, Pernarec 11  X X X X X X X 728 501 272 
ZČ Mráz Václav 30100, Plzeň, Mánesova 82 N S N N       602 615 710 
ZČ Němec Václav 34525, Hostouň, Příkopy 152  X X X X X X X   
ZČ Opatrná Anna 33901, Klatovy I, Obytce 13 X X X X       605 459 477 
ZČ Otradovcová Jitka 35301, Mariánské Lázně, Zádub 3  X X X X       602 185 701 
ZČ Otradovec Roman 35301, Mariánské Lázně, Zádub 3  X X X X       602 472 175 
ZČ Paleček Jan, Ing. 30100, Plzeň, Dvořákova 31 S N S N N N N 722 946 983 
ZČ Palečková Eva 30100, Plzeň, Dvořákova 31  S N N N       724 289 155 
ZČ Palečková Jana 30100, Plzeň, Dvořákova 31  X X X         724 909 343 
ZČ Pašková Jana, MVDr. 33013, Trnová, Krašovice 77 X X X X       775 343 634 
ZČ Perníčková Marie 30100, Plzeň, Korandova 11  N S N N       604 482 817 
ZČ Pittner Antonín 34401, Domažlice, Mánesova 536  N N N N       604 246 174 
ZČ Rédl Jaroslav 34802, Bor u Tachova, Bernartice 84  X X X X       603 146 045 
ZČ Rédlová Iva 34805, Bernartice, Bernartice 84  X X X X N     737 880 627 
ZČ Sviták Augustin 34506, Kdyně, Markova 575  N N N N N N N 607 693 192 
ZČ Šolle Miroslav 33901, Klatovy I, kpt. Jaroše 210 X X X X       602 778 267 



ZČ Štruncová Zdeňka 33823, Bušovice, Smědčice 86  N N X X       728 114 139 
ZČ Turner Josef 34525, Hostouň, Příkopy 152  N N N N       732 223 763 
ZČ Vodičková Eva 33901, Klatovy, Luby 192  X X X X       777 797 808 
ZČ Zubkovská Marie, Mgr. 31800, Plzeň, Macháčkova 29  X X X X         
ZČ Zubkovská Markéta, Mgr. 31800, Plzeň, Macháčkova 29  X X           736 289 943 
SČ Antoniszynová Venuše, Mgr 41725, Lahošť, Hornická 54  X               
SČ Bečvářová Jana 46601, Jablonec nad Nisou, Pod skalkou 41 S S S S       723 470 882 
SČ Bieliková Pavlína 44001, Veltěže, Dvořákova 1  X             721 123 028 
SČ Boušková Sylvie 40002, ˇUstí nad Lbem - Řehlovice, Radejčín 17  X             606 949 212 
SČ Doležalová Jana 43401, Most, Kpt. Jaroše 29  X             724 039 699 
SČ Dörrová Irena 14000, Praha 4, Na Pankráci 2 X             608 210 421 
SČ Gebrián Vasil 46006, Liberec VI, Žitná 819 X X X X         
SČ Hánová Věra, MVDr. 41501, Teplice, Rohová 184  X X X X       607 841 511 
SČ Hausenblas Antonín 43909, Slavětín nad Ohří, Na Městečku 15 S N N N       775 103 461  
SČ Hlavatá Petra 43101, Spořice, Lipová 433  X             606 796 034 
SČ Holubová Gabriela 25226, Kosoř, Příčná 39 X X X X X X X   
SČ Hromada Petr 44001, Louny, Obora 93 X X X X         
SČ Chýle Jan 47123, Zákupy, Mimoňská 207 X             728 659 150 
SČ Jánošíková Martina 46008, Liberec VIII, Písecká 568 X             736 188 155 
SČ Karvánek Jiří 41754, Teplice, Kostomlaty 298  X X X X       732 988 669 
SČ Kmochová Barbora, Bc 40502, Děčín 1, 28. října 27  X               
SČ Kukla František 46015, Liberec 15, Sněhurčina 694  X X X X         
SČ Lišková Zdenka, Ing. 4608, Liberec 8, Ještědská277/79 X X X X X X X 605 725 212 
SČ Mentová Iva 43003, Chomutov, Jiráskova 4143            X   602 459 391 
SČ Metelka Jan, Ing. 19800, Praha 9, Kučerova 809  S S S S S S S 724 511 150 
SČ Novotná Jana, Ing. 46014, Kateřinky-Liberec XVII, Ostravská 672 S N N N       604 505 480 
SČ Pavliš Jaroslav, Ing. 40011, Chuderov, chuděrov 112  X               
SČ Pospíšilová Vladimíra, Ing. 44001, Louny, Židovice 7  X               
SČ Procházková Zuzana, MUDr. 40001, Ústí nad Labem, Koněvova 21 N X X X       723 927 707 
SČ Rasocha Josef 47301, Nový Bor, Palackého 864  X X X X X X X 723 962189 
SČ Svobodová Petra, Mgr 41501, Teplice, Úpořiny 26 X       X     733 687 614 
SČ Šretr Vladimír, Ing. 40003, Ústí nad Labem, Novoveská 58  N N N N N N N 606 634 963 
SČ Terber Antonín 41146, Liběšice, Liběšice 29 N       N     731 607 354 
SČ Terberová Helena, MUDr. 41146, Liběšice, Liběšice  29          X     603 243 290 
SČ Vávra Josef 43922, Chožov, Chožov N N N N       732 428 867 
SČ Vávrová Jaroslava 43922, Chožov, Chožov č.141 S N N N X X X 607 172 032 
SČ Zikmundová Milena, Mgr. 44001, Louny, Vrchlického 782 S N N N       604 929 732 
VČ Balažová Danuše 50801, Lískovice, Lískovice 18  N N N N       606 289 586 
VČ Bohdaský Václav 54906, Bohuslavice n.M., Městec 8  N N N N         



VČ Brixí Ivo, Ing 50743, Sobotka, Zahradní 469 X X X X       603 504157 
VČ Doležalová Jitka 50001, Hradec Králové, Rokitanského 68 X X X X         
VČ Hrdlička Heřman 50311, Hradec Králové, Drtinova 241 X X X X         
VČ Hrdličková Ila 50311, Hradec Králové, Drtinova 241 N N N N N N N 723 281 056 
VČ Hupka Jaroslav 53854, Lozice, Lozice 4  S N N N N N N 723 310 005 
VČ Hurdálek Jaroslav 53501, Semín, Semín 146 X X X X         
VČ Charvátová Šárka 61400, Brno-Husovice, Panská Lícha 5  X X           603 493 581 
VČ Jeřábek Antonín 50301, Hradec Králové, U Náhona 458  X N X X         
VČ Jílek Zdeněk 57001, Litomyšl-Město, Příčná 159 N N N N       775 084 982 
VČ Juhaszová Svatava, Mgr. 54224, Svoboda nad Úpou, Rýchorské sídliště 121  X X X X       603 370 574 
VČ Káva Jiří 50008, Nový Hr. Králové (část), Dr. E. Beneše 1428 X X X X         
VČ Kocman Jiří 53314, Kladruby nad Labem, Kolesa 25  X X X X         
VČ Kotyza Jiří 51791, Deštné v Orlických horách, Na staré cestě 424  X X X X       737 981 705 
VČ Kotyzová Eva, Ing. 51791, Deštné v Orlických horách, Na staré cestě 424 X X X X       737 981 705 
VČ Krupková Květa 53352, Staré Hradiště, Brozany 119  X X X         737 035 553 
VČ Kusý Zdeněk 56955, Janov, Janov 8  N N N N N N N 604 889173 
VČ Kvapilová Markéta, ing. 53012, Pardubice, Nábřeží závodu míru 1884  X X X X       602 479 568 
VČ Machek František 53314, Kladruby nad Labem, Kladruby 43  X X X X         
VČ Majtan Josef 50011, Hradec Králové, Sekaninova 405  X X X X       776 717 605 
VČ Majtanová Yvetta 50011, Hradec Králové, Sekaninova 405  X X X X       776 216 618 
VČ Matoušková Ilona 53006, Pardubice, Kostnická 576 S S S N       723 984 041 
VČ Matoušková Ilona 53006, Pardubice, Kostnická 576 X X N X X X X 602 271 952 
VČ Müllerová Veronika 53002, Pardubice - Mnětice, U Kapličky 14  X   X         736 705 370 
VČ Mužík Bohumil, St. 53314, Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem 50  X X X X       605 923 346 
VČ Novotný Ladislav 56301, Lanškroun, Vančurova 149  X X X X       732 385 039 
VČ Novotný Václav 50801, Hořice, Vojice 179  N X X X       724 088 243 
VČ Novotný Václav 50754, Podhorní Újezd, Újezd 5  S N N N         
VČ Pejřil Petr 50009, Hradec Králové, Hradečnice 995  X X X X       603 481 109 
VČ Petřík František, Ing. 50315, Nechanice, Sovětice 24  N N N S N N N   
VČ Polák Josef 53345, Opatovice nad Labem, Hrádek 35  X X X X       737 725 620 
VČ Pour Jaromír 50801, Hořice, Jeřice 118  N N N N       776 043 305 
VČ Rajmont Zdeněk 50002, Hradec Králové, Průmyslová 1092 N N N N       605 340 275 
VČ Regner Karel, Ing. 53501, Přelouč, Kladruby nad Labem 98  X X X S       608 002 046 
VČ Řípa Lubomír, Mvdr 57001, Litomyšl-Město, Končinská X X X X         
VČ Slavík František 53803, Heřmanův Městec, Masarykovo nám. 45 X X X X       723 629 003 
VČ Sojka Oldřich 53701, Chrudim I, Topol 56  X               
VČ Stříbrský Jiří 28401, Kutná Hora-Vnitřní Město, Kouřimská 104  X X X X         
VČ Šanda Vlastislav, Ing 53352, Staré Hradiště, Srch 392  X X X X X X X 721 962 130 
VČ Tomášek Zdeněk 50801, Hořice, Kociánova 1629 N N N N       602 849 483 



VČ Tvarůžek Jan 50364, Měník, Měník 89 N N N N N N N   
VČ Volf Josef 50315, Nechanice, Kunčice 82  X X X X       607 220 961 
VČ Vondrouš Otakar, Ing. 50365, Kosičky, Kosice 44  N N N N N N N 777 953 637 
VČ Zavadil Radek, Ing. 50303, Sendražice, Sendražice 18 X X X X         
VČ Zvěřina Vladimír, ing. 53003, Pardubice, Kyjevská 422 X             777 907 039 
JM Adámková Aneta 66434, Moravské Knínice, Na  Okřínku 278            X   724 507 174 
JM Adámková Iveta 66405, Tvarožná, Tvarožná 215  X X           606 730 731 
JM Becha Ladislav 67175, Loděnice, Loděnice 62  X X X X       731 408 058 
JM Cinerová Petra, MVDr. 66424, Drásov, Drásov 47  X X X X       602 849 321 
JM Diringerová Daniela 62500, Brno, Uzbecká 28  X X X   X     602 773 475 
JM Dulínek Martin 66603, Malhostovice, 42  X X           605 270 994 
JM Dulínková Veronika 66603, Malhostovice, Malhostovice 42  X X           605 270 993 
JM Erbek Luděk, ing. 62500, Brno, Irkutská 1  X X X X       603 180 326 
JM Fialová Simona, Ing.,Ph.D. 66448, Moravany, Na Vyhlídce 20  X N X   X     604 315 425 
JM Gašpar Rudolf 60200, Brno-Brno Město, Dominikánské nám. 6  X X X X         
JM Gašparová Milada 60200, Brno-Brno Město, Dominikánské nám. 6 X X X X         
JM Hrabálek Josef 61400, Brno, Jugoslávská 36  X X X X       737 242 458 
JM Jančářová Ema, Mgr. 63400, Brno-, Oblá 67  X X           605 284 575 
JM Jelínek Jiří 64100, Brno, Kohoutovická 93  X X           602 758 705 
JM Jiskrová Iva, Ing. 63800, Brno, Dusíkova 31  X X X   X     605 189 265 
JM Kalová Lucie, MVDr. 76361, Napajedla, Palackého 192  X X X X       604 202 986. 
JM Konečná Jarmila 61600, Brno, Horákova 4  N N N N         
JM Kružík Otakar, Ing. 60200, Brno, Štefánikova 9  X X X X       732 684 588 
JM Kružíková Ilona, MVDr. 60200, Brno, Štefánikova 9  X N X X       605 216 996 
JM Kružíková Michaela, MVDr 60200, Brno, Štefánikova 9  X X X         603 194 936 
JM Kuřítková Dana, Bc. 63500, Brno-Bystrc, Opálkova 6  N X X X       605 979 151 
JM Kyselá Vladimíra 78901, Zábřeh, Lesnická 4          N       
JM Marečková Daniela 01701, Povážská Bystřica, SNP 1449/55-1, SVK         X     723 393 935 
JM Mikešová Jana 79845, Lhota u Konice, Lhota u Konice 3  X X X X X     602 361 569 
JM Nachtigal Rudolf 69103, Rakvice, Nová 513  N N N N N     602 523 002 
JM Nachtigalová Jaroslava 69103, Rakvice, Nová 513  X X X X X     723 076 090 
JM Novák Richard 67176, Olbramovice, Našiměřice 1  X X X         721 707 134 
JM Nykodýmová Alena 62300, Brno-Kohoutovice, U Velké Ceny 4  X X X         605 414 499 
JM Pavlica Jan 69603, Dubňany, Palackého 1076  X X X X       608 822 058 
JM Pejčoch Michael, ing. 62500, Bohunice, Ukrajinská 21  X   X         603 984 856 
JM Pek Tomáš 61300, Brno, Helfertova 46  X X X X       603 370 470 
JM Pořízka Cyril 68201, Boškůvky, Lysovice 110  N N N N X X X 608 059 468 
JM Růžičková Zdena 69163, Velké Němčice, Brněnská 346  X X X X         
JM Severová Gabriela 68354, Otnice, Milešovice 219  X X X           



JM Schütz Jan, Ing. 61200, Brno-Královo Pole, Bystřinova 31  N S N N         
JM Schützová Iva, Ing. 61200, Brno-Královo Pole, Bystřinova 31  X S X X       604 234 940 
JM Smékal Jiří, Ing. 61600, Brno-, Luční 17  X X X X       606 882 323 
JM Smékalová Vladislava 61600, Brno, Luční 17  X X X X         
JM Sobotková, PhD. Eva, Ing. 36235, Žďár nad Sázavou 1 - Město, Dolní 15/13  X   X         723 498 799 
JM Svobodová Iva 60300, Brno, Veletržní 7  X X X X       776 715 320 
JM Šedá Ludmila 64300, Brno, Pěkná 10  X X X X       602 753 103 
JM Trojanec Josef 68201, Vyškov - Město, Jabloňová 19  S N N S       603 558 383 
JM Vaňková Kateřina, DiS. 64100, Brno, Kohoutovická 93    X           608 700 716 
JM Večerek Michal 70030, Ostrava - Antošovice, Zd.Bára 115/6  X   X           
JM Vetišková Alena 60601, Svatoslav, Svatoslav 11 N S N N       603 772 635 
JM Věžník Zd., Dr.Sc., Prof. MVDr. 60200, Brno, Veveří 52  X X             
JM Vojáčková Věra, Ing. 62300, Brno, Glinkova 3  X S X X       603 558 192 
SM Babor Zdeněk 66454, Těšany, Těšany 275 X X X X       739 633 354 
SM Bačík Pavel 74605, Opava, Holasická 5  N N N N       607 893 041 
SM Baloun Josef 70200, Ostrava - Moravská Ostrava, Mánesova 14  S N N N       731 004 671 
SM Bauer Richard 74401, Frenštát pod Radhoštěm, Rožnovská 1184  S N N N       603 293 523 
SM Benetková Magda 70030, Ostrava-Jih, Volgogradská 47  N N N N       777 181 194  
SM Blažek Dalibor 74401, Frenštát pod Radhoštěm, Podkopčí 107           N   777 274 147 
SM Bystroň Bohumil 70030, Ostrava-Zábřeh, Samoljovova 13  X X X X       605 877 052 
SM Cvetler František 78803, Nový Malín 91 X X X X     
SM Čížková Jana 70300, Ostrava-Vítkovice, Mírová 36B X             608 854 789  
SM Daněk Zdeněk 75000, Přerov I - Město, Sokolská 2  X X X         724 236 854 
SM Dudek Josef 74801, Hlučín, Celní 443/1           X   603 201 421 
SM Dudková Radmila 74801, Hlučín, Celní 443/1      X   
SM FrajsKlapetková Taťána 70030, Ostrava - Hrabůvka, Na čtvrti 8  N N N N       605 867 659 
SM Gebauer Jiří 74705, Opava-Kateřinky, Grudova 12  S N N N       606 251 415  
SM Gebauerová Miluše, Ing. 74705, Opava-Kateřinky, Grudova 12  X X X X       606 171 653  
SM Goščík Zdeněk, ing. 74401, Frenštát pod Radhoštěm, Podříčí 232,  N N N         603 202112 
SM Guznar Růžičková Michaela 73942, Staříč-Lysůvky, Staříč 587           X   777 944 377 
SM Hanáková Miluše 74401, Frenštát pod Radhoštěm, Mariánská 499            S   732 327153 
SM Havrlantová Olga 74401, Frenštát pod Radhoštěm, Dolní 488  S N N         603 183 495 
SM Heidenreich Radko, ml. 78983, Loštice, Malé náměstí 430  X   X         603 997 948 
SM Heidenreich Radko, st. 57101, Moravská Třebová, Vranová Lhota 16  X X X X       775 608 856 
SM Heidenreichová Simona 78983, Loštice, Malé náměstí 430 X X X  X       732 378 695 
SM Holá Jana 72100, Ostrava - Svinov, Bílovecká 42  X             606 383 915 
SM Holínek Miroslav 78701, Šumperk, Pražská 8/1063  S N N N       737 318 127 
SM Holy Verena 73912, Kunčice pod Ondřejníkem, Kunčice pod Ondř.  X X X X       737221 009 
SM Holý Vít, MVDr. 74723, Bolatice, Borová 125  X             777 269 849 



SM Hošák Stanislav, Ing. 74728, Štěpánkovice, Lípová 629 X X X X       602 540 056 
SM Hovjacká Alice 71000, Ostrava - Slezská Ostrava, Vlčkova 40  X X X X      724 507 533 
SM Hrnčíř David 74401, Frenštát pod Radhoštěm, Markova 223  X             605 342 683 
SM Hruška Jaroslav 74601, Opava-Město, Ratibořská 136  N N  N N       602 793 646  
SM Hruška Martin 74705, Opava-Kateřinky, Za Humny 47  X             721 094 306  
SM Hruška Vladimír 74705, Opava-Kateřinky, Za Humny 47  X X X X       602 580 499 
SM Hrůzek Vítězslav 73801, Frýdek - Místek, Novodvorská 3075  X X X X       604537749 
SM Hrůzková Darja 73925, Sviadnov, Novodvorská 3075  N X X X       777 645 535 
SM Hudeček Jan 72400, Ostrava-Stará Bělá, K Průplavu 729  X             732 119 074  
SM Hudeček Pavel 72400, Ostrava, K Průplavu 729  X X X X   X   608 333 714 
SM Humplíková Vladislava, Bc. 74705, Malé Hoštice, U Kaple 15  X             602 481 132  
SM Jablonská Jarmila 73802, Frýdek, Anenská 690 N N N N X S X 603 140 084 
SM Jindra Jaroslav 77200, Olomouc, Žitná 5  S N N N   S   724 140 900  
SM Klapetek Radim 70030, Bělský Les, Z.Vavříka 21  X X X X       604 772 080 
SM Knopová Naděžda 79331, Rudná pod Pradědem, Rudná pod Prad. 203  X X X X       775 157 937 
SM Kobza Jan 78383, Troubelice, Troubelice 65  N N S N       602 788 426 
SM Kočí Vladimíra 78336, Křelov, Marie Majerové 37 X   X         724 564 282 
SM Konečný Jaromír 73401, Karviná-Ráj, Božkova 400  X             607 740 817 
SM Kopiš Jan 74401, Frenštát pod Radh., Jandovo stromořadí 1013 X             602 865 513  
SM Kopišová Monika 74401, Frenštát pod Radh., Jandovo stromořadí 1013  X             605 132 312 
SM Kotásek Antonín 71000, Ostrava, Bohumínská 112  X X X X         
SM Krobotová Anna 78701, Šumperk, Zemědělská 26  X X X X       777 191 724 
SM Máčel Vít 79400, Krnov, Tyršova 5  N N N N N   N 725 771 025 
SM Mazánek Leopold 70030, Ostrava-Jih, Výškovická 149  S N N N       602 162 058  
SM Měrková Jarmila, Ing. 78816, Sobotín, Sobotín 286  X X X X       603 348 011 
SM Mohyla Milan 73801, Frýdek-Místek, Slezská 1991  N  N N N       603 541 880 
SM Nákelná Michaela 73601, Havířov, M.Majerové 5 X X X X    775 912 090 
SM Nákelný Miroslav 73601, Havířov, M.Majerové 5 X X X X    608 807 565 
SM Nevařil Zdeněk 73301, Karviná, Staré Město 17/59 X X X X       739 285 215 
SM Nováková Marcela 74741, Hradec nad Moravicí, Kajlovec 14 X             777108 460 
SM Nováková Marta 78901, Maletín, Starý Maletín 72  N N N N S     603 429 382 
SM Oslík Bohumil 36301, Ostrov, Jungmannova 1258 N N N N        
SM Petroš Václav Ing. 738 01, Frýdek-Místek,Křižkovského 1947 X X X X    602 767 749 
SM Pletnicki Richard 73301, Karviná, Nad Dubinou 131/4 X       602 845 485 
SM Pokora Jiří, Ing. 74253, Kunín, Kunín 100  X X X X       603 583 991 
SM Pokorný Josef, Mgr. 78401, Litovel, Šargoun 945  X             602 945 040 
SM Quisková Dagmar 74705, Kateřinky, Pekařská 86  X N X X   S     
SM Radovský Luděk, MVDr. 74601, Opava-Město, Květinová 26  N N S N       767 192 817 
SM Randa Libor 73801, Frýdek-Místek, Plavební 423  X X X X   X   721 451 716 



SM Repper Pavel 70030, Ostrava - Dubina, Maluchy 14  X X X X         
SM Repperová Martina, Mgr. 70030, Ostrava - Dubina, Maluchy 14  X X X X   S   737 432 667 
SM Sýkora Jaroslav, MVDr. 74705, Opava, Tomášková 6 N N N N         
SM Šalamonová Helena 70900, Ostrava-Mariánské Hory, Gen.Janka 5  X X X X       603 794 503 
SM Šalek Radovan, Ing. 71100, Ostrava, Keltičkova 57 S N N N       602 744 140 
SM Šalková Dagmar 71000, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 57  X             602 744 429 
SM Školeková Zuzana, Mgr. 74401, Frenštát pod Radhoštěm, Trojanovice 37  X             776 336 145 
SM Šrotek Milan 72529, Ostrava-Petřkovice, Šilheřovická 315 X             777 733 580 
SM Theimer Milan, ing. 79335, Rudná pod Pradědem, Rudná po Prad. 185 X X X X       775 157 938 
SM Vaverka Stanislav, MVDr. 74401, Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 384            N   602 762 894 
SM Vítek Milan, Ing. 74705, Opava, Mostní 117  S S N N       602 557 199 
SM Vítková Ludmila, Ing. 74705, Opava, Mostní 117  N S N N       776 700 839 
SM Živníček Josef, MVDr. 74741, Hradec nad Moravicí, Žižkova 511 N N N N       606 713 999 
SM Živníčková Martina, Bc. 73913, Kunčice pod Ondřejníkem 772  X X X         604 589 645 
KV Čapková Miroslava 35002, Cheb, Štekrův Mlýn 40  S S N N       602 100633 
KV Čmolík Vít 36005, Karlovy Vary, U Koupaliště 14 S S N N       731544659, 604 934 673 
KV Dvořáková Marcela 35751, Kynšperk nad Ohří, U pivovaru 357  X X X X       732 567 553 
KV Chocholoušová Pavla 36001, Karlovy Vary, Gorkého 7 X X           605 749 153 
KV Chromcová Eva, Bc. 36017, Karlovy Vary, Fibichova 763/2A  X X             
KV Javorková Danuše 36001, Karlovy Vary, Štůrova 282/13  X X X X       603 712 162 
KV Kafuněk Miroslav 36001, Karlovy Vary, Fričova 31 X X X X       603 499 953 
KV Kavka Jaroslav 36005, Karlovy Vary, Počernická 64  X X X X   X   603 255 775 
KV Kavka Tomáš, Mgr. 36005, Karlovy Vary, Počernická 64  X X X X       603 187 402 
KV Kocourková Libuše 35301, Mariánské Lázně, U Krakonoše 53 X X           608 110 919 
KV Kočík Ivo 36471, Stružná, Žalmanov 80 X X X X    602 281 779 
KV Kosta Boris 35301, Mariánské Lázně, Anglická 182/3  X X X X         
KV Krejčík Roman 35801, Kraslice, Jindřichovice  40 X X X X       602 289 401 
KV Kumičíková Jana 36005, Karlovy Vary, Kvapilova 24 N N N X       606 376 281 
KV Marešová Radana, MUDr. 36020, Drahovice (část), V.Huga 9  X X X X       603 516 996 
KV Mička Miroslav 36001, Hlinky, Hlinky 136  X X           720 441 590 
KV Milecová Barbora 35709, Habartov, Zahradní 264  X X X X       606 341787 
KV Nágrová Michaela 35301, Mariánské Lázně, U Krakonoše 569  X X X X       777 579 985 
KV Nachtigalová Jaromíra 36001, Karlovy Vary, nábř.J.Palacha 34 S N N N       604 413 851 
KV Sejáková Zuzana 35112, Nebanice, Nebanice 17 X X   X         
KV Skorka Štefan 36001, Karlovy Vary, Pila 179 S N N N       721 211 840 
KV Šíma Jan, Ing. 35002, Cheb, Šumavská 3 S N N N       777 242 685 
KV Šimáček Miloslav, Ing. 35112, Nebanice, Nebanice 10  X X X X       731 472 311 
KV Šimáčková Eva 35112, Nebanice, Nebanice 10  N S N N       731 472 316 
KV Šímová Marcela, Ing. 35002, Cheb, Šumavská 3  S N N N       731 462 416 



KV Šístková Simona 35707, Oloví, Lipec 93 X X   X       606 543 732 
Vysočina Bambuch Zdeněk 39601, Humpolec, Lužická 1334 X   X           
Vysočina Bambuchová Jana 39601, Humpolec, Lužická 1334 X   X         603 535 084 
Vysočina Doležalová Petra 67401, Třebíč, Kubišova 1169/3 X X           604 285 459 
Vysočina Emmer Jan 37701, Jindřichův Hradec I, Nežárecká 67/IV  N N N N N N N 606 445 850 
Vysočina Fišarová Věra 39601, Humpolec, Na Rybníčku 1320  N N N N N N N 607 165 544 
Vysočina Grodl Jaroslav 39601, Čejov, Čejov 12  N N S N       777 750 935 
Vysočina Grodlová Jana, Bc. 39601, Humpolec, Čejov 12  X   X         605 055 785 
Vysočina Háva František 39601, Humpolec, Družstevní 1243  X X X X X X X 732 379 740 
Vysočina Holčapek Josef, Ing. 67522, Stařeč, Kracovice 3 X X X         603 492 614 
Vysočina Kratochvílová Monika 39301, Pelhřimov, Moraveč 52  X   X         728 743 701 
Vysočina Kříž Aleš, Ing. 58255, Herálec, Herálec 217  X X X X X X X 776 584 478 
Vysočina Kubátová Olga, Ing. 58001, Havlíčkův Brod, Čistá 28  X X X X X X X 732 611 105 
Vysočina Mošnová Květa, Ing 39601, Vystrkov, Vystrkov 3  X X X X       724 202 687 
Vysočina Němec Zdeněk 39601, Humpolec, Na Skalce 371  X X X X X X X   
Vysočina Pejchalová Štěpánka, MVDr. 39601, Humpolec, Rozkoš 109  X X X X X X X 606 601 075 
Vysočina Pisk Leo 58601, Jihlava, Rošického 14  N N N N       723 443 479 
Vysočina Röhrich Jaroslav 59101, Žďár nad Sáz. 1 - Město, Chelčického 16/19  S N N N       604 933 596 
Vysočina Ságl Zdeněk 39601, Humpolec, Fügnerova 570  X X X X X X X 603 713 469 
Vysočina Schwarz Jan, Ing 58001, Havlíčkův Brod, Pražská 2799 N N N S         
Vysočina Slezák Miloš 59401, Velké Meziříčí, K Buči 21  N N N N X X X 603 594 952 
Vysočina Studenec Zdeněk, Ing. 67401, Třebíč, Sokolí 17  N N N N       603 168 171 
Vysočina Sukdolák Patrik, Ing. 39601, Mladé Bříště, Mladé Bříště 13  X X X X X X X 777 010 480 
Vysočina Svobodová Veronika 59101, Žďár nad Sázavou 1 - Město, Revoluční 41/14  S N N N X X X   
Vysočina Švec Jiří 58901, Třešť, Čenkov 17 X X X X       728 049 095 
Vysočina Vejmělková Andrea 58601, Jihlava, Hybrálec 34    X X         774 148 415 
Zlín Balaštík Josef, ing. 68707, Tupesy, Tupesy 189  X   X         603 830 143  
Zlín Bínek Jan 76312, Vizovice, Chrastěšovská 103 N N N N       737 986 535 
Zlín Coufal Jaromír 75002, Henčlov-Přerov VIII, Budovatelů 1  X X X X       606 152 273 
Zlín Dvořák Josef 76824, Hulín, Pravčice 196 X X X X       605 106 943  
Zlín Hirka Pavel, ing 76005, Zlín (Jižní Svahy), Moravská 4781  X X X X       602 556 316 
Zlín Hirka Petr, ml. 76502, Otrokovice, Kpt. Nálepky 1223 X X X X       777 268 235 
Zlín Lexa Pavel, MUDr. 69638, Strážovice, Strážovice 175  N N N N       737 440 005 
Zlín Mamica Leopold, Ing. 76362, Tlumačov, Dolní 580 X X X X       723 724 728 
Zlín Mikulková Marta 76502, Otrokovice, Polní 1166  X X X X   N   603 452 122 
Zlín Nesňalová Eva, MVDr.,CSc 61600, Brno, Horáková 8 S S N N N     604 176 856 
Zlín Rydval Petr, Ing. 76861, Bystřice pod Hostýnem, Libosváry 82  X X X X       608 861 516 
Zlín Wessler Magdalena, Ing. 76362, Tlumačov, Dolní 115  X X X X         
Zlín Zemanová Stanislava, Mgr. 68201, Vyškov, Osvobození 35  S N N N       737 133 661 



Zlín Zich Rostislav 79802, Mostkovice, Jižní 14/165    X X X       737 826 412 
Zlín Zichová Iva, MgA. 79802, Mostkovice, Jižní 14/165  X X X         737 826 412 
Zlín Žaludková Eva, Ing. 76005, Zlín, Okružní 4699  X X X         603 167 977 

 

 



 
 
 
 

S = skoky, C = všestrannost, A = spřežení, E = vytrvalost 
X = dosažená kvalifikace, N = národní, M = mezinárodní 
V seznamu jsou uvedení rozhodčí s platnou licencí k 27. 4. 2010 
Oblast Jmeno Adresa S C A E Mobil 
Praha Bečka Oldřich, MVDr. 25262, Horoměřice, K Chotolu 376  X X X   777 002 525 
Praha Bečka Petr 25262, Horoměřice, K Chotolu 376  X         
Praha Beneš Zdeněk 14000, Praha 4, Pacovská 29 X X X   602 376 455 
Praha Drahota Roman 25210, Mníšek pod Brdy, Líšnice 21  X X X   602 194 826 
Praha Kamínek Marcel, Ing. 16900, Praha 6, Hodčina 5/699 X X X   732 181 377 
Praha Král Pavel 25262, Horoměřice, Nad Panskou zahradou 422  X X X   606 738 153 
Praha Kunst Jiří 16000, Praha 6, U Státní dráhy 19  X X X   723 515 661 
Praha Pecháček Jaroslav, Ing. 14000, Praha 4, Bohuslava Martinů 1052  N N N N 602 350 241 
Praha Pecháček Jiří 15000, Praha 5-Malá Strana (část), Újezd 9  N N N N 723 134 118 
Praha Plzák Pavel 10000, Praha 10, Dětská 2559/154 X X X     
Praha Sedláček Jaroslav, Mgr. 15800, Praha 5, Hillebrantova 1077 N N N N 732 951 569 
Praha Šorsák Václav 13000, Praha 3, Přemyslovská 13 X X X     
Praha Tůmová Anežka, Ing.arch. 10600, Praha 10, Aubrechtové 3101/16  M       721 157 136 
Praha Urban Karel 25206, Davle, Bojanovice 107 X X X   602 314 462 
Praha Urbanová Štěpánka, Ing. 14000, Praha 4, Pujmanové 887/15  X X X     
Praha Vítek Miloslav 25245, Ohrobec, Na Širokém II/66 X       732 862 084 
Praha Žižka Jan, Ing. 16000, Praha 6, poštovní přihrádka 33  N N N N 602 549 877 
StČ Barták Tomáš 25744, Netvořice, Sídliště II, č.236     X   724 520 463 
StČ Bezstarosta Jaroslav 47124, Mimoň, Kuřivody 508 X X X   723 453 117 
StČ Břečka Josef, Ing. 16500, Praha 6-Suchdol, Armádní 830  X X X   723 794 346 
StČ Drbal Václav 28002, Kolín IV, Královská cesta 340  N N N   602 373 054, 724 511 144 
StČ Fiala Milan 27362, Družec, Na návsi 38 X X X   602 653138 
StČ Habrcetl Petr 27101, Nové Strašecí, Ruda 242     X   604 505 345 
StČ Hanuš Jiří 29442, Libichov, Libichov 38 X X X   731 859 161 
StČ Chvapil Jaroslav 27371, Bakov, Bakov 10 X X X   723 004 671 
StČ Jakubal Libor, Ing. 28922, Lysá nad Labem, Jiřice 52  N N N   604 848 169 
StČ Jandourek Ludvík, Ing. 25001, Brandýs nad Labem, Pražská 1581  N N N   776 717 909 
StČ Klauz Antonín, Ing. 25721, Poříčí n.S., Mrač 26 N N N   724 511 166 
StČ Kornalík Jiří 10000, Praha 10, Černokostelecká 16 X X X   605 254 481 
StČ Koten Zdeněk 39601, Vystrkov, Vystrkov 3 X X X   606 731 422 
StČ Krupková Soňa 27007, Mutějovice, Velká strana 177 X X X   737 820 142 
StČ Kurka Josef 29001, Poděbrady IX , Přední Lhota 14 X X X   604 418 048 

Seznam stavitelů parkurů a tratí 



StČ Kuška Jiří 27201, Kladno, Amálská 2463  X X X   603 479 858 
StČ Lepeška Jaroslav 150 00,Praha 5-Barandov, Werichova 946 X X X   737 606 799 
StČ Marek Václav 17000, Praha 7, Dělnická 31 X X X   728 535 351 
StČ Mestenhauser Vladimír, Ing. 27601, Mělník, Česká 124 N X X    777 234 448 
StČ Michl Rudolf 28802, Chvalovice, Chvalovice 28  X X X   777 879 980 
StČ Moudrý Michael 29426, Skalsko, Kluky 21  N X X  731 562 937 
StČ Nesvačil Jiří 67201, Moravský Krumlov, Zd.Nejedlého 1176      X   728 302 551 
StČ Novotný Zbyněk 38743, Bělčice, nám. J.Kučery 27  X X X   607 191 607 
StČ Perníček Miloslav 25756, Neveklov, Heroutice 11  N X X   605 858 162 
StČ Pospíšil Josef 29471, Benátky nad Jizerou, Dražice 1 X X X   736 623 282 
StČ Raich Jiří, Ing. 27101, Nové Strašecí, Na spravedlnosti 1009 X X X   602 347 581 
StČ Senohrábková Kamila 28932, Oskořínek, Hrubý Jeseník 178  X X X   731 727 832 
StČ Staněk,CSc Jaroslav, Dr.Ing. 15200, Praha 5, Wassermannova 14  X X X   775 253 751 
StČ Strnad Josef 28401, Kutná Hora, K Bělidlu 87 X X X   731 601 476 
StČ Šteker Jiří 25708, Načeradec, Načeradec 70  N N N   605 282 705 
StČ Veselý Michal, Ing. 25245, Zvole, Zvole 205 X X X   604 428 192 
StČ Voksa Daniel 295 01, Mnichovo Hradiště, Ptýrov 124  X       777 821 137 
JČ Čoudek František 39181, Mažice, Mažice 33 X       776 322 784 
JČ Husák Jiří 37005, České Budějovice 2 (část), K. Štěcha 8  X X X   608 261 190 
JČ Chmelař Ladislav 39701, Písek, Dolní Novosedly 8 X X X     
JČ Jílek Stanislav 26255, Petrovice, Krchov 2 N N N   602 661 224 
JČ Lomský František 28601, Čáslav-Nové Město, Filipov 25 - jezd. středisko  X X X   775 060 611 
JČ Oulický Jiří, MVDr. 38501, Vimperk, Steinbrenerova 49  X       602 122 264 
JČ Papoušek Kamil 38101, Český Krumlov, Srnín 37  X       606 514 129 
JČ Políček Blahoslav 39701, Písek, U hřebčince 479 N N N   737 274 803 
JČ Ptáček Jiří 39701, Písek, U hřebčince 479 X         
JČ Suttr Pavel 26701, Cerhovice, Zahradní 241 X       777 093 914 
JČ Štěrba Jakub 37901, Branná, Branná 52 X       608 776 168 
JČ Štěrba Václav 37901, Branná, Branná 52  X   X   775 993 150 
JČ Šubr Bohuslav 39003, Tábor (část), Náchodská 2676  N N N   776 027 732 
JČ Vojta Ondřej 39701, Písek, U hřebčince 479 X         
JČ Wajtr Břetislav, Ing. 38273, Vyšší Brod, Studánky 95 X X X   602 840 979 
ZČ Daněk Stanislav 34901, Stříbro, Zhoř 31 X X X   731 484 783 
ZČ Dohnal Petr 33016, Všeruby, Všeruby 262  X       603 812 378 
ZČ Hladík Roman 33901, Klatovy, Wolkerova 411  X         
ZČ Hladík Václav 33901, Klatovy, Vídeňská 6 N       728 365 036 
ZČ Hyťha Pavel 32600, Plzeň, Zadní cesta 9  N N N N 723 817 153 
ZČ Jindra Jaroslav 26263, Kamýk nad Vltavou, Zduchovice 70 X       724 220 200 
ZČ Kodadová Michaela 34525, Hostouň, Svržno 20  X       777 231 549 



ZČ Kolářík Zdeněk 33901, Klatovy II, Koldinova 325 X X X   607 183 281 
ZČ Koza Miroslav 34401, Domažlice, Švabinského 549  X       777 236 551 
ZČ Krpela Zdeněk 33036, Pernarec, Skupeč 40  N       724 031 760 
ZČ Kůst Jaroslav 34401, Domažlice, Spálená 159 X       608 977 861 
ZČ Luža Jiří 32300, Plzeň, K Pecím 15 X       602 876 264 
ZČ Mašek Petr 33013, Trnová, Trnová 25 X         
ZČ Mentlík Miloslav, Ing. 33035, Líšťany, Lípa 1 N N N N 728 061 245 
ZČ Mentlíková Jana 33036, Pernarec, Pernarec 11  X       728 501 272 
ZČ Němec Václav 34525, Hostouň, Příkopy 152  N         
ZČ Otradovec Roman 35301, Mariánské Lázně, Zádub 3 X X X   602 472 175 
ZČ Pěchouček Milan, Ing. 34701, Tachov, Oldřichov 77  X       602 413 989 
ZČ Pittner Antonín 34401, Domažlice, Mánesova 536  X       604 246 174 
ZČ Rédl Jaroslav 34802, Bor u Tachova, Bernartice 84  N N N   603 146 045 
ZČ Smaha Luděk 33002, Dýšina, 5.května 54  X         
SČ Aschenbrier Viktor 40747, Varnsdorf, Komenského 1607 X X       
SČ Gebrián Vasil 46006, Liberec VI, Žitná 819 X X X     
SČ Kašpárek Karel 43004, Chomutov (část), Holešická 4747  N       602 973 947 
SČ Koželuh Petr 40501, Děčín, Březiny 75  N N N   723 277 639 
SČ Novotná Jana, Ing. 46014, Kateřinky-Liberec XVII, Ostravská 672 X X X   604 505 480 
SČ Pospíšil Ondřej 44001, Židovice, Židovice 7 X       777 619 079 
SČ Procházková Zuzana, MUDr. 40001, Ústí nad Labem, Koněvova 21 N N N   723 927 707 
SČ Vávra Josef 43922, Chožov, Chožov N N N N 732 428 867 
SČ Zikmundová Milena, Mgr. 44001, Louny, Vrchlického 782 N N N N 604 929 732 
VČ Baše Karel, Mgr. 50002, Hradec Králové, Štúrova 753 X X X     
VČ Budina Jaroslav 50801, Dobrá Voda, Dobrá Voda 131 X X X     
VČ Čermák Václav 53314, Kladruby nad Labem, Kolesa 55  X X X     
VČ Dyrc Pavel 55102, Jaroměř - Josefov, Německá 118 X X X   723 272 588 
VČ Falta Roman 53944, Leština, Leština 85  X X X   722 768 799 
VČ Fendrich Bohuslav 56151, Letohrad, U dvora 831 X X X     
VČ Horký Luděk 50303, Smiřice, Habřina 98  N N N   606 661 945 
VČ Hurdálek Jaroslav 53501, Semín, Semín 146 X X       
VČ Jílek Zdeněk 57001, Litomyšl-Město, Příčná 159 X X X   775 084 982 
VČ Kadavý Jaroslav 53851, Chrast, Smrček 1 X X X   602 351 357 
VČ Kmoníček Ladislav 53009, Pardubice, Sluneční 298  X       606 517 350 
VČ Kosař Jaroslav 54906, Bohuslavice, Bohuslavice 123 X X X   603 859 131 
VČ Kusý Zdeněk 56955, Janov, Janov 8  N N N   604 889 173 
VČ Lesák Tomáš 56955, Janov, Janov X X X     
VČ Němeček Luboš 50304, Černožice, Sehnoutkova 246 X X X     
VČ Novotný Ladislav 56301, Lanškroun, Vančurova 149 X X X   732 385 039 



VČ Pejřil Petr 50009, Hradec Králové, Hradečnice 995 X X X   603 481 109 
VČ Pour Jaromír 50801, Hořice, Jeřice 118  X X X   776 043 305 
VČ Sůrová Pavlína 53314, Kladruby nad Labem, Kolesa 28 X X     602 554 599 
VČ Šanda Vlastislav, Ing 53352, Staré Hradiště, Srch 392  X       721 962 130 
VČ Veselý Jan , , , X X X     
JM Aberl Miroslav, MVDr. 66449, Ostopovice, Sadová 10  X X X   602 528 946 
JM Becha Ladislav 67175, Loděnice, Loděnice 62  X X X   731 408 058 
JM Dulínek Martin 66603, Malhostovice, 42 X       605 270 994 
JM Erbek Luděk, ing. 62500, Brno, Irkutská 1 X X     603 180 326 
JM Gašpar Rudolf 60200, Brno-Brno Město, Dominikánské nám. 6  X X X     
JM Hrabálek Josef 61400, Brno, Jugoslávská 36  N       737 242 458 
JM Jelínek Jiří 64100, Brno, Kohoutovická 93  X X X   602 758 705 
JM Kružík Otakar, Ing. 60200, Brno, Štefánikova 9 X X X   732 684 588 
JM Kutěj Jan, Ing. 59102, Žďár nad Sázavou, Purkyňova 446/8  N       603 264 450 
JM Kyselý Milan 78901, Zábřeh, Lesnická 4       N 777 121 541 
JM Nachtigal Rudolf 69103, Rakvice, Nová 513  X X X X 602 523 002 
JM Pavlica Jan 69603, Dubňany, Palackého 1076 X X X   608 822 058 
JM Pořízka Cyril 68201, Boškůvky, Lysovice 110  N N N   608 059 468 
JM Smékal Jiří, Ing. 61600, Brno-, Luční 17 N N N   606 882 323 
JM Smékal Robert 63500, Brno-Bystrc, Živného 5  N       602 500 444 
JM Trojanec Josef 68201, Vyškov - Město, Jabloňová 19  X X X   603 558 383 
JM Vinčálek Jindřich, Ing. 66431, Lelekovice, Koretina 320  X   X   604 799 797 
SM Babor Zdeněk 66454, Těšany, Těšany 275 X X X   739 633 354 
SM Bačík Pavel 74605, Opava, Holasická 5 X X X   607 893 041 
SM Baloun Rostislav 70030, Ostrava, Mitušova 69 X X X   731 413 700 
SM Bystroň Bohumil 70030, Ostrava-Zábřeh, Samoljovova 13  X X X   605 877 052 
SM Duda Evžen 74723, Bolatice, 1.máje 553  X X  X   737 435 519 
SM Gebauer Jiří 74705, Opava-Kateřinky, Grudova 12  X X X   606 251 415  
SM Goščík Zdeněk, ing. 74401, Frenštát pod Radhoštěm, Podříčí 232 N N N    603 202 112 
SM Heidenreich Radko ml. 78983, Loštice, Malé náměstí 430 X X X   603 997 948 
SM Heidenreichová Simona 78983, Loštice, Malé náměstí 430  X X X   732 378 695 
SM Holá Jana 72100, Ostrava - Svinov, Bílovecká 42  X X X   606 383 915 
SM Holínek Miroslav 78701, Šumperk, Pražská 8/1063 X X X   737 318 127 
SM Holý Vít, MVDr. 74723, Bolatice, Borová 125 N N N   777 269 849 
SM Hošák Stanislav, Ing. 74728, Štěpánkovice, Lípová 629  X X X   602 540 056 
SM Hruška Jiří 74705, Opava-Kateřinky, Za Humny 47  X X X   553 733 118 
SM Hruška Vladimír 74705, Opava-Kateřinky, Za Humny 47  N N N   602 580 499 
SM Hrůzek Petr AUT X X X     
SM Hrůzek Vítězslav 73801, Frýdek - Místek, Novodvorská 3075  N X X   604 537 749 



SM Hrůzková Eva AUT X X X      
SM Hudeček Pavel 72400, Ostrava, K Průplavu 729  N N N   608 333 714 
SM Jarmer Petr 75661, Rožnov pod Radhoštěm, Horní Paseky 1053  X X X    604 820 739 
SM Jindra Jaroslav 77200, Olomouc, Žitná 5 N N N   724 140 900  
SM Kincl Josef 79344, Horní Město, Skály 8  X X X   602 544 348 
SM Kirschner Karel 74755, Jezdkovice, Jezdkovice  X X X   607 801 867 
SM Klapetek Radim 70030, Bělský Les, Z.Vavříka 21  X X X   604 772 080 
SM Knopová Naděžda 79331, Rudná pod Pradědem, Rudná pod Pradědem 203 X X X   775 157 937 
SM Kobza Jan 78383, Troubelice, Troubelice 65  X X X   602 788 426 
SM Krobotová Anna 78701, Šumperk, Zemědělská 26  X X X   777 191 724 
SM Kuželka Jaroslav 73506, Karviná-Nové Město, Zakladatelská 1336 X X X     
SM Ludvík Emil 74764, Velká Polom, 9.května 69  X X X    603 296 958 
SM Máčel Vít 79400, Krnov, Tyršova 5 X X X   725 771 025 
SM Měrková Jarmila, Ing. 78816, Sobotín, Sobotín 286  X X X   603 348 011 
SM Nákelný Miroslav 73601, Havířov, M.Majerové 5 X X X  608 807 565 
SM Pokora Jiří, Ing. 74253, Kunín, Kunín 100  X X X   603 583 991 
SM Pokorný Josef, Mgr. 78401, Litovel, Šargoun 945  X X X   602 945 040 
SM Radovský Luděk, MVDr. 74601, Opava-Město, Květinová 26  X X X   767 192 817  
SM Repper Pavel 70030, Ostrava - Dubina, Maluchy 14  X X X     
SM Strnadel Miroslav 74401, Trojanovice, Trojanovice  223 N X X   603 295 150 
SM Sýkora Jaroslav, MVDr. 74601, Opava, Tomášková 6 X X X     
SM Theimer Milan, ing. 79335, Rudná pod Pradědem, Rudná po Pradědem 203 N N N   775 157 938 
SM Vítek Milan, Ing. 74705, Opava, Mostní 117 X X X   602 557 199 
SM Vrtek Stanislav 78701, Šumperk, Mánesova 25 X X X   605 265 886 
SM Živníček Josef, MVDr. 74741, Hradec nad Moravicí, Žižkova 511  N N N   606 713 999 
KV Doležal Petr 43401, Most, Kpt.Jaroše 29 X       602 646 076 
KV Chocholoušová Pavla 36001, Karlovy Vary, Gorkého 7  X       605 749 153 
KV Chromcová Eva, Bc. 36017, Karlovy Vary, Fibichova 763/2A  X         
KV Kafuněk Miroslav 36001, Karlovy Vary, Fričova 31  N       603 499953 
KV Kočík Ivo 36471, Stružná, Žalmanov 80 X X X  602 281779 
KV Kosta Boris 35301, Mariánské Lázně, Anglická 182/3  X X X     
KV Nágr Ondřej 35301, Mariánské Lázně, U Krakonoše 569 N       608 979 982 
KV Nachtigalová Jaromíra 36001, Karlovy Vary, nábř.J.Palacha 34 X       604 413 851 
KV Skorka Štefan 36001, Karlovy Vary, Pila 179  X X X   721 211 840 
KV Šíma Jan, Ing. 35002, Cheb, Šumavská 3 N N N   777 242 685 
KV Šíma Martin 35002, Cheb, Šumavská 3  X       737 215 482 
KV Šimáček Miloslav, Ing. 35112, Nebanice, Nebanice 10      X   731 472 311 
KV Šimáčková Eva 35112, Nebanice, Nebanice 10  X X X   731 472 316 
KV Šímová Lucie, Bc. 35002, Cheb, Májová 20 N       732 230 540 



KV Švec Petr 12000, Praha 2, Na Švihance 12 N N X   777 188 810 
KV Žižka Václav 35002, Cheb, Májova 20  X         
Vysočina Beránek Stanislav 37802, Lásenice, Lásenice 40  X X X     
Vysočina Emmer Jan 37701, Jindřichův Hradec I, Nežárecká 67/IV N N N N 606 445 850 
Vysočina Grodl Jaroslav 39601, Čejov, Čejov 12 X X X   777 750 935 
Vysočina Háva František 39601, Humpolec, Družstevní 1243 X X X   732 379 740 
Vysočina Klíma Luboš 59262, Černvír, Černvir 40 X X X     
Vysočina Krčmář Josef 39601, Humpolec, Fügnerova 18 X X     723 319 940 
Vysočina  Kříž Aleš, Ing. 58255, Herálec, Herálec 217 N N N N 776 584 478 
Vysočina Malkovská Bohuslava 38001, Dačice I, Chlumec 5 X       732 687 019 
Vysočina Röhrich Jaroslav 59101, Žďár nad Sázavou 1 - Město, Chelčického 16/19 X X X   604 933 596 
Vysočina Ságl Zdeněk 39601, Humpolec, Fügnerova 570 X M N   603 713 469 
Vysočina Schwarz Jan, Ing 58001, Havlíčkův Brod, Pražská 2799  X X M     
Vysočina Slezák Miloš 59401, Velké Meziříčí, K Buči 21  X X X   603 594 952 
Vysočina Studenec Zdeněk, Ing. 67401, Třebíč, Sokolí 17 X X X   603 168 171 
Vysočina Vejmělek Jiří 58601, Jihlava, Hybrálec 34 X X X   777 148 414 
Vysočina Veselovský Petr 58283, Vilémov, Zámek Vilémov   X     739 810 105 
Zlín Bayer Jaroslav 75002, Přerov, Třída 17. listopadu 26  X X X   776 131 710  
Zlín Coufal Jaromír 75002, Henčlov-Přerov VIII, Budovatelů 1 X X X   606 152 273 
Zlín Hirka Petr, ml. 76502, Otrokovice, Kpt. Nálepky 1223 N X X   777 268 235 
Zlín Lexa Pavel, MUDr. 69638, Strážovice, Strážovice 175 X X X   737 440 005 
Zlín Rydval Petr, Ing. 76861, Bystřice pod Hostýnem, Libosváry 82  X X X   608 861 516 
Zlín Zemanová Stanislava, Mgr. 68201, Vyškov, Osvobození 35 X X X   737 133 661 

 
 
 
 

 

 


	Informační bulletin ČJF 2010_1.obsah.pdf
	Informační bulletin ČJF 2010_2.kontakty.pdf
	Informační bulletin ČJF 2010_3.orgány.pdf
	Informační bulletin ČJF 2010_4.stanovy.pdf
	Informační bulletin ČJF 2010_5.discip._řád.pdf
	Informační bulletin ČJF 2010_6.registr._řád.pdf
	Informační bulletin ČJF 2010_7.přestup._řád.pdf
	Informační bulletin ČJF 2010_8.jednací řád.pdf
	Informační bulletin ČJF 2010_9.systém akcí.pdf
	Informační bulletin ČJF 2010_10.hostovací licence.pdf
	Informační bulletin ČJF 2010_11.seznam mistrů ČR.pdf
	Informační bulletin ČJF 2010_12.statistika.pdf
	Informační bulletin ČJF 2010_13.pasportizace.pdf
	Informační bulletin ČJF 2010_14.rozhodčí.pdf
	Informační bulletin ČJF 2010_15.stavitelé.pdf

